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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 589.31 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : VDTVT16022

Réf. Com. : VDTVT16022

 PPI TTC 652.8 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEFLT6011DD

Réf. Com. : EMEFLT6011DD

 PPI TTC 719.99 € DEEE HT 6.66 €

Réf. Rexel : ARTEW6T3164AD

Réf. Com. : ARTEW6T3164AD

PPI TTC 1099 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : LG4F51P12WH

Réf. Com. : LG4F51P12WH

 PPI TTC 646.8 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : EMEFLF1014SLIW

Réf. Com. : EMEFLF1014SLIW

 PPI TTC 969.99 € DEEE HT 6.66 €

Réf. Rexel : ARTEW6F3112RC

Réf. Com. : ARTEW6F3112RC

 PPI TTC 795.6 € DEEE HT 16.66 €

Réf. Rexel : S3G3110432

Réf. Com. : S3GWW90T554DTW/S3

POSE LIBRE LAVAGE

LAVE LINGE TOP

CAPACITÉ 6 KG

D

7.4

Lave-linge Top pose-libre - 6kg - 1200 tours - Leds -

Depart differe 3-6-9-12h.

D

7

Lave linge top 6kg, 1100trs, classe D, 16 prog, départ

différé LEDS: 3h/6h/9h, BLANC.

D

8

PerfectCare 600 Système SensiCare Lave-linge 6kg

1200 tr D/B Départ différé&Temps restant Time Manager

Arrêt tambour position haute Filtre façade Certifié

Woolmark Blue Conso électricité 65kWh 100 cycles /eau

40L.

LAVE LINGE FRONT

CAPACITÉ 15 KG

E

9.5

15Kg - 127l - 1100trs - 58&78dB - TurboWash 39min E -

Hublot Chrome - Wifi.

CAPACITE 10 KG

D

6.7

Lave-linge 10 kg - 1400 tours/min - 15 programmes dont

6 programmes vapeur - Moteur Induction -Ecran

affichage digital - Consommation d’énergie : 67 kWh

/100 cycles - Consommation d’eau : 50 L / cycle - HxLxP

: 84,7 x 60 x 57,7 cm

CAPACITÉ 10 KG

C

8.4

PerfectCare 600 Système SensiCare 10kg 1400 tr/min

C/B Ecran LCD Départ différé 20h & temps restant

TimeManager Hublot XXXL Certifications WoolmarkBlue

Sécurité enfants Consommations 68kWh/100 cycles 50L

Niv. Sonore Essorage 78dB.

CAPACITÉ 9 KG

A

9.1

WW5500 - 9kg (61L) - 1400t - A - 72dB - DIT - EB -

vapeur - AddWash - Wifi - hublot blanc - blanc - AI

control basic noir et blanc.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/72768401
https://www.rexel.fr/frx/p/72768401
https://www.rexel.fr/frx/p/72677531
https://www.rexel.fr/frx/p/72677531
https://www.rexel.fr/frx/p/73214630
https://www.rexel.fr/frx/p/73214630
https://www.rexel.fr/frx/p/72676352
https://www.rexel.fr/frx/p/72676352
https://www.rexel.fr/frx/p/73981782
https://www.rexel.fr/frx/p/73981782
https://www.rexel.fr/frx/p/73300022
https://www.rexel.fr/frx/p/73300022
https://www.rexel.fr/frx/p/73552411
https://www.rexel.fr/frx/p/73552411


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 958.8 € DEEE HT 16.66 €

Réf. Rexel : S3G3110434

Réf. Com. : S3GWW90T754DBT/S3

 PPI TTC 1599 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : MIL11420220

Réf. Com. : MILWCG660

 PPI TTC 1999 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : MIL11401390

Réf. Com. : MILWCI860

 PPI TTC 422.39 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : EKOWTV8712BS1W

Réf. Com. : EKOWTV8712BS1W

PPI TTC 610.8 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEFLF8014SLIW

Réf. Com. : EMEFLF8014SLIW

 PPI TTC 679.99 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : BOSWAJ24018FR

Réf. Com. : BOSWAJ24018FR

 PPI TTC 799.99 € DEEE HT 6.66 €

Réf. Rexel : ARTEW6F4805CR

Réf. Com. : ARTEW6F4805CR

 PPI TTC 384 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : EKOWUE6612W1W

Réf. Com. : EKOWUE6612W1W

POSE LIBRE LAVAGE

LAVE LINGE FRONT

CAPACITÉ 9 KG

A

9.1

WW7500 - 9kg (61L) - 1400t - A - 72dB - DIT - EB -

vapeur - Addwash - Wifi - QuickDrive - Super Rapide 39'

- hublot noir inox - blanc - AI Control digital full silver.

A

7

Lave-linge Front posable W1 Chrome Edition - Bandeau

droit, top amovible - Porte gris graphite, anneau

intérieur noir obsidien - Sélecteur chrome - Addload -

Tambour Hydrogliss 64 l - Capacité 9 kg - Essorage 1400

tr/min (Efficacité: B ).

A

7.3

Lave-linge Front posable W1 Chrome Edition - Bandeau

droit, top amovible - Porte gris graphite, anneau

intérieur noir obsidien - Sélecteur chrome - Addload -

Tambour Hydrogliss 64 l - Capacité 9 kg - Essorage 1600

tr/min (Efficacité: A ).

CAPACITÉ 8 KG

C

7

Lave-linge Frontal, 8.0 kg, 1400 trs/min, Afficheur digital

19h, 15 programmes dont Programme Doudoune, Moteur

ProSmart Inverter, Parois anti-vibrations, Sécurité anti-

débordement, Sécurité enfant, Ajout de linge en cours de

cycle.

B

6.7

Lave-linge -8 kg - 1400 tours/min - 15 programmes sont

6 programmes vapeur - Moteur induction - Ecran

affichage digital - Consommation d’énergie : 54,5 kWh

/100 cycles - Consommation d’eau : 46 L / cycle - HxLxP

: 85 x 60 x 52 cm

C

8.6

Lave-linge front pose-libre - SER2 - 8,0 kg - 1.200

Tr/min - Classe d'essorage B - Classe énergie C - Indice

de réparabilité : 8,6 - 62 kWh pour 100 cycles Eco 40-60

/ 47 l par cycle Eco 40-60 / Durée charge pleine 3h26 -

C

8.1

PerfectCare 600 Système SensiCare 8kg 1400 tr/min

C/B Ecran LCD Départ différé 20h & temps restant

TimeManager Hublot XXXL Certifications Woolmark Blue

Programmes dont outdoor, rapide 14 mn Conso

63kWh/100 cycles Essorage 76dB.

CAPACITÉ 6 KG

D

8.3

Lave-linge frontal 6 kg 1200 trs/min 15 programmes

afficheur digital technologie SteamCure cuve composée

de plastique recyclé suivi de programme anti-

débordement affichage du temps restant coloris blanc.
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https://www.rexel.fr/frx/p/73552413
https://www.rexel.fr/frx/p/73552413
https://www.rexel.fr/frx/p/72545848
https://www.rexel.fr/frx/p/72545848
https://www.rexel.fr/frx/p/72545838
https://www.rexel.fr/frx/p/72545838
https://www.rexel.fr/frx/p/72581686
https://www.rexel.fr/frx/p/72581686
https://www.rexel.fr/frx/p/73981737
https://www.rexel.fr/frx/p/73981737
https://www.rexel.fr/frx/p/73612173
https://www.rexel.fr/frx/p/73612173
https://www.rexel.fr/frx/p/73214629
https://www.rexel.fr/frx/p/73214629
https://www.rexel.fr/frx/p/73861927
https://www.rexel.fr/frx/p/73861927


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 403.2 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : EKOWUE6612S1S

Réf. Com. : EKOWUE6612S1S

PPI TTC 802.8 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EME3152948

Réf. Com. : EMEFLSF10614IDS

POSE LIBRE LAVAGE

LAVE LINGE FRONT

CAPACITÉ 6 KG

D

8.3

Lave-linge frontal 6 kg 1200 trs/min 15 programmes

afficheur digital technologie SteamCure cuve composée

de plastique recyclé suivi de programme anti-

débordement affichage du temps restant coloris silver.

LAVANTE SECHANTE

CAPACITÉ 10 KG/6 KG

E/B

Lavante-séchante - 10 kg / 6 kg - 1400 tours/min -

Moteur induction : fonctionnement silencieux - 14

programmes dont Programmes vapeur - Consommation

59 kWh /100 cycles - HxLxP : 84,7 x 60 x 57,7 cm

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/73861930
https://www.rexel.fr/frx/p/73861930
https://www.rexel.fr/frx/p/73981741
https://www.rexel.fr/frx/p/73981741


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 955.2 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEASC6084

Réf. Com. : EMEASC6084

 PPI TTC 979.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ARTEW7H5110RO

Réf. Com. : ARTEW7H5110RO

 PPI TTC 999 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : LG4RH9V71WH

Réf. Com. : LG4RH9V71WH

 PPI TTC 1099 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : SKOT208HW

Réf. Com. : SKOT208H.W

PPI TTC 659.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ARTEW6C4735SC

Réf. Com. : ARTEW6C4735SC

 PPI TTC 670 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : BOSWTN83208FF

Réf. Com. : BOSWTN83208FF

 PPI TTC 689.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : BOSWTN85V07FF

Réf. Com. : BOSWTN85V07FF

 PPI TTC 2340 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : SKOTDC112CS

Réf. Com. : SKOTDC112CS $0921 $P

POSE LIBRE LAVAGE

SÈCHE-LINGE FRONT

POMPE A CHALEUR

A++

Seche linge 8Kg - Classe A++ à pompe à chaleur -

display électronique - DD - 16 programmes spécifiques -

dim : 84,5 x 59,5 x 64 cm (HxLxP)

A++

PerfectCare 700 Sèche-linge/Système GentleCare

Pompe à chaleur 8kg A++ Efficacité de condensation B

Hublot XXXL 118L Départ diff 20h/Tps restant sondes

OptiSense Eclairage intérieur LED 235kWh/an Niveau

sonore 66dB

A+++

Pompe à chaleur - Moteur Inverter - Compresseur Dual

Inverter - Contrôle du séchage par sonde Fonction Eco

Hybrid - Programme Anti-allergie - Wifi - Condenseur

Autonettoyant - A +++ Hublot Verre - Hublot & Molette

Silver -

A++

Sèche-linge-Pompe à chaleur-8kg-Écran LCD

nématique haute définition Classic-Classe énergie A++-

Système Butterfly : détente de la fibre du vêtement et

rotation alternée du tambour inox-Tambour Soft Drum-

10 programmes-Moteur induction

CONDENSATION

B

Sèche-linge condensation électronique 7 kg B/B Départ

différé 20h / Temps restant Tambour zinc 3 redans 2

sondes OptiSense Volume tambour 104 L Rotation

alternée Porte reversible Consommation énergie en

504kWh/an 67dB(A)

B

Sèche-linge condensation pose-libre - SER4 - 8,0 kg -

Classe énergie B - 560 kWh - Tambour Inox 112 l - Filtre

easy clean - Couleur hublot: Blanc- H: 84,20 cm x L:

59,80 cm x P (hors porte): 65,10 cm

B

Sèche-linge condensation pose-libre - SER4 - 7,0 kg -

Classe énergie B - 499 kWh - Tambour Inox 112 l - Filtre

easy clean - Couleur hublot: blanc- gris foncé- H: 84,20

cm x L: 59,80 cm x P (hors porte): 66,50 cm

C

Sèche-linge-Condensation-Usage intensif-7kg-Écran

LCD-Classe énergie B-Directive 2006/42/CE-Système

Butterfly™et Aubes Air Lift™. Capteur d'humidité-11

programmes auto-Moteur induction B. STOCK LIMITE

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,
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https://www.rexel.fr/frx/p/73017406
https://www.rexel.fr/frx/p/73017406
https://www.rexel.fr/frx/p/72942527
https://www.rexel.fr/frx/p/72942527
https://www.rexel.fr/frx/p/72676356
https://www.rexel.fr/frx/p/72676356
https://www.rexel.fr/frx/p/72546035
https://www.rexel.fr/frx/p/72546035
https://www.rexel.fr/frx/p/71920524
https://www.rexel.fr/frx/p/71920524
https://www.rexel.fr/frx/p/72088553
https://www.rexel.fr/frx/p/72088553
https://www.rexel.fr/frx/p/72584460
https://www.rexel.fr/frx/p/72584460
https://www.rexel.fr/frx/p/72546043
https://www.rexel.fr/frx/p/72546043


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 364.79 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EKODA7011PA

Réf. Com. : EKODA7011PA

PPI TTC 299.99 €

Réf. Rexel : MIL9351780

Réf. Com. : MILWTV511

 PPI TTC 100 €

Réf. Rexel : BOSWTZ11400

Réf. Com. : BOSWTZ11400

 PPI TTC 25 €

Réf. Rexel : BOSWTZ20410

Réf. Com. : BOSWTZ20410

POSE LIBRE LAVAGE

SÈCHE-LINGE FRONT

ÉVACUATION

C

Sèche-linge, 7kg, C, Tambour Galvanisé et a alvéoles

Aquawave, Sensor, Anti-froissage automatique, Départ

différé 3-6-9 heures, 15 programmes, Anti-vibrations,

Sécurité enfant, Voyant d'entretien du filtre.

KIT DE SUPERPOSITION

AVEC TIROIR

Kit de superposition avec tiroir de rangement et tablette

intégrée à ouverture Push-Pull pour lave-linge et sèche-

linge série Chrome.

AVEC TABLETTE

Kit de superposition avec tablette pour gamme Home

Professional.

SANS TABLETTE

Kit de superposition blanc sans tablette pour sèche-linge

et lave-linge (Bandeau 135 mm)

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE

8

https://www.rexel.fr/frx/p/72088896
https://www.rexel.fr/frx/p/72088896
https://www.rexel.fr/frx/p/70431987
https://www.rexel.fr/frx/p/70431987
https://www.rexel.fr/frx/p/70010749
https://www.rexel.fr/frx/p/70010749
https://www.rexel.fr/frx/p/70315451
https://www.rexel.fr/frx/p/70315451


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 849.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ARTESM48210SW

Réf. Com. : ARTESM48210SW

 PPI TTC 1199 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : MIL11493050

Réf. Com. : MILG5210SC

 PPI TTC 1299 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : SKODFS244IBW1

Réf. Com. : SKODFS244IBW/1

 PPI TTC 1299 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : MIL11493060

Réf. Com. : MILG5210SCFRONTINOX

PPI TTC 384 € DEEE HT 13.34 €

Réf. Rexel : EKOTDFV15315W

Réf. Com. : EKOTDFV15315W

 PPI TTC 403.2 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : EKOTDFV15315S

Réf. Com. : EKOTDFV15315S

 PPI TTC 689.31 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : NDTDSF13526X

Réf. Com. : NDTDSF13526X

 PPI TTC 541.2 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEADP1212B

Réf. Com. : EMEADP1212B

POSE LIBRE LAVAGE

LAVE-VAISSELLE 60 CM

14 COUVERTS

E

8.1

Série 600 SatelliteClean & AirDry Lave-vaisselle Pose

libre sous plan top amovible 60cm - 14 couverts - 44dB -

Classe E - 8 prog./4 températures - Départ diff 24h -

Fonct Auto-Off - Moteur inverter - 10.5 L/cycle -

95kWh/100 cycles -Blanc

C

7

Tiroir à couverts 3D MultiFlex, 14 couverts - Paniers

FlexLine Comfort - 5 programmes - Séchage AutoOpen -

SensorDry - Départ différé avec affichage. STOCK LIMITE

7.4

Lave vaisselle blanc. Consommation d'eau 9.4 L/cycle -

42dB.Classe énergétique C.Départ différé 24 h /

affichage du temps restant.Système d'aspersion exclusif

9Spray™ - Moteur à induction - Paniers FlexiRacks™.

STOCK LIMITE

C

7.2

Tiroir à couverts 3D MultiFlex, 14 couverts - Paniers

FlexLine Comfort - 5 programmes (ECO 50DEGC,

Automatic 45-65DEGC, QuickPowerWash 65DEGC,

Intensif 75DEG, Fragile 45DEGC) - Séchage AutoOpen -

SensorDry - Départ différé avec affichage.

13 COUVERTS

E

7.6

Lave-vaisselle 60 cm 13 couverts, 5 programmes dont

Quick & Shine, 4 températures, cuve inox, demi-charge,

afficheur LED, départ différé, sécurité enfants, blanc.

E

7.6

Lave-vaisselle 60 cm 13 couverts, 5 programmes dont

Quick & Shine, 4 températures, cuve inox, demi-charge,

afficheur LED, départ différé, sécurité enfants, silver.

D

7.4

Lave vaisselle pose-libre 13 couverts 46dB 2800 litres 7

Pgms 6 TDEG Leds DD 1 a 12H pannier superieur reglable

en hauteur Fonction 3 en 1 Aquasafe 60cm Inox

12 COUVERTS

E

7.1

Lave vaisselle blanc 12 couverts - DD : 3/6/9 h - 5

Programmes - 3 Température de lavage -Sécurités Anti-

débordement & ouverture porte - Classe E - 47 dB - dim

: 84,5 x 60 x 60 cm

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/74004567
https://www.rexel.fr/frx/p/74004567
https://www.rexel.fr/frx/p/72598878
https://www.rexel.fr/frx/p/72598878
https://www.rexel.fr/frx/p/72965002
https://www.rexel.fr/frx/p/72965002
https://www.rexel.fr/frx/p/72598879
https://www.rexel.fr/frx/p/72598879
https://www.rexel.fr/frx/p/72493501
https://www.rexel.fr/frx/p/72493501
https://www.rexel.fr/frx/p/72493500
https://www.rexel.fr/frx/p/72493500
https://www.rexel.fr/frx/p/72768399
https://www.rexel.fr/frx/p/72768399
https://www.rexel.fr/frx/p/71917309
https://www.rexel.fr/frx/p/71917309


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 573.6 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEADP1212X

Réf. Com. : EMEADP1212X

 PPI TTC 609.31 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : NDTDFP127ADS

Réf. Com. : NDTDFP127ADS

 PPI TTC 850 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : BOSSMS4ETW14E

Réf. Com. : BOSSMS4ETW14E

PPI TTC 364.8 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : EKODVS05024W

Réf. Com. : EKODVS05024W

 PPI TTC 384 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : EKODVS05024S

Réf. Com. : EKODVS05024S

POSE LIBRE LAVAGE

LAVE-VAISSELLE 60 CM

12 COUVERTS

E

7.1

Lava vaisselle porte Inox 12 couverts - DD avec display -

5 Programmes - 3 Température de lavage - Sécurités

Anti-débordement & ouverture porte - Classe E - 49 dB

- dim : 84,5 x 60 x 60 cm

E

7.5

Lave vaisselle pose-libre - 12 couverts - 47dB(A) - 3080l

- 6 Pgms - 5 TDEG - Digits - Depart differe 24 h - silver

C

8.8

Lave-vaisselle 60cm pose-libre - SER4 - Classe énergie

C - Indice de réparabilité : 8,8 - Consommation d'énergie

pour 100 cycles Eco: 73 kWh - Durée programme Eco:

4h55 - Consommation d'eau (L): 9,5 l - Classe d'efficacité

sonore B

LAVE-VAISSELLE 45 CM

10 COUVERTS

E

7.6

Lave-vaisselle 45 cm 10 couverts 5 programmes 4

températures départ différé 3-6-9 h demi charge cuve

inox sécurité enfants blanc

E

7.6

Lave-vaisselle 45 cm 10 couverts 5 programmes 4

températures départ différé 3-6-9 h demi charge cuve

inox sécurité enfants.
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https://www.rexel.fr/frx/p/71917304
https://www.rexel.fr/frx/p/71917304
https://www.rexel.fr/frx/p/72445754
https://www.rexel.fr/frx/p/72445754
https://www.rexel.fr/frx/p/72765581
https://www.rexel.fr/frx/p/72765581
https://www.rexel.fr/frx/p/73861929
https://www.rexel.fr/frx/p/73861929
https://www.rexel.fr/frx/p/73861928
https://www.rexel.fr/frx/p/73861928


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 580 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : BOSSKS51E32EU

Réf. Com. : BOSSKS51E32EU

 PPI TTC 564 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEADP0601S

Réf. Com. : EMEADP0601S

 PPI TTC 577.2 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEADP0601

Réf. Com. : EMEADP0601

POSE LIBRE LAVAGE

LAVE-VAISSELLE COMPACT

6 COUVERTS

F

7.5

Lave-vaisselle compact pose-libre - SER2 - Blanc -

Classe énergie F - Consommation d'énergie pour 100

cycles Eco: 61 kWh - Durée programme Eco: 3h55 -

Consommation d'eau (L): 8,0 - Classe d'efficacité sonore

C - 49 DB - 6 couverts -

F

7.1

Lave vaisselle silver 6 couverts - 6 Prog - 3

Températures de lavage -DD 2 / 4 / 6 / 8 H - 1 Panier

coulissant - 1 Panier à couverts - Classe F - 49 dB - dim :

43,8 x 55 x 50 cm

7 COUVERTS

F

7.1

LV blanc 6 couverts - 6 Prog - 3 Températures de lavage

- DD 2 / 4 / 6 / 8 H - 1 Panier coulissant - 1 Panier à

couverts - Classe F - 49 dB - dim : 43,8 x 55 x 50 cm
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https://www.rexel.fr/frx/p/72502050
https://www.rexel.fr/frx/p/72502050
https://www.rexel.fr/frx/p/71543724
https://www.rexel.fr/frx/p/71543724
https://www.rexel.fr/frx/p/71543710
https://www.rexel.fr/frx/p/71543710


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 297.59 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EKOTS190330N

Réf. Com. : EKOTS190330N

 PPI TTC 449.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : LBHKTS10321

Réf. Com. : LBHKTS103-21

 PPI TTC 457.8 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEAF2142

Réf. Com. : EMEAF2142

 PPI TTC 479.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : LBHKTS16621

Réf. Com. : LBHKTS166-21

PPI TTC 579.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : LBHTX102122

Réf. Com. : LBHTX1021-22

 PPI TTC 422.39 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EKOTSE1234FSN

Réf. Com. : EKOTSE1234FSN

 PPI TTC 346.8 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEFAF09021

Réf. Com. : EMEFAF0902/1

 PPI TTC 369.96 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXGRTF11A

Réf. Com. : ALXGRTF11A

POSE LIBRE FROID

TABLE TOP

TOUT UTILE

F

Réfrigérateur, Pose Libre, Table top, MinFrost, Statique,

86 litres, Largeur 47,5cm, Clayettes verre Securit, Porte

réversible, Pieds réglables, Pièces détachées disponibles

pendant 11 ans, Eclairage LED, Blanc.

F

Table-top de largeur 50cm tout utile propose un volume

utile de 136l, de finition comfort, son équipement

intérieur en verre et abs blanc est complété par un grand

bac à légumes

E

Réfrigérateur table top tout utile blanc - 137 L - Classe E

- dégivrage automatique - 40dB - dim : 84,5 x 56 x 57,5

cm (HxLXP).

F

Table-top de largeur 55cm tout utile propose un volume

utile de 136l, de finition comfort, son équipement

intérieur en verre et abs blanc est complété par un grand

bac à légumes

COMPARTIMENT 0*

F

Table-top box de largeur 55 cm propose un volume utile

de 98l, de finition comfort, son équipement intérieur est

en verre et abs blanc

COMPARTIMENT 2*

F

Réfrigérateur Pose libre, Table top, MinFrost, Statique,

120 litres, Gris Acier, Largeur 54cm, Clayettes verre

Securit, Top amovible, Pieds réglables, Eclairage LED,

Boîte à oeufs, Niveau sonore dB(A) 36.

COMPARTIMENT 3*

E

Réfrigérateur Table top 83,9 cm - Volume utile : 95 L

(85+10) - Froid statique Dégivrage automatique

Thermostat mécanique Éclairage : LED - Consommation

d’énergie : 131 kWh /an Classe climatique : ST - HxLxP :

83,9 x 49,4 x 49,4 cm

COMPARTIMENT 4*

F

Table top pose libre - Top amovible - 113 L (97 + 16) - 2

clayettes verre - Congélateur 4XXXX - 2 kg/24 h -

Autonomie 9 h - F - N-ST - Blanc.
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https://www.rexel.fr/frx/p/72493502
https://www.rexel.fr/frx/p/72493502
https://www.rexel.fr/frx/p/72568458
https://www.rexel.fr/frx/p/72568458
https://www.rexel.fr/frx/p/72679490
https://www.rexel.fr/frx/p/72679490
https://www.rexel.fr/frx/p/72568461
https://www.rexel.fr/frx/p/72568461
https://www.rexel.fr/frx/p/72598144
https://www.rexel.fr/frx/p/72598144
https://www.rexel.fr/frx/p/72598808
https://www.rexel.fr/frx/p/72598808
https://www.rexel.fr/frx/p/73981755
https://www.rexel.fr/frx/p/73981755
https://www.rexel.fr/frx/p/69842857
https://www.rexel.fr/frx/p/69842857


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 383.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EKOTSE1264FN

Réf. Com. : EKOTSE1264FN

 PPI TTC 393.59 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EKOTSE1284N

Réf. Com. : EKOTSE1284N

 PPI TTC 449.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : LBHKTS12721

Réf. Com. : LBHKTS127-21

 PPI TTC 479.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : LBHKTS14921

Réf. Com. : LBHKTS149-21

PPI TTC 610.8 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEAF5201

Réf. Com. : EMEAF5201

 PPI TTC 679.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHKP290

Réf. Com. : LBHKP290

 PPI TTC 383.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EKO3152947

Réf. Com. : EKORSSE265K30WN

 PPI TTC 543.6 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEAF4242

Réf. Com. : EMEAF4242

POSE LIBRE FROID

TABLE TOP

COMPARTIMENT 4*

E

Réfrigérateur, Pose libre, Table top, MinFrost, Statique,

Volume total net :114 litres, Volume net du réfrigérateur

(lt) : 101 , Volume net du congélateur (lt) : 13 , Largeur

54cm, Top amovible, Compartiment 4 étoiles.

E

Réfrigérateur , Pose libre , Table top , MinFrost , Statique,

114 litres , Volume net du réfrigérateur (l t) :101, Volume

net du congélateur (l t) : 13, Largeur 54cm, Top amovible,

Clayettes verre Securit, Porte réversible.

F

Table-top de largeur 50cm 4X propose un volume utile

de 120l, de finition comfort, son équipement intérieur en

verre et abs blanc est complété par un grand bac à

légumes

F

Table-top de largeur 55cm 4X propose un volume utile

de 120l, de finition comfort, son équipement intérieur en

verre et abs blanc est complété par un grand bac à

légumes

RÉFRIGÉRATEUR 1 PORTE

COMPARTIMENT 4*

F

Réfrigérateur 1 porte avec congélateur 4X pose libre

BLANC - 198 L (réf 183L/congél 15L) - Classe F -

dégivrage automatique du réfrigérateur - porte

réversible - 122 x 55 x 57 (HxLXP).

F

Réfrigérateur 4X propose un volume utile de 250l sur

une hauteur de 140,2cm, de finition comfort, son

équipement intérieur en verre et abs blanc est relevé

d'un éclairage led.

TOUT UTILE

F

Réfrigérateur, Pose libre, Monoporte tout utile, MinFrost,

Statique, 252 litres, Blanc, Eclairage LED, Portes

reversibles, Niveau sonore dB(A) 38, Boîte à oeufs,

Largeur 54cm, Ouverture de porte sans débord,

Clayettes verre Securit.

E

Réfrigérateur tout utile 242 L - Porte réversible -

dégivrage Auto - LED- 4 Clayettes verre Classe E- dim :

143 x 55 x 56,7 cm - Compatible Side by Side avec

congélateur : AF6152.
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https://www.rexel.fr/frx/p/72493503
https://www.rexel.fr/frx/p/72493503
https://www.rexel.fr/frx/p/72493504
https://www.rexel.fr/frx/p/72493504
https://www.rexel.fr/frx/p/72568459
https://www.rexel.fr/frx/p/72568459
https://www.rexel.fr/frx/p/72568460
https://www.rexel.fr/frx/p/72568460
https://www.rexel.fr/frx/p/71917308
https://www.rexel.fr/frx/p/71917308
https://www.rexel.fr/frx/p/72999752
https://www.rexel.fr/frx/p/72999752
https://www.rexel.fr/frx/p/72493499
https://www.rexel.fr/frx/p/72493499
https://www.rexel.fr/frx/p/72677526
https://www.rexel.fr/frx/p/72677526


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 629.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHK230

Réf. Com. : LBHK230

 PPI TTC 820 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : BOSKSV29VWEP

Réf. Com. : BOSKSV29VWEP

 PPI TTC 829.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : ARTLRB1DE33X

Réf. Com. : ARTLRB1DE33X

 PPI TTC 879.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHRF460020

Réf. Com. : LBHRF4600-20

PPI TTC 1049.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : ARTLRI1DF39W

Réf. Com. : ARTLRI1DF39W

 PPI TTC 1099.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : ARTLRI1DF39X

Réf. Com. : ARTLRI1DF39X

 PPI TTC 1179 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHRE522020

Réf. Com. : LBHRE5220-20

 PPI TTC 1199 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHRSFE522020

Réf. Com. : LBHRSFE5220-20

POSE LIBRE FROID

RÉFRIGÉRATEUR 1 PORTE

TOUT UTILE

F

Réfrigérateur tout utile compact largeur 55cm propose

un volume utile de 214l sur une hauteur de 114cm, de

finition comfort, son équipement intérieur en verre et abs

blanc est relevé d'un éclairage led.

E

Réfrigérateur 1 porte pose-libre - Porte: Blanc - SER4 -

Classe énergie E - Consommation électrique: 109 kWh/a

- Classe climatique: SN-T - Classe d'efficacité sonore C -

39 DB - Volume utile total: 290 l - réfrigérateur: 290 l -

E

Réfrigérateur tout utile 309L Classe énergétique E Air

brassé Commandes électroniques 5 clayettes Dégivrage

automatique Alarme sonore et visuelle pour ouverture

de porte Niveau sonore 38dB Consommation électrique

112kWh/an Inox.

F

Réfrigérateur tout utile bluperformance avec tiroir

easyfresh conserve les fruits/légumes jusqu'à 2 fois plus

longtemps, volume utile 298l, silencieux 38dB, écran

digital tactile, il dispose d'un éclairage led, classe

énergétique F, SN-T.

F

Réfrigerateur tout utile 390L Classe énergétique F Air

brassé Distributeur d'eau Commande interne 4 clayettes

verre 1 clayette porte-bouteilles Dégivrage auto

réfrigérateur Eclairage LED 38dB Consommation

électrique 152kWh/an Blanc

F

Réfrigérateur Tout utile 390L Air brassé Distributeur

d'eau Commande interne 4 clayettes verre 1 clayette

porte-bouteilles Dégivrage auto réfrigérateur Eclairage

LED 38dB Consommation électrique 152kWh/an Porte

inox.

E

Réfrigérateur tout utile bluperformance, powercooling &

filtre freshair, easyfresHconserve les fruits/légumes

jusqu'à 2 fois plus longtemps, 399l, silencieux 36dB,

écran digitaLtactile, éclairage plafonnier led, classe

énergétique E, SN-T.

E

Réfrigérateur tout utile bluperformance, powercooling et

filtre freshair, easyfresh conserve les fruits/légumes

jusqu'à 2 fois plus longtemps, 348l, silencieux 36dB,

écran digital tactile, steelfinish, classe énergétique E,

SN-T.
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https://www.rexel.fr/frx/p/72999751
https://www.rexel.fr/frx/p/72999751
https://www.rexel.fr/frx/p/72598169
https://www.rexel.fr/frx/p/72598169
https://www.rexel.fr/frx/p/73491284
https://www.rexel.fr/frx/p/73491284
https://www.rexel.fr/frx/p/73551176
https://www.rexel.fr/frx/p/73551176
https://www.rexel.fr/frx/p/72483480
https://www.rexel.fr/frx/p/72483480
https://www.rexel.fr/frx/p/72545377
https://www.rexel.fr/frx/p/72545377
https://www.rexel.fr/frx/p/73551174
https://www.rexel.fr/frx/p/73551174
https://www.rexel.fr/frx/p/73551179
https://www.rexel.fr/frx/p/73551179


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 364.79 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EKO3110331

Réf. Com. : EKORDSA240K30WN

 PPI TTC 374.39 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EKO3152945

Réf. Com. : EKORDSA240K30SN

 PPI TTC 489 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXGRF210WH

Réf. Com. : ALXGRF210WH

 PPI TTC 610.8 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EMEFAFN7251

Réf. Com. : EMEFAFN7251

PPI TTC 679.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHCTP23121

Réf. Com. : LBHCTP231-21

 PPI TTC 729.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHCTP25121

Réf. Com. : LBHCTP251-21

 PPI TTC 799.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHCTPEL25121

Réf. Com. : LBHCTPEL251-21

 PPI TTC 799.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : ARTLTB1AF28W0

Réf. Com. : ARTLTB1AF28W0

POSE LIBRE FROID

RÉFRIGÉRATEUR 2 PORTES

FROID STATIQUE

F

Réfrigérateur Statique, Double Porte,Pose libre, 223L,

MinFrost, Blanc, Ouverture de porte sans débord, Portes

réversibles, Clayettes verre Securit, Eclairage LED.

F

Réfrigérateur, Pose libre, Double porte,

MinFrost,Statique, 223 litres, Volume net du réfrigérateur

(l t) :177, Volume net du congélateur (l t) : 46, Largeur

54cm, Ouverture de porte sans débord, Clayettes verre

Securit.

F

Réfrigérateur pose libre 2 portes 143 cm - 204 L (164 +

40) - 4 clayettes verre - 2 kg/24 h - Autonomie 8 h - F -

N-ST - Blanc.

F

Réfrigérateur 2 portes 248L, FULL NO FROST, classe F,

hauteur: 1,66m, largeur: 55cm, BLANC

F

Réfrigérateur double-porte smartfrost compact de

largeur 55 cm propose un volume utile de 232l sur une

hauteur de 140,1cm, de finition comfort, son équipement

intérieur en verre et abs blanc est relevé d'un éclairage

led.

F

Réfrigérarteur double-porte smartfrost compact de

largeur 55 cm propose un volume utile de 269l sur une

hauteur de 157,1cm, de finition comfort, son équipement

intérieur en verre et abs blanc est relevé d'un éclairage

led.

F

Réfrigérateur double-porte smartfrost compact de

largeur 55cm présente un coloris look inox et un volume

utile total de 269L sur une hauteur de 157,1cm, finition

comfort, équipement intérieur en verre et abs blanc,

éclairage led.

F

Réfrigérateur 244L (203L/41L) Classe énergétique F

Froid statique Commandes électroniques internes par

thermostat Eclairage par LED Pouvoir congélation 3

kg/24h Autonomie 12h 40dB Consommation électrique

223kWh/an.
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https://www.rexel.fr/frx/p/72598804
https://www.rexel.fr/frx/p/72598804
https://www.rexel.fr/frx/p/72493497
https://www.rexel.fr/frx/p/72493497
https://www.rexel.fr/frx/p/71159846
https://www.rexel.fr/frx/p/71159846
https://www.rexel.fr/frx/p/73498938
https://www.rexel.fr/frx/p/73498938
https://www.rexel.fr/frx/p/72568510
https://www.rexel.fr/frx/p/72568510
https://www.rexel.fr/frx/p/72568511
https://www.rexel.fr/frx/p/72568511
https://www.rexel.fr/frx/p/72568512
https://www.rexel.fr/frx/p/72568512
https://www.rexel.fr/frx/p/72483481
https://www.rexel.fr/frx/p/72483481


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 422.39 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EKO3152944

Réf. Com. : EKORCSA270K30WN

 PPI TTC 699.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : MIL11980240

Réf. Com. : MILKD4172EWSACTIVE

 PPI TTC 749.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : BOSKGV33VWEAS

Réf. Com. : BOSKGV33VWEAS

 PPI TTC 749.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : MIL11980260

Réf. Com. : MILKD4172EELACTIVE

PPI TTC 790 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : BOSKGV36VWEAS

Réf. Com. : BOSKGV36VWEAS

 PPI TTC 799.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : BOSKGN36NWEA

Réf. Com. : BOSKGN36NWEA

 PPI TTC 799.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : BOSKGV33VLEAS

Réf. Com. : BOSKGV33VLEAS

 PPI TTC 849.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHCU33122

Réf. Com. : LBHCU331-22

POSE LIBRE FROID

RÉFRIGÉRATEUR COMBINÉ

FROID STATIQUE

F

Réfrigérateur, Pose libre, Combiné, MinFrost, Statique,

262 litres, Volume net du réfrigérateur (l t) : 175, Volume

net du congélateur (l t) : 87, Largeur 54cm, Ouverture de

porte sans débord, Portes réversibles, Eclairage LED.

E

Combiné posable circuit unique - Technologie

DuplexCool et ComfortFrost - Volume308 L - Classe

énergétique E, 233 kWh/an - Classe de perception

sonore C, 39 dB(A) - 4 tablettes en verre - 1 porte-

bouteilles - 1 balconnet de contreporte.

E

Réfrigérateur combiné pose-libre - Porte: Blanc - SER4 -

Classe énergie E - Consommation électrique: 228 kWh/a

- Classe climatique: SN-T - Classe d'efficacité sonore C -

39 DB - Volume utile total: 289 l - réfrigérateur: 195 l .

E

Combiné posable circuit unique - Technologie

DuplexCool et ComfortFrost - Volume308 L - Classe

énergétique E, 233 kWh/an - Classe de perception

sonore C, 39 dB(A) - 4 tablettes en verre - 1 porte-

bouteilles - 1 balconnet de contreporte.

E

Réfrigérateur combiné pose-libre - Porte: Blanc - SER4 -

Classe énergie E - Consommation électrique: 233 kWh/a

- Classe climatique: SN-T - Classe d'efficacité sonore C -

39 DB - Volume utile total: 308 l - réfrigérateur: 214 l .

E

Réfrigérateur combiné pose-libre - Porte: Blanc - SER2 -

Classe énergie E - Consommation électrique: 239 kWh/a

- Classe climatique: SN-T - Classe d'efficacité sonore D -

42 DB - Volume utile total: 305 l - réfrigérateur: 216 l .

E

Réfrigérateur combiné pose-libre - Porte: inox look -

SER4 - Classe énergie E - Consommation électrique: 228

kWh/a - Classe climatique: SN-T - Classe d'efficacité

sonore C - 39 DB - Volume utile total: 289 l -

réfrigérateur: 195 l .

F

Combiné réfrigérateur/congélateur en bas se distingue

par sa technologie antigivre smartfrost, volume utile

296l, H181,2cm et L55cm, Il dispose d'un éclairage led,

classe énergétique F, SN-ST.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1060 € DEEE HT 19.17 €

Réf. Rexel : BOSKGV58VLEAS

Réf. Com. : BOSKGV58VLEAS

 PPI TTC 879.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHCND185320

Réf. Com. : LBHCND1853-20

 PPI TTC 899.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHCNSFD185320

Réf. Com. : LBHCNSFD1853-20

 PPI TTC 1199 € DEEE HT 19.17 €

Réf. Rexel : LBHCNSDD5723

Réf. Com. : LBHCNSDD5723

PPI TTC 646.8 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EMEFCB257WDEEW

Réf. Com. : EMEFCB257WDEEW

 PPI TTC 799.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : MIL11980370

Réf. Com. : MILKDN4174EWSACTIVE

 PPI TTC 849.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : MIL11980360

Réf. Com. : MILKDN4174EELACTIVE

 PPI TTC 910.8 € DEEE HT 30 €

Réf. Rexel : S3G3110393

Réf. Com. : S3GRB3DT602DSA/EF

POSE LIBRE FROID

RÉFRIGÉRATEUR COMBINÉ

FROID STATIQUE

E

Réfrigérateur combiné pose-libre - Porte: inox look -

SER4 - Classe énergie E - Consommation électrique: 266

kWh/a - Classe climatique: SN-T - Classe d'efficacité

sonore C - 40 DB - Volume utile total: 503 l -

réfrigérateur: 377 l .

NOFROST CONGELATEUR

D

Combiné bluperformance 2 circuits : froid brassé

powercooling freshair/nofrost, volume utile est de 371l,

H201,5cm et L60cm, régulation électronique tactile et

affichage digital, classe énergétique D, SN-T.

D

Combiné bluperformance 2 circuits : froid brassé

powercooling freshair/nofrost, volume utile 330l,

H185,5cm et L60cm, régulation électronique tactile et

affichage digital, steelfinish, classe énergétique D, SN-T.

D

Combiné bluperformance 2 circuits : froid brassé

powercooling freshair/froid ventilé nofrost, volume utile

371l, H201,5cm et L60cm, régulation électronique tactile

et affichage digital, easytwistice, classe énergétique D,

SN-T.

NOFROST TOTAL

E

Réfrigérateur Combiné 180 cm - 255 L (188+67) Froid

No-Frost - Dégivrage automatique - Thermostat

électronique Distributeur d’eau , capacité : 3 L -

Éclairage : LED -Consommation d’énergie : 215 kWh /an -

SN-ST -HxLxP : 180 x 55 x 56,3 cm

E

Combiné posable circuit unique - Technologie NoFrost -

Volume305 L - 239 kWh/an - Classe de perception

sonore D, 42 dB(A) - 4 tablettes en verre -1 balconnet de

contreporte pour bouteilles - 3 balconnets de

contreporte.

E

Combiné posable circuit unique -Technologie NoFrost -

Volume305 L - Classe énergétique E, 239 kWh/an -

Classe de perception sonore D, 42 dB(A) - 4 tablettes en

verre -1 balconnet de contreporte pour bouteilles - 3

balconnets de contreporte.

D

Réfrigérateur combiné 365L (251+114) - 193,5x59,5x65,8

- D - 35 dB - Ppoignées intégrées - Etagère porte-

bouteilles - Metal Grey.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1918.8 € DEEE HT 19.17 €

Réf. Rexel : S3G3152984

Réf. Com. : S3GRS68A8840S9/EF

 PPI TTC 3262.8 € DEEE HT 19.17 €

Réf. Rexel : S3G3152982

Réf. Com. : S3GRF65A967FSL2EF

PPI TTC 529.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : LBHGP12321

Réf. Com. : LBHGP123-21

 PPI TTC 549.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ARTLYB1AF8W0

Réf. Com. : ARTLYB1AF8W0

 PPI TTC 820 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : BOSGSV33VWEV

Réf. Com. : BOSGSV33VWEV

 PPI TTC 859.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : BOSGSV36VWEV

Réf. Com. : BOSGSV36VWEV

POSE LIBRE FROID

RÉFRIGÉRATEUR AMERICAIN

NOFROST TOTAL

F

Réfrigérateur Américain 634L (409+225) - Finition int.

premium - Clayette porte-bouteilles - Metal Cooling -

Platinum Inox.178x91,2x71,6 - F - 36 dB- TWC- WD.

F

Américain 4 portes- Triple Cooling- Cavité convertible +

Chef Mode - Metal Cooling - Food Showcase - Inox

premium. 182,5x91,2x72,3 - F - 37 Db.

CONGÉLATEUR ARMOIRE

FROID STATIQUE

E

Congélateur top smartfrost propose un volume utile de

97l pour une autonomie de 17h avec une régulation

électronique, H85cm.

F

Congélateur table top 85L Froid statique Commandes

mécaniques Super congélation Alarme visuelle de

température Pouvoir congélation 12kg/24h Autonomie

22h Niveau sonore 38dB Consommation électrique

205kWh/an.

E

Congélateur armoire pose-libre - Porte: Blanc - SER4 -

Classe énergie E - Consommation électrique: 210 kWh/a

- Classe climatique: SN-T - Classe d'efficacité sonore D -

42 DB - Volume utile total: 231 l - congélateur: 231 l - H:

176.

E

Congélateur armoire pose-libre - Porte: Blanc - SER4 -

Classe énergie E - Consommation électrique: 216 kWh/a

- Classe climatique: SN-T - Classe d'efficacité sonore D -

42 DB - Volume utile total: 249 l - congélateur: 249 l - H:

186.
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https://www.rexel.fr/frx/p/73174356
https://www.rexel.fr/frx/p/73174356
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 929.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : ARTLUT1AE32W

Réf. Com. : ARTLUT1AE32W

 PPI TTC 1129 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHFNF520720

Réf. Com. : LBHFNF5207-20

 PPI TTC 1339.99 € DEEE HT 19.17 €

Réf. Rexel : SSMGS58NAWDV

Réf. Com. : SSMGS58NAWDV

 PPI TTC 1499 € DEEE HT 19.17 €

Réf. Rexel : LBHGN413521

Réf. Com. : LBHGN4135-21

PPI TTC 1599 € DEEE HT 19.17 €

Réf. Rexel : LBHFND662520

Réf. Com. : LBHFND6625-20

 PPI TTC 1799 € DEEE HT 19.17 €

Réf. Rexel : LBHFND722720

Réf. Com. : LBHFND7227-20

POSE LIBRE FROID

CONGÉLATEUR ARMOIRE

FROID STATIQUE

D

Congélateur armoire 214L Classe énergétique E Statique

Commandes électroniques LED Super congélation

Alarme sonore & visuelle température Pouvoir

congélation 13,4kg/24h Autonomie 16h 39dB

Consommation électrique 205kWh/an.

NOFROST

F

Congélateur bluperformance nofrost silencieux 38dB,

électronique digitale tactile, volume utile est de 277l,

H185,5cm et L60cm, frostprotect fonctionne jusqu'à

-15DEGC de température ambiante, classe énergétique F,

SN-T.

D

Congélateur armoire No Frost pose-libre - Porte: Blanc -

IQ500 - Classe énergie D - Consommation électrique:

222 kWh/a - Classe climatique: SN-T - Classe

d'efficacité sonore C - 38 DB - Volume utile total: 366 l.

D

Congélateur BLUPerformance/NoFrost pour supprimer le

givre. Volume utile de 270L. Silencieux (38 dB)

électronique digitale tactile. Hauteur 155cm et largeur de

70cm. Eclairage LED et d'un indicateur lumineux de

fonctionnement. STOCK LIMITE

D

Congélateur BLUPerformance NoFrost sans givre.

Silencieux et pourvu d'une électronique digitale tactile.

H185 cm, l 70 cm. Poignée intégrée verticale EasyOpen,

FrostProtect, fonctionne jusqu'à -15DEGC de

température ambiante.

D

Congélateur BLUPerformance NoFrost sans givre.

Silencieux et pourvu d'une électronique digitale tactile.

H185 cm, l 70 cm. Poignée intégrée verticale EasyOpen,

FrostProtect, fonctionne jusqu'à -15DEGC de

température ambiant.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 298.8 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EMEFCC100M

Réf. Com. : EMEFCC100M

 PPI TTC 364.8 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EMEFCC150M

Réf. Com. : EMEFCC150M

 PPI TTC 490.8 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EMEFCC200M

Réf. Com. : EMEFCC200M

 PPI TTC 622.8 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EMEFCC300M

Réf. Com. : EMEFCC300M

PPI TTC 754.8 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EMEFCC400M

Réf. Com. : EMEFCC400M

 PPI TTC 1078.8 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EMEFCC500E

Réf. Com. : EMEFCC500E

 PPI TTC 1438.8 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : EMEFCC700E

Réf. Com. : EMEFCC700E

POSE LIBRE FROID

CONGÉLATEUR COFFRE

CONGÉLATEUR COFFRE

F

Congelateur coffre 99 L- multi-températures, hybride,

blanc

F

Congelateur coffre 142 L- multi-températures, hybride,

blanc, Thermostat mécanique 41 db froid statitque 2

pieds réglables + 2 roulettes dim net HxLxP : 83,5 x 63,5 x

55,6 cm

F

Congelateur coffre 199- multi-températures, hybride,

blanc, Thermostat mécanique 41 db froid statitque 2

pieds réglables + 2 roulettes dim net HxLxP :83,5 x 82,3 x

55,6 cm

F

Congelateur coffre 292- multi-températures, hybride,

blanc, Thermostat mécanique 41 db froid statitque 2

pieds réglables + 2 roulettes dim net HxLxP 83,5 x 105,5 x

73,5 cm

F

CONGELATEUR COFFRE

F

Congelateur coffre 500- multi-températures, hybride,

blanc, Thermostat ELECTRONIQUE 45 db froid statitque

2 pieds réglables + 2 roulettes Poignée externe avec

serrure intégrée blanc dim net HxLxP 83,5 x 165 x 73,5

cm

F

Congelateur coffre 500- multi-températures, hybride,

blanc, Thermostat ELECTRONIQUE 45 db froid statitque

2 pieds réglables + 2 roulettes Poignée externe avec

serrure intégrée blanc dim net HxLxP 94,5 x 188 x 73,5

cm
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 299.99 € DEEE HT 10 €

Réf. Rexel : EVE9889

Réf. Com. : EVEKS9889

 PPI TTC 899.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : LBHWK6621

Réf. Com. : LBHWK66-21

 PPI TTC 1079 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : LBHWKB180221

Réf. Com. : LBHWKB1802-21

 PPI TTC 1399 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHWKP166

Réf. Com. : LBHWKP166

PPI TTC 1649 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHWKP196

Réf. Com. : LBHWKP196

 PPI TTC 1899 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHWKV196

Réf. Com. : LBHWKV196

 PPI TTC 2299 € DEEE HT 19.17 €

Réf. Rexel : LBHWSBLI773120

Réf. Com. : LBHWSBLI7731-20

POSE LIBRE FROID

CAVE A VIN

15 BOUTEILLES

G

Cave à vin, G, 147 kWh/an, 15 bouteilles 36 dB,

température réglable 4DEGC à 18DEGC, 2 clayettes

chromées, 1 fixe et 1 réglable, porte vitrée avec cadre

plastique, dégivrage automatique, 2 pieds réglables,

classe climatique SN, N .

66 BOUTEILLES

E

Cave de vieillissement vinothek, 66 bouteilles type

bordeaux, H89cm, L60cm, 2 clayettes fils, affichage

digital.

G

Cave de vieillissement vinothek, 66 bouteilles type

bordeaux, H90cm, L60cm, 2 clayettes fils en acier inox,

régulation électronique de 5DEGC à 2 DEGC, affichage

digital.

166 BOUTEILLES

E

Cave à vin de vieillissement GrandCru,166 bouteilles type

Bordeaux, hauteur 148cm, largeur 60cm. Porte pleine, 4

clayettes en bois, affichage tactile digital en façade.

Classe énergétique E SN-T.

196 BOUTEILLES

E

Cave à vin de vieillissement GrandCru, 196 bouteilles

type Bordeaux, hauteur 168cm, largeur 60cm. Porte

pleine, 4 clayettes en bois, affichage tactile digital en

façade. Classe énergétique E SN-T.

F

Cave à vin de vieillissement GrandCru, 196 bouteilles

type Bordeaux, hauteur 168cm, largeur 60cm. Triple

vitrage, 4 clayettes en bois, affichage tactile digital en

façade. Classe énergétique F SN-ST.

324 BOUTEILLES

E

Cave de vieillissement Grand Cru Sélection. Noire,

capacité 324 btles. Hauteur 204cm-largeur 75cm. Livrée

avec 6 clayettes bois, filtre à charbon actif, serrure.

Electronique avec contrôle de l'hygrométrie Connectée

SN-T.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1161.97 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXGE960CMIX2

Réf. Com. : ALXGE960CMIX2

 PPI TTC 455.27 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXGA551GWH

Réf. Com. : ALXGA551GWH

 PPI TTC 599.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : FAEFCG612H1WA

Réf. Com. : FAEFCG612H1WA

 PPI TTC 943.89 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXGA85PMWH

Réf. Com. : ALXGA85PMWH

PPI TTC 959.04 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : SMFGP61X9

Réf. Com. : SMFGP61X9

POSE LIBRE CUISSON

CUISINIÈRE

FOUR CATALYSE

A

Cuisinière 90 x 60 cm inox - e-Cooker - Four gaz

catalyse 109 L - Gril électrique - Minuteur 60 min -

Allumage 'bouton' - Sécurité thermocouples - Porte plein

verre - Gradins fils - Tournebroche - Ventilateur

tangentiel aspiré.

FOUR ÉMAIL

A

Gazinière 53 x 50 cm blanche/plan de cuisson inox -

Alpha - Four tout gaz émail lisse 60 L - Sécurité

thermocouples - Porte plein verre - Plan de cuisson : 4

foyers gaz - Grilles émaillées mates - Sécurité

thermocouples - Classe A.

A

Cuisinière tout gaz 60x60 4 foyers gaz thermocouplés

Allumage électronique Four gaz émail lisse thermocouplé

convection naturelle Minuteur Cavité 55 L Grilloir

Electrique Classe énergétique A Livrée avec cordon et

prise Blanc.

B

Butanette 80 x 50 cm blanche/plan de cuisson inox -

Four gaz émail lisse 49 L - Gril électrique - Minuteur 60

min - Allumage une main - Sécurité thermocouples -

Porte plein verre - Ventilateur tangentiel aspiré - Coffre

de rangement.

FOUR PYROLYSE

A

Cuisinière 'Esthétique Concerto' - 60 cm - Plan de

cuisson: 4 brûleurs gaz dont 1 ultra-rapide 3,5 kW -

sécurité thermocouples - 2 grilles en fonte - Four:

électrique multifonction (10 dont chaleur tournante) -

pyrolyse.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 624 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEACE603B

Réf. Com. : EMEACE603B

 PPI TTC 643.8 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEACE6003B

Réf. Com. : EMEACE6003B

 PPI TTC 1174.8 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEFCIP70CTEB

Réf. Com. : EMEFCIP70CTEB

 PPI TTC 1549.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ARTLKI64850BW

Réf. Com. : ARTLKI64850BW

PPI TTC 675.6 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEACV603B

Réf. Com. : EMEACV603B

 PPI TTC 730 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEFACV205B

Réf. Com. : EMEFACV205B

 PPI TTC 729.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ARTLKR524288W

Réf. Com. : ARTLKR524288W

 PPI TTC 790.8 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEACV605B

Réf. Com. : EMEACV605B

POSE LIBRE CUISSON

CUISINIÈRE

ÉLECTRIQUE CATALYSE

A

Four Catalyse 65L - Classe A - 8 modes de cuisson -

Minuterie Cut off - Gril 1500W - Rôtisserie - Table de

cuisson : 4 foyers fonte - dim : 50x60x85 cm (LxPxH).

A

Four Catalyse multifonction 65L - Classe A -

Programmateur électronique - Gril 1500W - TC : 4 foyers

FONTE - dim : 60x60x85 cm (LxPxH).

INDUCTION PYROLYSE

A

60x60, 3 zones INDUCTION, Multifonction chaleur

tournante (10 prog), PYRO, 3 boosters, programmateur

digital, four: 70L, tiroir, BLANC

A+

Cuisinière SurroundCook 3 foyers induction Four

électrique 73L pyrolyse Chaleur tournante pulsée

Fermeture douce porte four Hobcontrol H2H Porte froide

4 verres, verres et porte démontables Classe A+ Livré

avec cordon sans prise Blanc.

VITROCÉRAMIQUE CATALYSE

A

Four Catalyse 65L - Classe A - 9 modes de cuisson - Gril

1500W - Minuterie - Table de cuisson : 4 foyers Hitlight -

dim : 50 x 60 x 85 cm (LxPxH).

A

50x60, 4 zones VITRO (Highlight), Multifonction chaleur

tournante (11 prog), Cata, programmateur digital, four:

65L, éclairage, titroir, BLANC

A

Cuisinière SurroundCook 50x60 vitrocéramique Four

électrique chaleur brassée 57L Multifonction Catalyse

Classe A Programmateur électronique Grilloir Electrique

1650 W Porte plein verre démontable Livré sans cordon

Blanc.

A

Four Catalyse multifonction 65L - Classe A - 11 modes de

cuisson - Programmateur électronique - Gril 1500W -

Rôtisserie - Table de cuisson : 4 foyers Hitlight - dim : 50

x 60 x 85 cm (LxPxH)
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1099.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ARTLKR64850AW

Réf. Com. : ARTLKR64850AW

PPI TTC 149 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : ALXGMF202WH

Réf. Com. : ALXGMF202WH

 PPI TTC 159 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : ALXGMF202SI

Réf. Com. : ALXGMF202SI

 PPI TTC 200.4 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : S3G3119836

Réf. Com. : S3GMG23K3515AK/EF

 PPI TTC 229.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : EVE7763

Réf. Com. : EVEMW7763

POSE LIBRE CUISSON

CUISINIÈRE

VITROCÉRAMIQUE PYROLYSE

A+

Cuisinière SurroundCook 4 foyers Vitrocéramique

Commandes manettes Four électrique 73L pyrolyse

Chaleur tournante pulsée Grilloir électrique Porte froide

4 verres, verres + porte démontables Classe A+ Livré

avec cordon sans prise Blanc.

MICRO-ONDES

MICRO-ONDES GRILL

Four micro-ondes gril pose libre - Minuteur 35 min -

Décongélation poids/temps - 20 L - Plateau tournant D=

25,5 cm - Blanc.

Four micro-ondes gril pose libre - Minuteur 35 min -

Décongélation poids/temps - 20 L - Plateau tournant D=

25,5 cm - Silver.

Four micro-ondes grill 23L - Gril - Electronique + bouton

- 800W - 28,8 cm - Quick Defrost - Maintien au chaud -

Cavité céramique émail - Noir.

Four micro-ondes / gril avec fond en verre 2 en 1, 25 l ,

900 W, gril 1000 W, fond en verre 26 x 26 cm, cuisson

innovante sur 2 niveaux, 10 programmes automatiques

avec programme de décongélation, surface utilisée plus

grande.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 239.57 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : ALXGMF254WH

Réf. Com. : ALXGMF254WH

 PPI TTC 246.22 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : ALXGMF254BK

Réf. Com. : ALXGMF254BK

 PPI TTC 250 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : EVE7774

Réf. Com. : EVEMW7774

 PPI TTC 254.55 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : ALXGMF255IX

Réf. Com. : ALXGMF255IX

PPI TTC 269 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : LG4MH7265DDS

Réf. Com. : LG4MH7265DDS

 PPI TTC 299.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : EVE7776

Réf. Com. : EVEMW7776

 PPI TTC 299.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : EVE7775

Réf. Com. : EVEMW7775

 PPI TTC 347.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : NDTGE2626S

Réf. Com. : NDTGE2626S

POSE LIBRE CUISSON

MICRO-ONDES

MICRO-ONDES GRILL

Four micro-ondes gril pose libre - Électronique - 8

programmes auto - Décongélation poids/temps - 25 L -

Cavité inox - Plateau tournant D= 31,5 cm - Verre blanc.

Four micro-ondes gril pose libre - Électronique - 8

programmes auto - Décongélation poids/temps - 25 L -

Cavité inox - Plateau tournant D= 31,5 cm - Verre noir.

Four micro-ondes/gril et chaleur tournante, inox

brossé/argent, 900 W, 25 L, gril et chaleur tournante

1950 W, plateau à pizza anti-adhésif.

Four micro-ondes grill pose libre - Électronique - 10

programmes auto - Décongélation poids/temps - 25 L -

Cavité inox - Plateau tournant D= 31,5 cm - Inox/silver.

Four micro-ondes grill 32 L - Glass Touch & Dial -1200 W

/ 1000 W -Cavité EASYCLEAN - Smart Inverter - Access.

vapeur -

Four micro-ondes 3 en 1, grilet CT, puissance micro-

ondes 900 W, gril 1150 W, CT 2150 W, 25 l, cavité inox,

plateau D= 27 cm, 10 niveaux de puissance, avec

programme de décongélation, sécurité enfant, plateau à

pizza supplémentaire.

Four micro-ondes/gril et chaleur tournante, argent/noir,

900 W, 30 L, gril 1100 W, CT : 2 500 W, corps laqué

résistant à la chaleur, cavité inox, plateau tournant D=

31,5 cm, 5 niveaux de puissance, 10 programmes de

cuisson automatique.

Four micro-ondes + gril 26L - 900W - Silver -

programmation electronique, puissance du gril :1000W -

cavite enamelite - plateau tournant de diametre : 32cm

- 8 programmes automatiques - speed defrost.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 347.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : NDTGE2626W

Réf. Com. : NDTGE2626W

 PPI TTC 379 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : LG4MJ3965BPS

Réf. Com. : LG4MJ3965BPS

 PPI TTC 119.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : EVE7899

Réf. Com. : EVEMW7899

 PPI TTC 119.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : EVE7770

Réf. Com. : EVEMW7770

PPI TTC 149.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : EVE7888

Réf. Com. : EVEMW7888

 PPI TTC 160 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : EVE7761

Réf. Com. : EVEMW7761

 PPI TTC 179.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : EVE7772

Réf. Com. : EVEMW7772

 PPI TTC 189 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : LG4MS2535GDS

Réf. Com. : LG4MS2535GDS

POSE LIBRE CUISSON

MICRO-ONDES

MICRO-ONDES GRILL

Four micro-ondes + gril 26L - 900W - Blanc -

programmation electronique, puissance du gril :1000W -

cavite enamelite - plateau tournant de diametre : 32cm

- 8 programmes automatiques - speed defrost.

Four micro-ondes grill 39 L -Glass Touch & Dial -D=

36cm - 1100 W / 950 W / 2150W -Cavité EASYCLEAN -

Lightwave - Smart Inverter - Porte abattante - Plat

Crousty.

MICRO-ONDES SOLO

Four micro-ondes 700 W, 20 L, 5 niveaux de puissance,

décongélation par le poids et le temps, minuterie 35

minutes avec signal sonore, corps et cavité laqués,

plateau tournant D= 25,4 cm.

Four à micro-ondes 700 W, 20 L, 5 niveaux de puissance,

décongélation par le poids et le temps, minuterie 35

minutes avec signal sonore, corps et cavité laqués,

plateau tournant D= 25,4 cm.

Four à micro-onde, 25 l, 700 W, cavité laquée, plateau

tournant D= 28,8 cm (amovible), compact, 6 niveaux de

puissance différents, dont un programme de

décongélation, minuterie 35 minutes avec signal sonore,

intérieur laqué.

Four micro-ondes, noir/inox brossé, puissance 800 W,

20 l, hauteur de cavité 18,5 cm, taille du fond en

céramique : 26 x 26cm, cordon d'alimentation : 100 cm,

fond plat en céramique réflecteur : pour une répartition

uniforme de la chaleur.

Four micro-ondes, 900 W, 28 l, plateau D=31,5 cm, corps

et cavité laqués, 5 niveaux de puissance dont

décongélation, (réglage en temps et au poids), minuterie

de 35 min avec signal sonore.

Four micro-ondes 25 L -Touch incliné - D= 29,2 cm -

1000 W -Cavité EASYCLEAN - Smart Inverter - Access.

Vapeur.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 199 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : LG4MS3235GIB

Réf. Com. : LG4MS3235GIB

 PPI TTC 162 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : S3G3119837

Réf. Com. : S3GMS23K3555EW/EF

 PPI TTC 287.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : NDTSM2606W

Réf. Com. : NDTSM2606W

PPI TTC 119.99 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : EVE2045

Réf. Com. : EVETO2045

 PPI TTC 119.99 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : EVE2067

Réf. Com. : EVETO2067

 PPI TTC 139.99 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : EVE2068

Réf. Com. : EVETO2068

 PPI TTC 169.99 € DEEE HT 1.33 €

Réf. Rexel : EVE2056

Réf. Com. : EVETO2056

POSE LIBRE CUISSON

MICRO-ONDES

MICRO-ONDES SOLO

Four micro-ondes 32 L - Glass Touch & Dial -1200 W -

Cavité EASYCLEAN - Smart Inverter - Access. vapeur .

Four micro-ondes 23L - Electronique + bouton - 800W -

28,8 cm - Quick Defrost - Cocotte vapeur en verre -

Cavité céramique émail - Blanc.

Four Micro-ondes solo 26L - 900W - Blanc -

programmation mecanique - cavite enamelite - plateau

tournant de diametre : 32cm.

MINI FOUR

20 LITRES

Mini four, 1500 W, 20 l corps laqué résistant à la chaleur,

interrupteur 4, minuterie 60 min. avec signal sonore,

thermostat réglable : 100 - 230 DEGC, voyant lumineux

de contrôle, livré avec grille, plat de cuisson.

Mini-four 1 500W, 20L, corps laqué, résistances voûte et

sol programmables séparément ou ensemble, de 100 et

230 DEGC, interrupt. 4 positions, minuteur avec signal

sonore, grille : L = 31 cm, P = 30 cm, plaque de four, plat

ramasse-miettes.

Mini four CT, 1 500 W, 20 l, température réglable entre

100 et 230 DEGC, interrupteur 5 positions, minuteur 60

minutes avec signal sonore de fin de cuisson, voyant

lumineux, 4 niveaux hauteur de la grille.

30 LITRES

Four à chaleur tournante, noir-argent, résistance inox,

1600 W, 30 l, corps laqué résistant à la chaleur,

interrupteur 4 positions, thermostat réglable, minuterie

avec signal sonore, voyant lumineux de contrôle,

tournebroche.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 256.99 € DEEE HT 1.75 €

Réf. Rexel : WBE971355000

Réf. Com. : WBEELECTRIFYINGVOLCAN

 PPI TTC 199.99 € DEEE HT 1.75 €

Réf. Rexel : EVE2058

Réf. Com. : EVETO2058

PPI TTC 39.99 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : EVE1092

Réf. Com. : EVEKP1092

 PPI TTC 54.99 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : EVE1042

Réf. Com. : EVEDK1042

 PPI TTC 79.99 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : EVE1071

Réf. Com. : EVEKP1071

 PPI TTC 93.99 € DEEE HT 0.21 €

Réf. Rexel : WBE974669000

Réf. Com. : WBEDARKFIREDAILY

POSE LIBRE CUISSON

MINI FOUR

34 LITRES

Four combiné 34L avec plaques éléctriques - Electrifying

Volcan Coloris noir : noir Puissance du four : 1 500 W

Puissance des plaques de cuisson : 1 000 + 750 W

Thermostat réglable de 100 à 230DEG Minuterie jusqu'à

60 minutes.

42 LITRES

Four chaleur tournante, 1800 W, 42l, corps laqué

résistant à la chaleur, interrupt. 4 positions, réglable de

60 - 230DEG C, minuterie avec signal sonore,

tournebroche, pierre à pizzas D= 29 cm, grille et plat de

cuisson : dim. 38.5 x 31.5.

TABLE DE CUISSON A POSER

ÉLECTRIQUE À POSER

Réchaud 1plaque,1 500 W, plaque de 18 cm de diamètre,

corps en inox brossé, réglage continu de la température,

voyants lumineux.

Réchaud 2 plaques, corps résistant à la chaleur, plaques

chauffantes diamètre env 15.5 cm - 1000 W et 18.5 cm -

1500 W, thermostat réglables, voyant lumineux.

INDUCTION À POSER

Plaque à induction D=2 cm, réglage de 60 à 240 DEGC o,

minuterie avec signal sonore et arrêt automatique,

sécurité de surchauffe, voyants lumineux.

Plaque à induction simple - Darkfire Daily Coloris : noir

Puissance : 2 000 W Diamètre : 20 cm 2 modes 7

niveaux de puissance 60 mm d'épaisseur Panneau de

commande tactile Minuterie : 180 min Ecran LED Pieds

antidérapants.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 199.99 € DEEE HT 0.71 €

Réf. Rexel : EVE1031

Réf. Com. : EVEDK1031

 PPI TTC 246.99 € DEEE HT 0.58 €

Réf. Rexel : WBE974684000

Réf. Com. : WBEDARKFIREDOMINO

 PPI TTC 240.99 € DEEE HT 0.58 €

Réf. Rexel : WBE974671000

Réf. Com. : WBEDARKFIREDOUBLE

PPI TTC 549 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : FGACOOKING

Réf. Com. : FGACOOKING

 PPI TTC 429 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : FGADOMESTIC

Réf. Com. : FGADOMESTIC

 PPI TTC 749 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : FGAPREMIUME60I

Réf. Com. : FGAPREMIUME60I

 PPI TTC 99.99 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : EVE2397

Réf. Com. : EVEKG2397

POSE LIBRE CUISSON

TABLE DE CUISSON A POSER

INDUCTION À POSER

Réchaud induction 2 feux, D= 22 cm, affichage digital,

réglage de température de 60-240 DEGC, minutes avec

signal sonore et arrêt automatique, sécurité de

surchauffe, voyant lumineux.

Plaque à induction double verticale - Darkfire Domino

Coloris : noir Puissance : 2900 W (1300 W + 1600 W) 2

modes 10 niveaux de puissance 71 mm d'épaisseur

Panneau de commande tactile Minuterie : 180 min Ecran

LED Pieds antidérapants.

Plaque à induction double - Darkfire Double Coloris : noir

Puissance : 2900 W (1300 W + 1600 W) 2 modes 10

niveaux de puissance 71 mm d'épaisseur Panneau de

commande tactile Minuterie : 180 min Ecran LED Pieds

antidérapants.

PLANCHA ÉLECTRIQUE

ÉLECTRIQUE 33 CM DE CUISSON

Plancha électrique avec plaque en fonte émaillée et

châssis acier noir, 2500 W, capôt intégré, 1 résistance

avec thermostat de sécurité, témoin de température LED

bleue. Certification intérieur/extérieur. Garantie 5 ans.

ÉLECTRIQUE 35 CM DE CUISSON

Plancha électrique, plaque fonte émaillée, châssis inox

satiné, 2500 W, résistance avec thermostat de sécurité,

manette ABS noire finition inox, témoin de température

LED bleue "allumée", Certification intérieur et extérieur.

STOCK LIMITE

Plancha électrique avec plaque en fonte émaillée,

châssis inox, 3200 W, 2 résistances avec thermostat de

sécurité, témoin de température LED bleue. Certification

intérieur/extérieur. Garantie 15 ans.

ÉLECTRIQUE 60 CM DE CUISSON

Plancha, 2200 W, noir, thermostat réglable, cordon

amovible, voyant lumineux, surface de cuisson env. 59,5

x 32,5 cm, bac récupérateur de graisses amovible,

plaque de fonte XXL anti-adhésive de qualité supérieure

(env. 2 052 cm²).

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/70610438
https://www.rexel.fr/frx/p/70610438
https://www.rexel.fr/frx/p/73141393
https://www.rexel.fr/frx/p/73141393
https://www.rexel.fr/frx/p/73141392
https://www.rexel.fr/frx/p/73141392
https://www.rexel.fr/frx/p/73670983
https://www.rexel.fr/frx/p/73670983
https://www.rexel.fr/frx/p/71543737
https://www.rexel.fr/frx/p/71543737
https://www.rexel.fr/frx/p/71543731
https://www.rexel.fr/frx/p/71543731
https://www.rexel.fr/frx/p/70746313
https://www.rexel.fr/frx/p/70746313


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 589 €

Réf. Rexel : FGAMODERNG60A

Réf. Com. : FGAMODERNG60A

 PPI TTC 599 € DEEE HT 0.11 €

Réf. Rexel : FGAMODERNG60AN

Réf. Com. : FGAMODERNG60AN

 PPI TTC 679 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : FGA3292039

Réf. Com. : FGAPREMIUMG60ANG

 PPI TTC 749 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : FGAPREMIUMG60I

Réf. Com. : FGAPREMIUMG60I

PPI TTC 749 €

Réf. Rexel : FGAPREMIUMG75A

Réf. Com. : FGAPREMIUMG75A

 PPI TTC 799 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : FGA3292040

Réf. Com. : FGAPREMIUMG75ANG

 PPI TTC 899 € DEEE HT 0.12 €

Réf. Rexel : FGAPREMIUMG75I

Réf. Com. : FGAPREMIUMG75I

POSE LIBRE CUISSON

PLANCHA GAZ

GAZ 60 CM DE CUISSON

Plancha gaz, plaque fonte émaillée inclinable, châssis

acier noir et gris clair. Puissance 5300 W, 2 brûleurs

manettes ABS, piezzos électroniques thermocouple de

sécurité.butane propane. Certification

intérieur/extérieur.

Plancha gaz avec plaque en fonte émaillée, châssis acier

noir, 5300 W, 2 brûleurs, allumeurs électroniques

intégrés dans les manettes, gaz butane ou propane.

Certification intérieur/extérieur. Garantie 15 ans.

Plancha gaz avec plaque en fonte émaillée, châssis acier

noir et gris, 5300 W, 2 brûleurs, allumeurs électroniques

intégrés dans les manettes, gaz butane ou propane.

Certification intérieur/extérieur. Garantie 15 ans.

Plancha gaz avec plaque en fonte émaillée, châssis inox,

5300 W, 2 brûleurs, allumeurs électroniques intégrés

dans les manettes, gaz butane ou propane. Certification

intérieur/extérieur. Garantie 15 ans.

GAZ 75 CM DE CUISSON

Plancha gaz, plaque fonte émaillée, châssis acier,

puissance 6600 W, 3 brûleurs aluminisés, manettes ABS ,

piezzos électroniques intégrés thermocouples de

sécurité. butane propane. Certification extérieur. STOCK

LIMITE

Plancha gaz avec plaque en fonte émaillée, châssis acier

noir et gris, 6600 W, 3 brûleurs, allumeurs électroniques

intégrés dans les manettes, gaz butane ou propane.

Certification extérieur. Garantie 15 ans.

Plancha gaz avec plaque en fonte émaillée, châssis inox,

6600 W, 3 brûleurs, allumeurs électroniques intégrés

dans les manettes, gaz butane ou propane. Certification

extérieur. Garantie 15 ans.
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https://www.rexel.fr/frx/p/71543733
https://www.rexel.fr/frx/p/71543733
https://www.rexel.fr/frx/p/73670974
https://www.rexel.fr/frx/p/73670974
https://www.rexel.fr/frx/p/72421759
https://www.rexel.fr/frx/p/72421759
https://www.rexel.fr/frx/p/71543736
https://www.rexel.fr/frx/p/71543736
https://www.rexel.fr/frx/p/72101131
https://www.rexel.fr/frx/p/72101131
https://www.rexel.fr/frx/p/72421760
https://www.rexel.fr/frx/p/72421760
https://www.rexel.fr/frx/p/71543734
https://www.rexel.fr/frx/p/71543734


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 54 € DEEE HT 0.07 €

Réf. Rexel : FGAH680

Réf. Com. : FGAH680

 PPI TTC 54 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : FGAH770

Réf. Com. : FGAH770

 PPI TTC 83 € DEEE HT 0.17 €

Réf. Rexel : FGAH630

Réf. Com. : FGAH630

 PPI TTC 88 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : FGAH790

Réf. Com. : FGAH790

PPI TTC 96 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : FGAH890

Réf. Com. : FGAH890

 PPI TTC 99 € DEEE HT 0.17 €

Réf. Rexel : FGAH1030

Réf. Com. : FGAH1030

 PPI TTC 79 €

Réf. Rexel : FGACPAM60

Réf. Com. : FGACPAM60

 PPI TTC 199 € DEEE HT 0.03 €

Réf. Rexel : FGACPAPCNG60

Réf. Com. : FGACPAPCNG60

POSE LIBRE CUISSON

ACCESSOIRES PLANCHA

HOUSSE DE PROTECTION

Housse noire pour planchas : Base B60A - BaseG60I -

Base E60I - Origin G60A - Modern G60AN - Modern

G60I - Modern E60I - Modern E60AN. Polyester enduit

PVC, traitement anti-UV, cordon de serrage. Garantie 2

ans.

Housse noire pour planchas : Premium G60ANG -

Premium G60I - Premium E60ANG - Premium E60I.

Polyester enduit PVC, traitement anti-UV, cordon de

serrage. Garantie 2 ans.

Housse noire pour chariot : CH MAF 45 N. Polyester

enduit PVC, traitement anti-UV, cordon de serrage.

Garantie 2 ans.

Housse noire pour chariots : CH MAF 60 N - CH MIF 60.

Polyester enduit PVC, traitement anti-UV, cordon de

serrage. Garantie 2 ans.

Housse noire pour chariots : CH OA 60 - CH PAF 60 NG -

CH PIF 60. Polyester enduit PVC, traitement anti-UV,

cordon de serrage. Garantie 2 ans.

Housse noire pour chariots : CH OA 45 - CH PAF 75 NG -

CH PIF 75. Polyester enduit PVC, traitement anti-UV,

cordon de serrage. Garantie 2 ans.

CAPOT

Capot acier pour plancha MODERN 60.

Capot de protection en acier noir et gris clair adaptable

sur les chariots Premium 60. Garantie 2 ans.
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https://www.rexel.fr/frx/p/72101176
https://www.rexel.fr/frx/p/72101176
https://www.rexel.fr/frx/p/72101076
https://www.rexel.fr/frx/p/72101076
https://www.rexel.fr/frx/p/72101049
https://www.rexel.fr/frx/p/72101049
https://www.rexel.fr/frx/p/72101098
https://www.rexel.fr/frx/p/72101098
https://www.rexel.fr/frx/p/72101091
https://www.rexel.fr/frx/p/72101091
https://www.rexel.fr/frx/p/72101106
https://www.rexel.fr/frx/p/72101106
https://www.rexel.fr/frx/p/72101074
https://www.rexel.fr/frx/p/72101074
https://www.rexel.fr/frx/p/72101130
https://www.rexel.fr/frx/p/72101130


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 119 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : FGACPAMC60N

Réf. Com. : FGACPAMC60N

 PPI TTC 255 € DEEE HT 0.04 €

Réf. Rexel : FGACPIPC60

Réf. Com. : FGACPIPC60

 PPI TTC 275 € DEEE HT 0.04 €

Réf. Rexel : FGACPIPC75

Réf. Com. : FGACPIPC75

 PPI TTC 449 € DEEE HT 1.92 €

Réf. Rexel : FGACHMAF60N

Réf. Com. : FGACHMAF60N

PPI TTC 509 € DEEE HT 2.67 €

Réf. Rexel : FGACHMAF75N

Réf. Com. : FGACHMAF75N

 PPI TTC 649 € DEEE HT 2.67 €

Réf. Rexel : FGACHPAF60NG

Réf. Com. : FGACHPAF60NG

 PPI TTC 699 € DEEE HT 2.67 €

Réf. Rexel : FGACHPAF75NG

Réf. Com. : FGACHPAF75NG

 PPI TTC 899 € DEEE HT 2.67 €

Réf. Rexel : FGACHPIF60

Réf. Com. : FGACHPIF60

POSE LIBRE CUISSON

ACCESSOIRES PLANCHA

CAPOT

Capot de protection sur charnières en acier noir pour

planchas Modern 60. Garantie 2 ans.

Capot de protection en inox adaptable sur les chariots

Premium 60. Garantie 2 ans.

Capot de protection en inox adaptable sur les chariots

Premium 75. Garantie 2 ans.

CHARIOT

Chariot en acier noir fermé pour planchas Modern 60, 2

tablettes rabattables, 1 porte range bouteille de gaz avec

système 'Push to open', 4 roues pivotantes dont 2 roues

avec 'Stop'. Garantie 2 ans.

Chariot en acier noir fermé pour planchas Modern 75, 2

tablettes rabattables, 1 porte range bouteille de gaz avec

système 'Push to open', 4 roues pivotantes dont 2 roues

avec 'Stop'. Garantie 2 ans.

Chariot en acier noir et gris fermé pour planchas

Premium 60, 2 tablettes rabattables, 1 tiroir et 1 porte

range bouteille de gaz avec système 'Push to open', 4

roues pivotantes dont 2 roues avec 'Stop'. Garantie 2

ans.

Chariot en acier noir et gris fermé pour planchas

Premium 75, 2 tablettes rabattables, 1 tiroir et 1 porte

range bouteille de gaz avec système 'Push to open', 4

roues pivotantes dont 2 roues avec 'Stop'. Garantie 2

ans.

Chariot en inox fermé pour planchas Premium 60, 2

tablettes rabattables, 1 tiroir et 1 porte range bouteille de

gaz avec système 'Push to open', 4 roues pivotantes dont

2 roues avec 'Stop'. Garantie 2 ans.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/73670985
https://www.rexel.fr/frx/p/73670985
https://www.rexel.fr/frx/p/71867460
https://www.rexel.fr/frx/p/71867460
https://www.rexel.fr/frx/p/71867461
https://www.rexel.fr/frx/p/71867461
https://www.rexel.fr/frx/p/73670981
https://www.rexel.fr/frx/p/73670981
https://www.rexel.fr/frx/p/73670982
https://www.rexel.fr/frx/p/73670982
https://www.rexel.fr/frx/p/71968696
https://www.rexel.fr/frx/p/71968696
https://www.rexel.fr/frx/p/71968697
https://www.rexel.fr/frx/p/71968697
https://www.rexel.fr/frx/p/71543729
https://www.rexel.fr/frx/p/71543729


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 239 € DEEE HT 1.46 €

Réf. Rexel : FGATRANG

Réf. Com. : FGATRANG

 PPI TTC 24 € DEEE HT 0.01 €

Réf. Rexel : FGAGRATTOIRPOM

Réf. Com. : FGAGRATTOIRPOM

 PPI TTC 5 €

Réf. Rexel : FGABOULEINOX

Réf. Com. : FGABOULEINOX

 PPI TTC 11 €

Réf. Rexel : FGAPIERRENET

Réf. Com. : FGAPIERRENET

PPI TTC 20 € DEEE HT 0.01 €

Réf. Rexel : FGASPAC

Réf. Com. : FGASPAC

POSE LIBRE CUISSON

ACCESSOIRES PLANCHA

DESSERTE

Table roulante en acier noir et gris adaptable à toutes

nos planchas, étagère basse, barre support accessoires,

2 grandes roues fixes. Garantie 2 ans.

GRATTOIR

Grattoir en inox avec poignée Pom pour nettoyer votre

plancha - Garantie 2 ans.

PAILLE DE FER

Boule en inox de 40 g de qualité professionnelle vous

permettant de nettoyer à chaud votre plaque.

PIERRE DE NETTOYAGE

Pierre de nettoyage à l'argile blanche vous permettant

de nettoyer à froid votre plancha en profondeur.

SPATULE INOX

Spatule courte coudée tout en inox pour cuisiner à la

plancha - Garantie 2 ans.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/72101157
https://www.rexel.fr/frx/p/72101157
https://www.rexel.fr/frx/p/72101149
https://www.rexel.fr/frx/p/72101149
https://www.rexel.fr/frx/p/72101113
https://www.rexel.fr/frx/p/72101113
https://www.rexel.fr/frx/p/72101102
https://www.rexel.fr/frx/p/72101102
https://www.rexel.fr/frx/p/72101172
https://www.rexel.fr/frx/p/72101172


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 649.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : A6TESL2500RO1

Réf. Com. : A6TESL2500RO_1

 PPI TTC 715 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXADI4050

Réf. Com. : ALXADI4050

PPI TTC 659 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXADI422

Réf. Com. : ALXADI422

 PPI TTC 929.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : A6TEEG48200L

Réf. Com. : A6TEEG48200L

 PPI TTC 930.24 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : SMFSTL322BQLFR

Réf. Com. : SMFSTL322BQLFR

INTÉGRABLE LAVAGE

LAVE-VAISSELLE TOUT INTÉGRABLE 45

6 COUVERTS

F

6.3

Lave vaisselle tout intégrable comptact 6 couverts 6

programmes 4 Températures Départ différé 24h Voyants

sel et rinçage Séchage naturel 6,5 litres 49dB F/A/A

61kWh/100 cycles Possibilité d'installation en hauteur.

10 COUVERTS

E

6.1

Lave-vaisselle tout intégrable 45 cm - 10 couverts - 47

dB(A) - 1/2 charge - Électronique - Départ diff. 24 h - 6

programmes - Aquastop - Aménagement modulable -

Classe E.

LAVE-VAISSELLE TOUT INTÉGRABLE 60

12 COUVERTS

E

Lave-vaisselle tout intégrable 60 cm - 12 couverts - 4

prog. - 47 dB(A) - Classe E.

14 COUVERTS

E

8.1

Lave vaisselle tout intégrable 14 couverts 8 programmes

3 Temp, Départ diff 24h Bras lavage Satellite & bras

lavage voûte Tiroir couverts Moteur inverter Technologie

AirDry 10,5L 95kWh 100 cycles 44dB E/ A/ A.

B

8.3

Lave-vaisselle Tout Intégrable 60 cm - Électronique -

Moteur inverter - bras orbital - 14 couverts - 3ème

panier Flexi-duo
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https://www.rexel.fr/frx/p/72942539
https://www.rexel.fr/frx/p/72942539
https://www.rexel.fr/frx/p/72691017
https://www.rexel.fr/frx/p/72691017
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https://www.rexel.fr/frx/p/70380594
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 849.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : A6TEEQ47210L1

Réf. Com. : A6TEEQ47210L_1

 PPI TTC 929.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : A6TKEAC7200IX

Réf. Com. : A6TKEAC7200IX

 PPI TTC 1090 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : S6MSN55EB56CE

Réf. Com. : S6MSN55EB56CE

 PPI TTC 1399 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : SKODFS244IBS1

Réf. Com. : SKODFS244IBS/1

INTÉGRABLE LAVAGE

LAVE-VAISSELLE INTÉGRABLE 60

13 COUVERTS

E

8.0

Lave vaisselle intégrable 13 couverts 8 programmes 4

températures Commande QuickSelect Départ différé 24h

Fonction Auto Off Spot control 2 couleurs Moteur

inverter Technologie AirDry Consommation d`énergie 94

kWh/100 cycles 44dB E/A/A.

E

8.1

Lave-vaisselle intégrable 60cm 13 couverts 8

Progrogrammes 4Températures Départ différé 24h +

Temps restant AutoOff 9,9L (94kWh 100 cycles) 44dB

Charnières double mouvement:FlexiInstall Inox Anti-

trace.

14 COUVERTS

D

9.2

Lave-vaisselle 60cm intégrable - IQ500 - Classe énergie

D - Indice de réparabilité : 9,2 - Consommation d'énergie

pour 100 cycles Eco: 85 kWh - Durée programme Eco:

4h35 - Consommation d'eau (L): 9,5 l .

7.1

Lave vaisselle inox. Consommation d'eau 9.4 L/cycle -

42dB.Classe énergétique C.Départ différé 24 h /

affichage du temps restant.Système d'aspersion exclusif

9Spray™ - Moteur à induction - Paniers FlexiRacks™.
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https://www.rexel.fr/frx/p/73040155
https://www.rexel.fr/frx/p/73040155
https://www.rexel.fr/frx/p/72942542
https://www.rexel.fr/frx/p/72942542
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 749.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHIRSE1220

Réf. Com. : LBHIRSE1220

 PPI TTC 799.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHIRSE1224

Réf. Com. : LBHIRSE1224

 PPI TTC 1199 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHIRE1780

Réf. Com. : LBHIRE1780

 PPI TTC 1199.99 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : B6SKIR81AFE0

Réf. Com. : B6SKIR81AFE0

PPI TTC 1249 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHIRE1784

Réf. Com. : LBHIRE1784

 PPI TTC 470.39 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EKOB1753HCN

Réf. Com. : EKOB1753HCN $0223 $P

 PPI TTC 639 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXART82

Réf. Com. : ALXART82

 PPI TTC 715.2 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEAB1112

Réf. Com. : EMEAB1112

INTÉGRABLE FROID

1 PORTE TOUT UTILE

NICHE 122 CM

E

Réfrigérateur intégrable tout utile 201l, hauteur de niche

122cm, tiroir easyfresh : conserve les fruits et légumes

jusqu'à 2x plus longtemps, intérieur verre et abs blanc,

éclairage led, électronique tactile digitale, système à

glissières.

E

Réfrigérateur intégrable 4X, volume utile 182l, niche

122cm, tiroir easyfresh, intérieur verre et abs blanc,

éclairage led, électronique tactile digitale, installation

par système à glissières.

NICHE 178 CM

E

Réfrigérateur intégrable tout utile 308l, hauteur de niche

178cm, tiroir fruits et légumes easyfresh, électronique

tactile digitale, installation par charnières

autoporteuses, éclairage plafonnier led.

E

Réfrigérateur 1 porte intégrable - Consommation

électrique: 115 kWh/a - Classe climatique: SN-ST -

Classe d'efficacité sonore C - 37 DB - Volume utile total:

319 l - réfrigérateur: 319 l - Fixation porte à pantographe.

1 PORTE CONGÉLATEUR 4*

NICHE 178 CM

E

Réfrigérateur intégrable 4X 286 l. hauteur de niche 178

cm. Tiroir fruits et légumes EasyFresh, porte

compartiment 4X réversible sans outil, électronique

tactile digitale. Installation par charnières

autoporteuses. Eclairage latéral LED.

NICHE 86 CM

F

Réfrigérateur, Intégrable,MinFrost,Statique,110

L,Glissières,Porte réversible,Compartiment 4

étoiles,Pieds réglables,Eclairage LED,Porte

bouteilles,Bac à glaçons,bac à légumes. STOCK LIMITE

NICHE 82 CM

F

Réfrigérateur intégrable sous plan - Niche 82 cm - 115 L

(98 + 17) - 2 clayettes en verre - Congélateur 4XXXX - 2

kg/24 h - Autonomie 10 h - Pantographe - F - SN.

E

Refrigérateur Table top integ - Blanc - 111 L (Ref

95L/freezer 4X 16L) - Classe E - dégivrage auto/ manuel

- panthographe -dim : 82 x 59 x 54 cm (HxLxP).
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1149 € DEEE HT 15 €

Réf. Rexel : LBHICSE1783

Réf. Com. : LBHICSE1783

INTÉGRABLE FROID

COMBINÉ

NICHE 178 CM

E

Combiné intégrable 2 circuits smartfrost/air brassé, 264l,

niche de 178cm, tiroir easyfresh : conserve les fruits et

légumes jusqu'à 2x plus longtemps, éclairage plafonnier

led, électronique tactile digitale, système à glissières.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 749 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXAFP110IX

Réf. Com. : ALXAFP110IX

 PPI TTC 719.04 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : SMFSFP64CX1

Réf. Com. : SMFSFP64CX1

 PPI TTC 764.75 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXGFLP103IX

Réf. Com. : ALXGFLP103IX

 PPI TTC 820 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : B6SHBA573BR0

Réf. Com. : B6SHBA573BR0

PPI TTC 829.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : A6TEBF4P45X

Réf. Com. : A6TEBF4P45X

 PPI TTC 829.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : A6TEBF4P46X

Réf. Com. : A6TEBF4P46X

 PPI TTC 767.04 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : SMFSFP6101TB3

Réf. Com. : SMFSFP6101TB3

 PPI TTC 859.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : S6MHB573ABV0

Réf. Com. : S6MHB573ABV0

INTÉGRABLE CUISSON

FOUR

MULTIFONCTION PYROLYSE

A

Four multifonction pyrolyse - Programmateur sensitif -

10 fonctions dont la chaleur brassée - Gestion

électronique de la TDEG - Porte froide 4 vitres - 70 L -

Porte plein verre - Sécurité enfants - Éclairage halogène

- Gradins fils.

A

Four 'Elementi' - Électronique Multifonction (14 dont

chaleur tournante et ECO) - pyrolyse - grand moufle 70

litres nets, 79 bruts - émail intérieur gris - poignée carrée

- 1 afficheur digital - porte froide 4 vitres.

A

Four multifonction pyrolyse - Programmateur sensitif -

10 fonctions dont la chaleur brassée - Gestion

électronique de la TDEG - Porte froide 4 vitres - 70 L -

Porte plein verre - Sécurité enfants - Éclairage halogène

- Gradins fils.

A

Four multifonction pyrolyse - SER4 - Inox - Volume four

(L): 71 l - 5 unité modes de cuisson - Classe énergie A -

Rails télescopiques en option - 10 programmes auto - H:

595,0 mm x L: 594 mm x P: 548 mm.

A

Four SurroundCook Chaleur tournante pulsée Pyrolyse

Efficacité énergétique A cavité XXL 72L Affichage LCD

Programmateur électronique Préconisation température

Manettes rétractables push/pull Porte froide, 3 verres

Inox anti-trace.

A

Four multifonction pyrolyse. Chaleur tournante pulsée.

Efficacité énergétique A cavité XXL 72L Affichage LCD

Programmateur électronique Préconisation température

Manettes rétractables push/pull Porte froide, 3 verres

Inox anti-trace.

A+

Four Linéa - 60 cm Mode de cuisson: Chaleur tournante /

Traditionnel pyrolyse 10 fonctions de cuisson

traditionnelle Grand moufle 70 litres.

A

Four multifonction pyrolyse - IQ300 - Blanc - Volume

four (L): 71 l - 5 unité modes de cuisson - Classe énergie

A - Rails télescopiques en option - 10 programmes auto

- H: 595,0 mm x L: 594 mm x P: 548 mm.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 859.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : S6MHB573ABR0

Réf. Com. : S6MHB573ABR0

 PPI TTC 843.84 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : SMFSFP6101TVS1

Réf. Com. : SMFSFP6101TVS1

 PPI TTC 899.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : SMFSFP6102TVN

Réf. Com. : SMFSFP6102TVN

 PPI TTC 999 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXAFP211BK

Réf. Com. : ALXAFP211BK

PPI TTC 999 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXAFP211IX

Réf. Com. : ALXAFP211IX

 PPI TTC 1085.29 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : DEDDOP7220X

Réf. Com. : DEDDOP7220X

 PPI TTC 1095.96 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ATRSOP5764X

Réf. Com. : ATRSOP5764X

 PPI TTC 1109.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : B6SHBG672BB1S

Réf. Com. : B6SHBG672BB1S

INTÉGRABLE CUISSON

FOUR

MULTIFONCTION PYROLYSE

A

Four multifonction pyrolyse - IQ300 - Noir - Volume four

(L): 71 l - 5 unité modes de cuisson - Classe énergie A -

Rails télescopiques en option - 10 programmes auto - H:

595,0 mm x L: 594 mm x P: 548 mm.

A+

Four 'Linéa' Multifonction Pyrolyse- Électronique

Multifonction (14 dont chaleur tournante, ECO, Levage,

décongélation et Mode Shabbat) - pyrolyse - grand

moufle 70 litres nets, 79 bruts - émail intérieur gris -

manettes en inox.

A+

Four multifonction pyrolyse. 70L net. Manettes rétro

éclairées. 15 programmes. STOCK LIMITE

A

Four multifonction pyrolyse - Programmateur sensitif -

Manettes push-pull - 15 programmes automatiques - 11

modes de cuisson dont la chaleur tournante - Préco de

la TDEG - Gestion électronique de la TDEG - Porte froide

4 vitres - 70 L.

A

Four multifonction pyrolyse - Programmateur sensitif -

Manettes push-pull - 15 programmes automatiques - 11

modes de cuisson dont la chaleur tournante - Préco de

la TDEG - Gestion électronique de la TDEG - Porte froide

4 vitres - 70 L.

A+

Four Multifonction + Pyrolyse - 73 L - programmateur

electronique LED Blanc - Chaleur tournante -9 positions

cuisson - porte froide - fermeture douce - 2 Grilles -

1LF45 - Classe A+ - Inox.

A+

Four Multifonction Pyrolyse - 73 L - programmateur

electronique TFT 2'8 - Chaleur tournante - 8 positions

cuisson - EASY COOK - Guide culinaire porte froide -

fermeture douce - Rails tel - 2 Grilles - 1LF45 - Classe A+

- inox.

A+

Four multifonction pyrolyse Softclose - SER8 - Noir -

Volume four (L): 71 l - 8 unité modes de cuisson - Classe

énergie A+ - Rails télescopiques en option - 10

programmes auto - H: 595,0 mm x L: 594 mm x P: 548

mm.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1109.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : B6SHBG672BS2

Réf. Com. : B6SHBG672BS2

 PPI TTC 910.8 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : S3G3152995

Réf. Com. : S3GNV7B45305AS/U1

 PPI TTC 1159.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : S6MHB675GBS1

Réf. Com. : S6MHB675GBS1

 PPI TTC 1099 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : MIL11108050

Réf. Com. : MILH2265-1BPIN

PPI TTC 1306.61 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : DEDDOP8360W

Réf. Com. : DEDDOP8360W

 PPI TTC 1306.61 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : DEDDOP8360X

Réf. Com. : DEDDOP8360X

 PPI TTC 1306.61 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : DEDDOP8360A

Réf. Com. : DEDDOP8360A

 PPI TTC 1339.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : S6MHB675G5S1F

Réf. Com. : S6MHB675G5S1F

INTÉGRABLE CUISSON

FOUR

MULTIFONCTION PYROLYSE

A+

Four multifonction pyrolyse Softclose - SER8 - Inox -

Volume four (L): 71 l - 8 unité modes de cuisson - Classe

énergie A+ - Rails télescopiques en option - 10

programmes auto - H: 595,0 mm x L: 594 mm x P: 548

mm.

A

Four multifonctions Pyrolyse, Capacité de 76 L ,

Technologie Twin Convection, Technologie Dual Cook

Flex, Ecran LED + double boutons Connectique WiFi,

Commandes vocales via SmartThings, Cuisson air sous-

vide 40 menus autos

A+

Four multifonction pyrolyse Softclose - IQ700 - Inox -

Volume four (L): 71 l - 13 unité modes de cuisson - Classe

énergie A+ - Rails télescopiques en option - 10

programmes auto - H: 595,0 mm x L: 594 mm x P: 548

mm.

A+

Four multifonction pyrolyse. 76L. 5 niveaux de cuisson -

Classe A+ - Boutons rétractables - 7 modes de cuisson -

Pyrolyse 3 niveaux, porte froide 4 vitres, catalyseur de

fumées - Températures préconisées.

A+

Four Multifonction+, 73l, Pyrolyse, A+ avec Porte Froide,

Fermeture Douce, Mode Chef 6 recettes, SmartAssist

Cuisson Basse Temperature, Guide culinaire 35 recettes,

Rail telescopique 3, blanc.

A+

Four Multifonction+, 73l, Pyrolyse, A+ avec Porte Froide,

Fermeture Douce, Mode Chef 6 recettes, SmartAssist

Cuisson Basse Temperature, Guide culinaire 35 recettes,

Rail telescopique 3, inox.

A+

Four Multifonction+, 73l, Pyrolyse, A+ Porte Froide,

Fermeture Douce, Mode Chef 6 recettes avec visibilite du

Sensor, SmartAssist - Cuisson Basse Temperature, Guide

culinaire 35 recettes, Rail telescopique , anthracite.

A

Four multifonction pyrolyse Softclose - IQ700 - Inox -

Volume four (L): 71 l - 13 unité modes de cuisson - Classe

énergie A - 10 programmes auto - H: 595,0 mm x L: 594

mm x P: 548 mm.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1399.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : A6TEOC8P29X

Réf. Com. : A6TEOC8P29X

 PPI TTC 1599 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : MIL11109800

Réf. Com. : MILH7161BPIN

 PPI TTC 1790.6 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : DEDDOP8785X

Réf. Com. : DEDDOP8785X

 PPI TTC 1967.04 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : SMFDOSP6390X

Réf. Com. : SMFDOSP6390X

PPI TTC 1849 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : SKOOCS8664S

Réf. Com. : SKOOCS8664S

 PPI TTC 499 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXAFC106BK

Réf. Com. : ALXAFC106BK

 PPI TTC 499 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXAFC106WH

Réf. Com. : ALXAFC106WH

 PPI TTC 499 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXAFC106IX

Réf. Com. : ALXAFC106IX

INTÉGRABLE CUISSON

FOUR

MULTIFONCTION PYROLYSE

A+

Four multifonction pyrolyse. Pro Steam Crisp four

Cuisson vapeur intégrée/Chaleur tournante pulsée 1

mode vapeur 25% Pyrolyse A+ cavité XXL_72L Affichage

LCD Sonde cuisson intégrée Porte froide 3 verres

Fermeture douce Inox.

A+

Four multifonction pyrolyse.76L. 5 niveaux de cuisson -

Classe A+ - Bandeau de commande sensitif DirectSensor

S - 10 modes de cuisson - Pyrolyse 3 niveaux, porte

froide 4 vitres, catalyseur de fumées - Ouverture et

fermeture douce

A+

Four Multifonction+, 73l, Pyrolyse, A+ avec Porte Froide,

Fermeture Douce, Mode Chef 15 recettes, SmartAssist

Cuisson Basse Temperature, Guide culinaire 50 recettes,

Gradins emailles, Rail telescopique , inox.

A

Four double en colonne 'Classica' - Four en Haut :

Multifonction (15 dont chaleur tournante, ECO, Levage,

Décongélation et Mode Shabbat) - pyrolyse - grand

moufle 70 litres nets, 79 bruts - émail intérieur gris -

afficheur LCD.

MULTIFONCTION VAPEUR

A+

Four vapeur combiné 60 cm- Inox-73 L-A+-Ecran TFT

couleur 3'-Electronique 2 boutons-20 fonctions-

Température 30-230DEGC-160 programmes-

Générateur de vapeur externe et Système cyclonique

pure vapeur-Sonde culinaire-Rails télescopiques.

MULTIFONCTION CATALYSE

A

Four multifonction catalyse - Programmateur sensitif - 6

modes de cuisson dont la chaleur brassée - 70 L - Porte

plein verre - Gradins fils - 1 lèchefrite, 1 grille - Classe A -

Noir.

A

Four multifonction catalyse - Programmateur sensitif - 6

modes de cuisson dont la chaleur brassée - 70 L - Porte

plein verre - Sécurité enfants - Gradins fils - 1 lèchefrite,

1 grille - Classe A - Blanc.

A

Four multifonction catalyse - Programmateur sensitif - 6

modes de cuisson dont la chaleur brassée - 70 L - Porte

plein verre - Sécurité enfants - Gradins fils - 1 lèchefrite,

1 grille - Classe A - Inox anti-trace.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 799.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : MIL11108040

Réf. Com. : MILH2265-1BIN

 PPI TTC 469.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : B6SHBF133BA0

Réf. Com. : B6SHBF133BA0

 PPI TTC 580 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : B6SHBA534BR0

Réf. Com. : B6SHBA534BR0

 PPI TTC 649.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : B6SHBA553BR0

Réf. Com. : B6SHBA553BR0

PPI TTC 649.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : B6SHBA553BA0

Réf. Com. : B6SHBA553BA0

 PPI TTC 679.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : B6SHBA553BV0

Réf. Com. : B6SHBA553BV0

 PPI TTC 700 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : S6MHB553AER0

Réf. Com. : S6MHB553AER0

 PPI TTC 431.82 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXGFMC330IX

Réf. Com. : ALXGFMC330IX

INTÉGRABLE CUISSON

FOUR

MULTIFONCTION CATALYSE

A+

Four multifonction catalyse.76L. 5 niveaux de cuisson -

Boutons rétractables - 7 modes de cuisson - Enceinte de

cuisson PerfectClean avec paroi arrière catalytique

autonettoyante - Porte abattante plein verre -

Températures préconisées.

MULTIFONCTION ECOCLEAN

A

Four multifonction Ecoclean - SER2 - Inox - Volume four

(L): 66 l - 5 unité modes de cuisson - Classe énergie A -

Rails télescopiques en option - H: 595,0 mm x L: 594 mm

x P: 548 mm.

A

Four multifonction Ecoclean - SER4 - Inox - Volume four

(L): 71 l - 7 unité modes de cuisson - Classe énergie A -

Rails télescopiques en option - H: 595,0 mm x L: 594 mm

x P: 548 mm.

A

Four multifonction Ecoclean - SER4 - Inox - Volume four

(L): 71 l - 5 unité modes de cuisson - Classe énergie A -

Rails télescopiques en option - H: 595,0 mm x L: 594 mm

x P: 548 mm.

A

Four multifonction Ecoclean - SER4 - Noir - Volume four

(L): 71 l - 5 unité modes de cuisson - Classe énergie A -

Rails télescopiques en option - H: 595,0 mm x L: 594 mm

x P: 548 mm.

A

Four multifonction Ecoclean - SER4 - Blanc - Volume

four (L): 71 l - 5 unité modes de cuisson - Classe énergie

A - Rails télescopiques en option - H: 595,0 mm x L: 594

mm x P: 548 mm.

A

Four multifonction Ecoclean - IQ300 - Noir - Volume four

(L): 71 l - 5 unité modes de cuisson - Classe énergie A - H:

595,0 mm x L: 594 mm x P: 548 mm.

CONVECTION CATALYSE

A

Four convection catalyse Métropol - Programmateur

électronique - 3 fonctions - Porte plein verre - Vitres

amovibles sans outil - Gradins fils - Tournebroche -

Câble 180 cm + prise Schuko - 59 L - Classe A - Inox.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 540 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : EMEAO30041

Réf. Com. : EMEAO3004/1

 PPI TTC 354.41 € DEEE HT 24.99 €

Réf. Rexel : ALXGFL402IX

Réf. Com. : ALXGFL402IX

 PPI TTC 634.15 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXGFMG51IX

Réf. Com. : ALXGFMG51IX

 PPI TTC 485 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : ALXAFE106IX

Réf. Com. : ALXAFE106IX

PPI TTC 1399 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : MIL11099550

Réf. Com. : MILDG2740IN

INTÉGRABLE CUISSON

FOUR

CONVECTION CATALYSE

A

Four CN Catalyse - 65L - Classe A - 4 modes de cuisson -

programmateur électronique sensitif - 2 manettes

traditionnelles - dim : 59,5 x 59,5 x 57,5 (LxPxH).

CONVECTION ÉMAIL

A

Four convection émail lisse - 4 fonctions - Porte plein

verre - Vitre amovible sans outil - Gradins fils - 59 L -

Classe A - Inox.

GAZ EMAIL

A

Four gaz émail lisse - Minuteur 60 min - 5 fonctions - Gril

gaz - Allumage une main - Sécurité thermocouples -

Porte plein verre - Tournebroche - 62 L - Classe A -

Inox/porte noire.

MULTIFONCTION ÉMAIL

A

Four multifonction émail lisse - Programmateur sensitif -

6 fonctions dont la chaleur brassée - 70 L - Porte plein

verre - Sécurité enfants - Gradins fils - 1 lèchefrite, 1

grille - Classe A - Inox anti-trace.

VAPEUR

Four vapeur encastrable niche 45 cm - Bandeau de

commande sensitif EasySensor - Porte abattante avec

ouverture et fermeture douce - 40l, 4 niveaux de cuisson

- TDEGC de 40 à 100DEGC - Technologie DualSteam - 18

programmes automatiques.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1293.28 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : DEDDKC7340X

Réf. Com. : DEDDKC7340X

 PPI TTC 1499.99 € DEEE HT 8.33 €

Réf. Rexel : S6MCM633GBS1

Réf. Com. : S6MCM633GBS1

 PPI TTC 399 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : ALXGMI203IX

Réf. Com. : ALXGMI203IX

 PPI TTC 426 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : ALXAMI253IX

Réf. Com. : ALXAMI253IX

PPI TTC 469.44 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : SMFFMI425X

Réf. Com. : SMFFMI425X

 PPI TTC 1099 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : MIL11100100

Réf. Com. : MILM2234SCNR

 PPI TTC 439.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : B6SBFL550MS0

Réf. Com. : B6SBFL550MS0

 PPI TTC 439.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : B6SBFL550MB0

Réf. Com. : B6SBFL550MB0

INTÉGRABLE CUISSON

MICRO-ONDES ENCASTRABLE

MICRO-ONDES GRILL COMBINÉ

Micro-ondes combi. Tout intégrable 40L - Matrics

Black&White - Programmation intuitive - MO 1000W

avec systeme Quattro - Cuisson auto sur 10 plats -

Decongelation rapide - Biogrill - Chaleur tournante

1600W - Gril rabattable 1800W -

Four combiné micro-ondes encastrable Softclose -

IQ700 - Inox - Volume four (L): 45 l - Puissance max

micro-ondes 900 W - 6 unité modes de cuisson - 14

programmes auto - H: 455,0 mm x L: 594 mm x P: 548

mm.

MICRO-ONDES GRILL

Four micro-ondes gril intégrable - Meuble haut -

Électronique - 8 programmes auto - Décongélation

poids/temps - 20 L - Cavité inox - Plateau tournant D=

24,5 cm - Inox - Cadre monté.

Four micro-ondes gril intégrable - Niche 38 cm -

Électronique - 8 programmes auto - Décongélation

poids/temps - 25 L - Cavité inox - Plateau tournant D=

31,5 cm - Inox - Cadre monté.

Four micro-ondes grill encastrable 'Elementi ' -

Électronique - 900 W - 25 litres - cavité inox - touches

de commande - fonction décongélation - grill 1000 W -

plateau tournant intégré 31,5 cm D= - sécurité enfant.

Four micro-ondes gril Niche 36cm - 17 l - Porte à

ouverture latérale - Commande sensitive EasySensor -

Touche Quick Start - 6 niveaux de puissance de 80 à 900

W - Gril Quartz 800 W - Enceinte inox - Eclairage LED -

Maintien au chaud.

MICRO-ONDES SOLO

Micro-ondes simple encastrable - SER4 - Inox - Volume

four (L): 25 l - Puissance max micro-ondes 900 W - H:

382,0 mm x L: 594 mm x P: 388 mm.

Micro-ondes simple encastrable - SER4 - Noir - Volume

four (L): 25 l - Puissance max micro-ondes 900 W - H:

382,0 mm x L: 594 mm x P: 388 mm.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 509.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : S6MBF555LMS0

Réf. Com. : S6MBF555LMS0

 PPI TTC 509.99 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : B6SBFL554MS0

Réf. Com. : B6SBFL554MS0

 PPI TTC 599.99 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : A6TLMS2203EMX

Réf. Com. : A6TLMS2203EMX

 PPI TTC 718.64 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : DEDDME7121X

Réf. Com. : DEDDME7121X

PPI TTC 718.64 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : DEDDME7121A

Réf. Com. : DEDDME7121A

 PPI TTC 829.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : A6TKMFE264TEX

Réf. Com. : A6TKMFE264TEX

 PPI TTC 910 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : S6MBF634LGS1

Réf. Com. : S6MBF634LGS1

 PPI TTC 910 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : B6SBFL634GB1

Réf. Com. : B6SBFL634GB1

INTÉGRABLE CUISSON

MICRO-ONDES ENCASTRABLE

MICRO-ONDES SOLO

Four micro-ondes simple encastrable - IQ500 - Inox -

Volume four (L): 25 l - Puissance max micro-ondes 900

W - 7 programmes auto - H: 382,0 mm x L: 594 mm x P:

388 mm.

Micro-ondes simple encastrable - SER6 - Inox - Volume

four (L): 25 l - Puissance max micro-ondes 900 W - 7

programmes auto - H: 382,0 mm x L: 594 mm x P: 388

mm.

Série 300 Micro-ondes tout intégrable 20L Puissance

micro-ondes 700 W 5 niveaux de puissance Cdes

mécaniques Minuterie 95 mn Cuissons automatiques

Plateau tournant 24.5 cm verre Cavité inox Niche 38 cm

Noir&inox anti-trace.

Four micro-onde 26L Solo - Afficheur electronique blanc

- 6 cuissons auto - Systeme Quattro - 3 programmes

memorisables - Plateau tournant debrayable 32cm -

Minuterie 60 mn -Systeme anti-condensation par flux

d'air interne sur porte -Inox.

Micro-ondes solo tout intégrable 26L - Afficheur

électronique blanc - 6 positions MO - MO 900W -

Quattro - 3 programmes memorisables - plateau

tournant debrayable 32cm -Minuterie 60min -Système

anti-condensation.

Flex TouchOpen Micro-ondes tout intégrable 26L

Programmateur électronique Puissance micro-ondes

900W Commandes sensitives Plateau tournant 32.5cm

Ouverture électronique de la porte Sécurité enfants

Niche 45cm Noir&inox anti-trace.

Four micro-ondes simple encastrable - IQ700 - Inox -

Volume four (L): 21 l - Puissance max micro-ondes 900

W - 1 unité modes de cuisson - 7 programmes auto - H:

382,0 mm x L: 594 mm x P: 318 mm.

Micro-ondes simple encastrable - SER8 - Noir - Volume

four (L): 21 l - Puissance max micro-ondes 900 W - 1

unité modes de cuisson - 7 programmes auto - H: 382,0

mm x L: 594 mm x P: 318 mm.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 910 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : B6SBFL634GS1

Réf. Com. : B6SBFL634GS1

 PPI TTC 1037.29 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : DEDDKE7335A

Réf. Com. : DEDDKE7335A

 PPI TTC 1399 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : SKOOM8464S

Réf. Com. : SKOOM8464S

PPI TTC 438.37 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTI322

Réf. Com. : ALXGTI322

 PPI TTC 489 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAI2527C

Réf. Com. : EMEAI2527C

 PPI TTC 459.84 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFSI5322B

Réf. Com. : SMFSI5322B

 PPI TTC 490 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXATIB32BK

Réf. Com. : ALXATIB32BK

INTÉGRABLE CUISSON

MICRO-ONDES ENCASTRABLE

MICRO-ONDES SOLO

Micro-ondes simple encastrable - SER8 - Inox - Volume

four (L): 21 l - Puissance max micro-ondes 900 W - 1

unité modes de cuisson - 7 programmes auto - H: 382,0

mm x L: 594 mm x P: 318 mm.

Micro-ondes solo tout integrable 40L - Encodeur Twin

HIFI retro eclaire - 10 positions MO - MO 1000W avec

systeme Quattro - Cavite emaillee - Decongelation

rapide 2 programmes SpeedDefrost - Inox.

Four micro-ondes 45 cm-Inox-53 L-Ecran TFT 3'-1000

W-6 puissances-7 fonctions-Technologie inverter.

TABLE INDUCTION

2 FOYERS INDUCTION

Domino induction 30 cm - 2 foyers - 3,4 kW -

Commandes sensitives - 1 booster - 2 minuteurs -

Sécurité totale - Noir.

Domino Induction - 2 zones - 2900W - 9 niveaux de

puissance - commandes par slider - 2 boosters - dim : 6

x 29 x 5 cm (HxLxP) - enc: 27 x 49 cm.

Domino induction - 30 cm - 2 foyers dont arrière

surpuissant 3000 W - touches sensitives - 2 boosters - 2

minuteries fin de cuisson - anti-surchauffe - sécurité

enfants - bord biseauté.

Domino induction bridge 31 cm - 2 foyers pouvant être

reliés en 1 zone bridge - 3,4 kW - Commandes frontales

sensitives - 1 booster - 2 minuteurs - Sécurité totale

induction - Noir.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 951.96 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPI7360X

Réf. Com. : DEDDPI7360X

 PPI TTC 519.6 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAI3537

Réf. Com. : EMEAI3537

 PPI TTC 573 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAIM3530

Réf. Com. : EMEAIM3530

 PPI TTC 546.24 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFSI5632D

Réf. Com. : SMFSI5632D

PPI TTC 612.55 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTIB63BK

Réf. Com. : ALXGTIB63BK

 PPI TTC 707.97 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : BT4BPI1639KX

Réf. Com. : BT4BPI1639KX

 PPI TTC 709.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : S6MEH651BJB1E

Réf. Com. : S6MEH651BJB1E

 PPI TTC 749.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : B6SPIJ631FB1E

Réf. Com. : B6SPIJ631FB1E

INTÉGRABLE CUISSON

TABLE INDUCTION

2 FOYERS INDUCTION

30 cm - 2 foyers Induction 23 & 16 cm - 3.7 kW - 20

positions de cuisson - 2 minuteries, 2 boosts - Noir, led

blanches.

3 FOYERS INDUCTION

Table induction 60 cm 3 zones -7,2 kW - 3 boosters - 3

minuteurs - commandes sensitives par slider - dim : 6,5 x

59 x 52 cm (HxLxP) - enc: 49 x 56 cm.

Table induction 60 cm 3 zones - puissance 5,5 kW -

commandes par manettes - indicateur chaleur résiduelle

- dim : 6,5 x 59 x 52 cm (HxLxP) - enc: 49 x 56 cm.

Table induction - 60 cm - possibilité encastrement

affleurant - 3 foyers - foyer droit 3500W Booster 3600

W - touches sensitives - 3 booster - 3 minuteries fin de

cuisson - 14 niveaux de puissance - Fonction Eco-Logic -

Fonction Pause.

Table induction bridge 60 cm - 3 foyers dont 2 pouvant

être reliés en 1 zone bridge - 6,4 kW - Commandes

frontales sensitives - 2 boosters - 3 minuteurs - Sécurité

totale induction - Noire.

60cm-3 Foyers induction 16-2500W/21-3600W/28XL-

4000W-Puissance totale 7,4kW-Commandes sensitives

SmartTouch-10 positions de cuisso-3 UltraBoost sur

touche commune - 3 timers - Pack 10 securites -

Fonctions Recall et Clean Lock.

Table induction 60cm - IQ100 - Noir - 3-foyers -

Puissance de raccordement: 7.400 W - Type de

commande: EasyTouch - Design: 3 biseaux - Zone simple

- L: 592 mm x P: 522 mm.

Table induction 60cm - SER6 - Noir - 3-foyers -

Puissance de raccordement: 7.400 W - Type de

commande: DirectSelect 1.0 (Timer) - Design: Biseau

avant - Zone simple - L: 592 mm x P: 522 mm.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 939.96 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ATRSPI9544B

Réf. Com. : ATRSPI9544B

 PPI TTC 1239.95 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPI7570XT

Réf. Com. : DEDDPI7570XT

 PPI TTC 573 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAIM3540

Réf. Com. : EMEAIM3540

 PPI TTC 600 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAI3549

Réf. Com. : EMEAI3549

PPI TTC 615 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXATIB64BK

Réf. Com. : ALXATIB64BK

 PPI TTC 647.24 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTIB64BK

Réf. Com. : ALXGTIB64BK

 PPI TTC 747.84 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFSI1M7643B

Réf. Com. : SMFSI1M7643B

 PPI TTC 779.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : S6MED651FSB5E

Réf. Com. : S6MED651FSB5E

INTÉGRABLE CUISSON

TABLE INDUCTION

3 FOYERS INDUCTION

60 cm - 3 Foyers 21-3700W/16-2200W/28-4000W -

Puissance totale 7,4kW - 15 positions de cuisson - acces

directs doux,vif,boost - 3 boosters - 3 timers pack 10

securites - Fonctions Boil,Recall,Clean Lock -biseau

avant, Leds rouges.

Induction connectee- 3 foyers - 7.4 kW - 20 niveaux de

puissance - 3 boosts - timers -65 cm -160 mm - 2400W

-230 mm - 3700W -280 mm - 3700W - - Fonctions

Recall.-Pack 10 securites -Noir.

4 FOYERS INDUCTION

Table induction 60 cm 4 zones - puissance 6 kW -

commandes par manettes - indicateur chaleur résiduelle

- dim : 6,5 x 59 x 52 cm (HxLxP) - enc : 49 x 56 cm.

Table induction 60 cm 4 zones - 4 boosters - 4

minuteurs - commandes sensitives avec 1 slider par

foyer- dim : 6,5 x 59 x 52 cm (HxLxP) - enc: 49 x 56 cm.

Table induction bridge 60 cm - 4 foyers dont 2 pouvant

être reliés en 1 zone bridge - 7,1 kW - Commandes

frontales sensitives - 2 boosters - 4 minuteurs - Sécurité

totale induction - Noire.

Table induction bridge 60 cm - 4 foyers dont 2 pouvant

être reliés en 1 zone bridge - 7,1 kW - Commandes

frontales sensitives - 2 boosters - 4 minuteurs - Sécurité

totale induction - Noire.

Table induction - 60 cm - Bord Biseauté - 4 foyers - 1

Multizone à fonctionnement complet 2x2300W Booster

3200 W - grand foyer booster 2800 W - touches slider

intuitif - accès direct - 3 boosters - 3 minuteries fin de

cuisson.

Table induction 60cm - IQ500 - Noir - 4-foyers -

Puissance de raccordement: 6.900 W - Type de

commande: TouchSlider (Timer) - Design: 3 biseaux - 1

zone combi. - L: 592 mm x P: 522 mm.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 790 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : B6SPVS631FC5E

Réf. Com. : B6SPVS631FC5E

 PPI TTC 849.99 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : A6TEIV63443

Réf. Com. : A6TEIV63443

 PPI TTC 849.99 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : A6TEIV654

Réf. Com. : A6TEIV654

 PPI TTC 995.96 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ATRSPI9643B

Réf. Com. : ATRSPI9643B

PPI TTC 1060 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : S6MEX659FEB1F

Réf. Com. : S6MEX659FEB1F

 PPI TTC 1371.95 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPI7686XP

Réf. Com. : DEDDPI7686XP

 PPI TTC 1438.61 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPI7689XP

Réf. Com. : DEDDPI7689XP

 PPI TTC 1319 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXATIF930BK

Réf. Com. : ALXATIF930BK

INTÉGRABLE CUISSON

TABLE INDUCTION

4 FOYERS INDUCTION

Table induction 60cm - SER6 - Noir - 4-foyers -

Puissance de raccordement: 6.900 W - Type de

commande: DirectSelect 1.0 (Timer) - Design: Biseau

avant - 1 zone combi. - L: 592 mm x P: 522 mm.

FLEX Bridge Table induction Surface cuisson totale zone

gauche Connection H²H 4 foyers Commandes

individuelles & sensitives 14 positions puissance 4

boosters 4 minuteurs Fonction Stop&Go Installation

universelle Optifix Noir.

FlexiBridge Table induction 4 foyers Zone gauche en

surface de cuisson totale Connection H²H Fonction

PowerSlide Commandes sensitives 15 positions cuisson

Contrôle zone surface totale individualisé 4 boosteers 4

minuteurs Noir.

60 cm -4 Foyers -2 foyers 18-2800W/-16-2200w/21-

3700W-7.4 KW -15 positions de cuisson- 4 timers-4

boosters-Pack 10 securites- fonction Boil Recall,Clean

lock-Acces directs doux,vif, Boost-Finition biseau avant,

leds rouges.

Table induction 60cm - IQ700 - Acier inox - 4-foyers -

Puissance de raccordement: 7.400 W - Type de

commande: TouchSlider (Timer) - Design: 3 biseaux - 1

zone flex - L: 592 mm x P: 522 mm.

induction - 4 foyers - 7.4 kW - 20 niveaux de puissances

- 6 boosters - minuterie -65 cm -horiZonetech 400x230

- 5000W-160 mm - 2400W -230 mm -3700W-

fonctions Boil.ICS.Elapsed.tim.Recall.Switch.detection

auto de recipient .

Induction - 4 foyers - 7.4 kW - 20 niveaux de puissance -

8 boosts - 4 timers-65 cm -horiZonetech 400x230 -

5000W-horiZonetech 400x230 - 5000W ---

Boil.ICS.Elapsed time.Recall.Switch. detection automatic

de recipient.

3 FOYERS INDUCTION GRANDE LARGEUR

Table induction panoramique 90 x 40,5 cm - 3 foyers

dont 1 zone de cuisson libre avec fonction Auto-bridge -

3 double boosters - 7,4 kW - 3 sliders - Auto-détection

des casseroles - i-ScanPot - 3 minuteurs - 3

températures automatiques.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1925.26 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPI7766XP

Réf. Com. : DEDDPI7766XP

 PPI TTC 882.24 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFSI1M7743B

Réf. Com. : SMFSI1M7743B

 PPI TTC 1049.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : S6MEX851FEC1F

Réf. Com. : S6MEX851FEC1F

 PPI TTC 1925.26 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPI7884XS

Réf. Com. : DEDDPI7884XS

PPI TTC 2002.59 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPI7884XT

Réf. Com. : DEDDPI7884XT

 PPI TTC 2552.64 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFHOBD482D

Réf. Com. : SMFHOBD482D

INTÉGRABLE CUISSON

TABLE INDUCTION

3 FOYERS INDUCTION GRANDE LARGEUR

L93 x 45 cm - 1 foyer horiZone- 2 foyers : 230/160 -

7.4kW - 4 minuteries, 4 boosters - 4 acces directs -

Fonctions Elapsed time, Recall, Boil, Detection auto de

casseroles - led blanches.

4 FOYERS INDUCTION GRANDE LARGEUR

Table induction - 70 cm - Bord Biseauté - 4 foyers - 1

Multizone à fonctionnement complet 2x2300W Booster

3200 W - grand foyer booster 2800 W - touches slider

intuitif - accès direct - 3 boosters - 3 minuteries fin de

cuisson.

Table induction grande largeur - IQ700 - Noir - 4-foyers

- Puissance de raccordement: 7.400 W - Type de

commande: TouchSlider (Timer) - Design: 3 biseaux - 1

zone flex - L: 802 mm x P: 522 mm.

L80 cm - 1 foyer horiZone 3700W - 2 foyers : 280/240 -

7.4 kW - 4 minuteries - touches Flex 3 acces directs -

Fonctions Elapsed time, Recall, Switch, Detection auto de

casseroles, Billot en bois inclus.

80 cm - 1 foyer horiZone 3700W - 2 foyers : 280/240 -

7.4 kW - 4 minuteries - - sonde + support sonde , 5

fonctions temperature assistee, fondre, mijoter,cuisson

lente, cuisson sous vide, bouillir, retour d'information en

temperature.

4 FOYERS INDUCTION HOTTE INTEGREE

Table induction avec hotte intégrée - 80 cm - 4 foyers -

2 Multizone - commandes tactiles et slider - 11 niveaux

de puissance - 4 boosters - 4 minuteries fin de cuisson -

Option pause - Maintien au chaud - sécurité enfants.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 851.97 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : BT4BPI6414BM

Réf. Com. : BT4BPI6414BM

 PPI TTC 1161.29 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPI7602BM

Réf. Com. : DEDDPI7602BM

PPI TTC 282.55 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTH32M

Réf. Com. : ALXGTH32M

 PPI TTC 349 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXATH320M

Réf. Com. : ALXATH320M

 PPI TTC 370 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXATH32MC

Réf. Com. : ALXATH32MC

 PPI TTC 287.04 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFSE232TX1

Réf. Com. : SMFSE232TX1

INTÉGRABLE CUISSON

TABLE MIXTE

2 GAZ 2 INDUCTION

Table Gaz Mixte Gaz Induction (2+2). 9 niveaux de

puissance (I).2 boosters. 2 minuteries. allummage une

main. Securite Gaz par thermocouple. Grilles Fonte Mono

foyer.

L65 cm - Mixte Gaz/Induction - 2 foyers Induction

210/160 (3.1 kW) - 2 foyers gaz - Securite gaz par

thermocouple - Grilles fonte mono foyer - Cadre profile

avant inox.

TABLE VITROCÉRAMIQUE

2 FOYERS VITRO MANETTE

Domino vitrocéramique 30 cm - 2 Hi-Light - 3 kW -

Manettes frontales - Grattoir de nettoyage - Témoins de

chaleur résiduelle - Noir.

Domino vitrocéramique 30 cm - 2 Hi-Light - 3 kW -

Manettes frontales - Grattoir de nettoyage - Témoins de

chaleur résiduelle - Noir/manettes chromées.

Domino vitrocéramique 30 cm - 2 Hi-Light - 3 kW - 3

manettes frontales - Minuteur coupe-courant 0-120

minutes - Témoins de chaleur résiduelle - Noir.

2 FOYERS VITRO SENSITIF

Domino vitrocéramique 30 cm 2 foyers 9 niveaux de

puissance commandes tactiles Minuteur cadre inox

Puissance 2900 W.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 316.71 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTH320SN

Réf. Com. : ALXGTH320SN

 PPI TTC 344.48 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAV2522C1

Réf. Com. : EMEAV2522C/1

 PPI TTC 379 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXATH320S

Réf. Com. : ALXATH320S

 PPI TTC 356.08 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAV3536

Réf. Com. : EMEAV3536

PPI TTC 372.37 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTH63XS

Réf. Com. : ALXGTH63XS

 PPI TTC 427.37 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTH63S

Réf. Com. : ALXGTH63S

 PPI TTC 375.68 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTH64M

Réf. Com. : ALXGTH64M

 PPI TTC 371.4 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAV3540

Réf. Com. : EMEAV3540

INTÉGRABLE CUISSON

TABLE VITROCÉRAMIQUE

2 FOYERS VITRO SENSITIF

Domino vitrocéramique 30 cm - 2 Hi-Light - 3 kW - 2

boosters - Commandes sensitives - 3 sécurités dont

l'arrêt automatique - Noir.

Domino Vitro - 2 zones - 3000W - 9 niveaux de

puissance - commandes sensitives - dim : 6,5 x 29 x 52

cm (HxLxP) - enc : 27,5 x 51,2 cm.

Domino vitrocéramique 30 cm - 2 Hi-Light - 3 kW - 2

boosters - Commandes sensitives - 2 minuteurs

indépendants - 4 sécurités dont l'arrêt automatique -

Noir.

3 FOYERS VITRO SENSITIF

Table Vitrocéramique - 3 zones dont 1 double couronne -

5200W - 9 niveaux de puissance - commandes

sensitives - dim : 6,5 x 59 x 52 cm (HxLxP) - enc: 56 x 49

cm.

Table vitrocéramique 60 cm - 3 Hi-Light - 5,3 kW -

Commandes sensitives frontales - 3 boosters - 4

sécurités - Noire.

Table vitrocéramique 60 cm - 3 Hi-Light dont 1

extensible - 5,4 kW - Commandes sensitives - 3

minuteurs - 3 boosters - 4 sécurités - Noire.

4 FOYERS VITRO MANETTE

Table vitrocéramique 60 cm - 4 Hi-Light - 6 kW -

Manettes latérales - Témoins de chaleur résiduelle -

Noire.

4 FOYERS VITRO SENSITIF

Table Vitrocéramique - 4 zones - 6000W - 9 niveaux de

puissance - commandes sensitives - dim : 6,5 x 59 x 52

cm (HxLxP) - enc: 56 x 49 cm.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 400.8 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAV3540C

Réf. Com. : EMEAV3540C

 PPI TTC 436.81 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTH64S

Réf. Com. : ALXGTH64S

PPI TTC 179.36 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGT320WH

Réf. Com. : ALXGT320WH

 PPI TTC 179.6 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGT320IX

Réf. Com. : ALXGT320IX

 PPI TTC 224.4 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAE2420X

Réf. Com. : EMEAE2420X

 PPI TTC 219 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : FKE481960

Réf. Com. : FKE481960

INTÉGRABLE CUISSON

TABLE VITROCÉRAMIQUE

4 FOYERS VITRO SENSITIF

Table Vitrocéramique - 4 zones - 6000W - 9 niveaux de

puissance - commandes sensitives - dim : 6,5 x 59 x 52

cm (HxLxP) - enc: 56 x 49 cm.

Table vitrocéramique 60 cm - 4 Hi-Light - 6 kW -

Commandes sensitives frontales - 4 boosters - 4

sécurités - Noire.

TABLE ÉMAIL

2 FOYERS ÉLECTRIQUE

Domino émail électrique 30 cm - 2 foyers électriques

rapides - 3,5 kW - Manettes frontales - Témoin de mise

sous tension - Blanc.

Domino inox électrique 30 cm - 2 foyers électriques

rapides - 3,5 kW - Manettes frontales - Témoin de mise

sous tension.

Domino électrique inox - 2 zones - 3000W - 6 niveaux

de puissance - zone avant 1000W / 14,5 cm - zone

arrière 2000W /18 cm - dim : 5 x 29 x 51 cm (HxLxP) -

enc : 27 x 49 cm.

Table de cuisson TCX2E9/F , inox, 2 feux électriques.

STOCK LIMITE

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 235.57 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGT32IX

Réf. Com. : ALXGT32IX

 PPI TTC 383 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXAT635HIX

Réf. Com. : ALXAT635HIX

 PPI TTC 279.76 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTL647WH

Réf. Com. : ALXGTL647WH

 PPI TTC 494.65 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPE7610XM

Réf. Com. : DEDDPE7610XM

PPI TTC 228.93 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTL640WH

Réf. Com. : ALXGTL640WH

 PPI TTC 238.16 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTL640IX

Réf. Com. : ALXGTL640IX

 PPI TTC 281.83 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTL64WH

Réf. Com. : ALXGTL64WH

 PPI TTC 289.63 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTL647IX

Réf. Com. : ALXGTL647IX

INTÉGRABLE CUISSON

TABLE ÉMAIL

2 FOYERS GAZ

Domino inox gaz 30 cm - 2 foyers gaz - 4 kW - Manettes

frontales - Allumage une main - Sécurité thermocouples

- Grille émaillée.

3 FOYERS GAZ

Table inox gaz 60 cm - 3 foyers gaz dont 1 triple

couronne 3,8 kW - 6,55 kW - Manettes frontales -

Allumage une main - Sécurité thermocouples - Grilles en

fonte.

3 FOYERS GAZ 1 ÉLECTRIQUE

Table émail mixte 60 cm - 3 foyers gaz + 1 foyer

électrique - 5,75 + 1,5 kW - Manettes latérales -

Allumage une main - Sécurité thermocouples - Grilles

émaillées - Blanche.

Table 60cm inox - 3 gaz + 1 electrique - Allumage integre

une main - Securite par thermocouple.

4 FOYERS ÉLECTRIQUE

Table émail électrique 60 cm - 4 foyers électriques dont

2 rapides - 6 kW - Manettes latérales - Témoin de mise

sous tension - Blanche.

Table inox électrique 60 cm - 4 foyers électriques dont 2

rapides - 6 kW - Manettes latérales - Témoin de mise

sous tension.

4 FOYERS GAZ

Table émail gaz 60 cm - 4 foyers gaz - 7,5 kW -

Manettes latérales - Allumage une main - Sécurité

thermocouples - Grilles émaillées mates - Blanche.

Table inox mixte 60 cm - 3 foyers gaz + 1 foyer électrique

- 5,75 + 1,5 kW - Manettes latérales - Allumage une main

- Sécurité thermocouples - Grilles émaillées.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 289.63 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGTL64IX

Réf. Com. : ALXGTL64IX

 PPI TTC 315.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : BT4BPE6410X

Réf. Com. : BT4BPE6410X

 PPI TTC 494.65 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPE7610X

Réf. Com. : DEDDPE7610X

 PPI TTC 599.99 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : A6TKGS7536SX

Réf. Com. : A6TKGS7536SX

PPI TTC 249.9 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGV32BK

Réf. Com. : ALXGV32BK

 PPI TTC 389 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXAV635HBK

Réf. Com. : ALXAV635HBK

 PPI TTC 419 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXATV63TBK

Réf. Com. : ALXATV63TBK

 PPI TTC 372.96 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGV64BK

Réf. Com. : ALXGV64BK

INTÉGRABLE CUISSON

TABLE ÉMAIL

4 FOYERS GAZ

Table inox gaz 60 cm - 4 foyers gaz - 7,5 kW - Manettes

latérales - Allumage une main - Sécurité thermocouples

- Grilles émaillées mates.

Table de cuisson, 4 gaz, 60 cm, allumage integre, grille fil,

thermocouple, inox.

Table 60cm inox- 4 foyers gaz - Allumage integre -

Securite gaz par thermocouple - Grilles fil.

5 FOYERS GAZ

Série 600 pro. Slim line Table gaz 5 foyers Largeur 744

mm Encastrement standard Bandeau de commandes

Frontal Allumage électronique intégré aux manettes

Sécurité gaz par thermocouple Grilles fonte.Inox.

TABLE VERRE

2 FOYERS GAZ

Domino verre gaz 30 cm - 2 foyers - 4 kW - Manettes

frontales - Allumage une main - Sécurité thermocouples

- Grilles émaillées - Noir.

3 FOYERS GAZ

Table verre gaz 60 cm - 3 foyers dont 1 triple couronne -

6,15 kW - Manettes frontales - Allumage une main -

Sécurité thermocouples - Grilles en fonte - Noire.

Table verre gaz 60 cm - 3 foyers dont 1 triple couronne 4

kW - 6,75 kW - Manettes frontales - Allumage une main

- Sécurité thermocouples - Grilles en fonte - Noire.

4 FOYERS GAZ

Table verre gaz 60 cm - 4 foyers - 7,3 kW - Manettes

frontales - Allumage une main - Sécurité thermocouples

- Grilles émaillées - Noire.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/69635469
https://www.rexel.fr/frx/p/69635469
https://www.rexel.fr/frx/p/71045484
https://www.rexel.fr/frx/p/71045484
https://www.rexel.fr/frx/p/71289616
https://www.rexel.fr/frx/p/71289616
https://www.rexel.fr/frx/p/72942544
https://www.rexel.fr/frx/p/72942544
https://www.rexel.fr/frx/p/69635093
https://www.rexel.fr/frx/p/69635093
https://www.rexel.fr/frx/p/69842889
https://www.rexel.fr/frx/p/69842889
https://www.rexel.fr/frx/p/71825000
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https://www.rexel.fr/frx/p/69635117
https://www.rexel.fr/frx/p/69635117


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 421.32 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : BT4BPG6413B

Réf. Com. : BT4BPG6413B

 PPI TTC 507.84 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFPV264B

Réf. Com. : SMFPV264B

 PPI TTC 694.64 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPG7640B

Réf. Com. : DEDDPG7640B

 PPI TTC 799.97 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDPG7640BM

Réf. Com. : DEDDPG7640BM

PPI TTC 129 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHC625WH

Réf. Com. : ALXGHC625WH

 PPI TTC 139 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHC625IX

Réf. Com. : ALXGHC625IX

 PPI TTC 149 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXAHC625WH

Réf. Com. : ALXAHC625WH

 PPI TTC 149 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXAHC625BK

Réf. Com. : ALXAHC625BK

INTÉGRABLE CUISSON

TABLE VERRE

4 FOYERS GAZ

Table Verre. 4 feux gaz. Grilles mono foyer emaillees.

Allumage integre. Thermocouple. Noire.

Table gaz 60cm verre standardbord droit. 4 brûleurs gaz

dont rapide de 3 Kw. Allumage automatique, sécurité

thermocouples, 4 grilles individuelles en fonte, manettes

de commande.Injecteur gaz butane / Propane fournis.

Puissance 7300W.

Table 60cm noir - 4 foyers - Allumage integre - Securite

par thermocouple - Grilles fonte.

3 FOYERS GAZ 1 ÉLECTRIQUE

Table verre mixte noir - 3 gaz + 1 electrique - Allumage

integre - Securite gaz par thermocouple - Grilles fonte -

Bandeau lateral.

ASPIRATION

VISIÈRE L60 CM

C

Hotte casquette 60 cm - 255 m³/h - 65 dB(A) vitesse

maximale - Visière en verre - Boutons poussoirs - 3

vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W - Filtre charbon CR720

inclus - 31,6 kWh/an - Classe C - Blanche.

C

Hotte casquette 60 cm - 255 m³/h - 65 dB(A) vitesse

maximale - Visière en verre - Boutons poussoirs - 3

vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W - Filtre charbon CR720

inclus - 31,6 kWh/an - Classe C - Inox.

C

Hotte casquette 60 cm - 255 m³/h - 65 dB(A) vitesse

maximale - Visière en verre - Boutons poussoirs - 3

vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W - Filtre charbon CR720

inclus - 31,6 kWh/an - Classe C - Blanche.

C

Hotte casquette 60 cm - 255 m³/h - 65 dB(A) vitesse

maximale - Visière en verre - Boutons poussoirs - 3

vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W - Filtre charbon CR720

inclus - 31,6 kWh/an - Classe C - Noire.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/71282207
https://www.rexel.fr/frx/p/71282207
https://www.rexel.fr/frx/p/73858635
https://www.rexel.fr/frx/p/73858635
https://www.rexel.fr/frx/p/71289617
https://www.rexel.fr/frx/p/71289617
https://www.rexel.fr/frx/p/71289579
https://www.rexel.fr/frx/p/71289579
https://www.rexel.fr/frx/p/71710545
https://www.rexel.fr/frx/p/71710545
https://www.rexel.fr/frx/p/71710554
https://www.rexel.fr/frx/p/71710554
https://www.rexel.fr/frx/p/71710578
https://www.rexel.fr/frx/p/71710578
https://www.rexel.fr/frx/p/71710601
https://www.rexel.fr/frx/p/71710601


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 159.6 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : EMEAH1496B

Réf. Com. : EMEAH1496B

 PPI TTC 162.55 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHC640WH

Réf. Com. : ALXGHC640WH

 PPI TTC 162.55 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHC640BK

Réf. Com. : ALXGHC640BK

 PPI TTC 172.83 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHC640IX

Réf. Com. : ALXGHC640IX

PPI TTC 181.86 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXAHC625IX

Réf. Com. : ALXAHC625IX

 PPI TTC 249.99 € DEEE HT 1.04 €

Réf. Rexel : FAEFHT6137X

Réf. Com. : FAEFHT6137X

 PPI TTC 499.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : MIL10546760

Réf. Com. : MILDA1260IN

 PPI TTC 249 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXAHC840IX

Réf. Com. : ALXAHC840IX

INTÉGRABLE CUISSON

ASPIRATION

VISIÈRE L60 CM

C

Hotte casquette 60 cm - blanc - 85 W - 3 vitesses

(99/163/209 m³ / h) - 55/67/71 dB -filtre acrylique +

cable 120 cm inclus - lampe LED 2W - dim : 8 x 60 x 46,5

cm (HxLxP).

C

Hotte casquette 60 cm - 359 m³/h - 2 moteurs - 68

dB(A) vitesse maximale - Visière en verre - Boutons

poussoirs - 3 vitesses - Spots LED 2 x 4 W - Lot de 2

filtres charbon CR720 inclus - 58,9 kWh/an - Classe C -

Sortie arrière - Blanche.

C

Hotte casquette 60 cm - 359 m³/h - 2 moteurs - 68

dB(A) vitesse maximale - Visière en verre - Boutons

poussoirs - 3 vitesses - Spots LED 2 x 4 W - Lot de 2

filtres charbon CR720 inclus - 58,9 kWh/an - Classe C -

Sortie arrière - Noire.

C

Hotte casquette 60 cm - 359 m³/h - 2 moteurs - 68

dB(A) vitesse maximale - Visière en verre - Boutons

poussoirs - 3 vitesses - Spots LED 2 x 4 W - Lot de 2

filtres charbon CR720 inclus - 58,9 kWh/an - Classe C -

Sortie arrière - Inox.

C

Hotte casquette 60 cm - 255 m³/h - 65 dB(A) vitesse

maximale - Visière en verre - Boutons poussoirs - 3

vitesses - Ampoule LED 1 x 4 W - Filtre charbon CR720

inclus - 31,6 kWh/an - Classe C - Inox.

D

Hotte classique min/max 52/73dB 1 moteur min/max

135/336m3/h 3 vitesses Commandes curseur 1 filtre

graisse aluminium cassette - Evacuation ou recyclage

Eclairage 2 LED Classe d`efficacité énergétique D Livrée

sans fût Inox.

C

Hotte classique - L 60 cm - Inox - Mixte - Moteur à haute

stabilité de pression - 4 vitesses dont 1 Booster - Booster

: 545 m3/h EN 61591 - xx dB(A) re 1 pw XX - 3ème vit. :

355 m3/h EN 61591 - xx dB(A) re 1 pw XX - Commande

par curseur.

VISIÈRE L80 CM

C

Hotte casquette 80 cm - 359 m³/h - 2 moteurs - 68

dB(A) vitesse maximale - Visière en verre - Boutons

poussoirs - 3 vitesses - Spots LED 2 x 4 W - Lot de 2

filtres charbon CR720 inclus - 58,9 kWh/an - Classe C -

Sortie arrière - Inox.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/72088871
https://www.rexel.fr/frx/p/72088871
https://www.rexel.fr/frx/p/71883076
https://www.rexel.fr/frx/p/71883076
https://www.rexel.fr/frx/p/71883069
https://www.rexel.fr/frx/p/71883069
https://www.rexel.fr/frx/p/71883075
https://www.rexel.fr/frx/p/71883075
https://www.rexel.fr/frx/p/71710584
https://www.rexel.fr/frx/p/71710584
https://www.rexel.fr/frx/p/72483446
https://www.rexel.fr/frx/p/72483446
https://www.rexel.fr/frx/p/71062643
https://www.rexel.fr/frx/p/71062643
https://www.rexel.fr/frx/p/71710603
https://www.rexel.fr/frx/p/71710603


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 212.27 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHP645BK

Réf. Com. : ALXGHP645BK

 PPI TTC 212.27 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHP645WH

Réf. Com. : ALXGHP645WH

 PPI TTC 229 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHP645IX

Réf. Com. : ALXGHP645IX

 PPI TTC 409.32 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : BT4AD1046X

Réf. Com. : BT4AD1046X

PPI TTC 242.46 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHP945WH

Réf. Com. : ALXGHP945WH

 PPI TTC 242.46 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHP945BK

Réf. Com. : ALXGHP945BK

 PPI TTC 262.45 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHP945IX

Réf. Com. : ALXGHP945IX

 PPI TTC 459 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHS972IX

Réf. Com. : ALXGHS972IX

INTÉGRABLE CUISSON

ASPIRATION

DÉCOR L60 CM

C

Hotte murale Pyramide 60 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)

vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -

Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,6

kWh/an - Classe C - Noire.

C

Hotte murale Pyramide 60 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)

vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -

Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,6

kWh/an - Classe C - Blanche.

C

Hotte murale Pyramide 60 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)

vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -

Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,6

kWh/an - Classe C - Inox.

d

Hotte Decor Galbee 60 cm Slim, 600 m3/h, commandes

mecaniques par touches, eclairage LED 2X3W, 2 filtres

cassette aluminium, filtres charbon de serie, inox.

DÉCOR L90 CM

C

Hotte murale Pyramide 90 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)

vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -

Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,5

kWh/an - Classe C - Blanche.

C

Hotte murale Pyramide 90 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)

vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -

Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,5

kWh/an - Classe C - Noire.

C

Hotte murale Pyramide 90 cm - 510 m³/h - 67 dB(A)

vitesse maximale - Boutons poussoirs - 3 vitesses -

Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus - 62,5

kWh/an - Classe C - Inox.

A++

Hotte murale Soft 90 cm - 650 m³/h - 63 dB(A) vitesse

maximale - Électronique - 3 vitesses - Spots LED 2 x 1,5

W - Filtres charbon CR850 inclus - 15,4 kWh/an - Classe

A++ - Verre galbé/inox.
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https://www.rexel.fr/frx/p/71710583
https://www.rexel.fr/frx/p/71710583
https://www.rexel.fr/frx/p/71710569
https://www.rexel.fr/frx/p/71710569
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https://www.rexel.fr/frx/p/71710542
https://www.rexel.fr/frx/p/71710542
https://www.rexel.fr/frx/p/71710606
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https://www.rexel.fr/frx/p/72553362
https://www.rexel.fr/frx/p/72553362


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 469 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB5104002

Réf. Com. : ROB5104002

 PPI TTC 546.24 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFKSED95XE

Réf. Com. : SMFKSED95XE

 PPI TTC 610 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : B6SDWQ96DM50

Réf. Com. : B6SDWQ96DM50

 PPI TTC 769.3 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDHR7941B

Réf. Com. : DEDDHR7941B

PPI TTC 779 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB6018333

Réf. Com. : ROB6018333

 PPI TTC 989 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB6018353

Réf. Com. : ROB6018353

 PPI TTC 469.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : S6MLC96BBC50

Réf. Com. : S6MLC96BBC50

 PPI TTC 499 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXAHB980IX

Réf. Com. : ALXAHB980IX

INTÉGRABLE CUISSON

ASPIRATION

DÉCOR L90 CM

A

Hotte murale pyramide ASTRA 900 mm inox - ASTRA

900 INOX - classe énergétique A - débit max 570m3/h -

niveau sonore mini 52dB(A)/maxi 67dB(A) - commande

curseur - moteur 230W EVO - 3 filtres à graisse en

aluminium - éclairage LED 2x1W -

B

Hotte décorative - Murale pyramidale - 90 cm - curseur

de sélection - éclairage 2 LED - capacité sur 3ème

vitesse de 588 m3/h - filtres métal - niveau sonore sur la

première vitesse 50 dB(A) - niveau sonore sur la 3ème

vitesse 65 dB(A).

A

Hotte décor murale - pyramide slimline - inox - SER4 -

Classe énergie A - Puissance max. mode normal 389,1

m3/h - position intensif 642,7 m3/h - Niveau sonore

min/max. mode normal 48 DB/61 DB - position intensif

70 DB.

B

Hotte Galbee 90cm, puissance maxi 800m3/h,

commandes electroniques 2 vitesses + 2 boosts, led,

arret temporise, voyant de saturation, facilite

d'installation, finition interieur, filtre graisse aluminium,

noire.

Hotte murale pyramide LOTUS 900 mm inox sans moteur

- LOTUS 900 INOX SANS MOTEUR - fabrication

française - arrêt temporisé - commande électronique - 3

filtres à graisse en aluminium - témoin de saturation des

filtres - éclairage LED 2x1W -

A

Hotte murale pyramide LOTUS 900 mm inox - LOTUS

900 INOX - fabrication française - classe énergétique A

- débit int 718m3/h / max 523m3/h - niveau sonore mini

49dB(A)/maxi 65 dB(A) / int 70dB(A) - arrêt temporisé -

commande électronique -

BOX L90 CM

B

Hotte décor murale - box - inox - IQ100 - Classe énergie

B - Puissance max. mode normal 619,1 m3/h - position

intensif - Niveau sonore min/max. mode normal 49

DB/70 DB - position intensif - Nombre de vitesses: 3

puissances - L: 90.

C

Hotte murale Box 90 cm -795 m³/h - 68 dB(A) vitesse

maximale - Électronique - Affichage digital - 3 vitesses +

1 intensive - Timer - Clean'air - Spots LED 2 x 1 W -

Fonction éclairage d'ambiance à 2 niveaux - Filtre

charbon CR470 inclus.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/70923540
https://www.rexel.fr/frx/p/70923540
https://www.rexel.fr/frx/p/72502915
https://www.rexel.fr/frx/p/72502915
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https://www.rexel.fr/frx/p/70653636
https://www.rexel.fr/frx/p/71282303
https://www.rexel.fr/frx/p/71282303
https://www.rexel.fr/frx/p/71420365
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https://www.rexel.fr/frx/p/71159806


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 529.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : A6TEFF90462OX

Réf. Com. : A6TEFF90462OX

 PPI TTC 575.04 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFKBCT900XE

Réf. Com. : SMFKBCT900XE

 PPI TTC 679 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB6850896

Réf. Com. : ROB6850896

 PPI TTC 760 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : S6MLC97BHP50

Réf. Com. : S6MLC97BHP50

PPI TTC 789.3 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDHP7912X

Réf. Com. : DEDDHP7912X

 PPI TTC 879.96 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDHB7952G

Réf. Com. : DEDDHB7952G

 PPI TTC 879.96 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : DEDDHB7952W

Réf. Com. : DEDDHB7952W

 PPI TTC 429.99 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : A6TLFE116W

Réf. Com. : A6TLFE116W

INTÉGRABLE CUISSON

ASPIRATION

BOX L90 CM

A

Flex hotte décorative murale.Fonctionne évacuation ou

en recyclage Commandes par touches 3 vitesses

Eclairage LED 2x2,5W 1 filtre charbon 2 filtres aluminium

Voyant saturation filtres à graisse Classe énergie A

Livrée sans fût Inox.

A

Hotte décorative - Murale box - 90 cm - touches de

commande - éclairage 2 LED - capacité sur 3ème vitesse

de 480 m3/h - capacité sur vitesse intensive de 713

m3/h- 3 filtres alu - niveau sonore sur la 1ère vitesse 46

dB(A).

A

Hotte murale box BALTIC 900 mm inox B - classe

énergétique A - débit int 700m3/h / max 580m3/h -

niveau sonore mini 52dB(A)/maxi 66dB(A)/int 69dB(A) -

commande électronique - moteur 270W EVO - 3 filtres à

graisse en aluminium.

A

Hotte décor murale - box - inox - IQ500 - Classe énergie

A - Puissance max. mode normal 438,1 m3/h - position

intensif 718,5 m3/h - Niveau sonore min/max. mode

normal 45 DB/55 DB - position intensif 66 DB - Nombre

de vitesses: 3 positions.

B

Hotte decor Plane 90cm, puissance maxi 730m3/h a

67dbA, commandes electroniques 4 vitesses, led, 3 filtres

cassette inox, diametre de sortie moteur 150mm, inox.

A+

Hotte Box 90cm Inox, facade verre gris et profile

chrome, debit 800m3/h, silence integre, ICS, 2 vit + 2

Boosts, rotator, led, Eolyse, arret tempo, voyant de

saturation, facilite d'installation, FG inox.

A+

Hotte Box 90cm Inox, facade verre blanche et profile

chrome, debit 800m3/h, silence integre, ICS, cdes elect.

2 vit + Boost, eclairage LED, Eolyse, arret tempo, voyant

de saturation, facilite d'installation, inox.

HOTTE ESCAMOTABLE L60 CM

C

Série 600 flex hotte escamotable 59,8cm Débit

évacuation vitesse intensive 730 m3/h Diamètre buse

150 mm Commandes électroniques 4 vitesses filtre

charbon 1 filtre métal éclairage halogène Classe énergie

C Livré sans fût Blanc.
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https://www.rexel.fr/frx/p/70967421
https://www.rexel.fr/frx/p/70967421
https://www.rexel.fr/frx/p/72502924
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https://www.rexel.fr/frx/p/71289605
https://www.rexel.fr/frx/p/71289611
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https://www.rexel.fr/frx/p/71569335


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 279 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXAHT630IX

Réf. Com. : ALXAHT630IX

 PPI TTC 487.85 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHW67BK

Réf. Com. : ALXGHW67BK

 PPI TTC 747.84 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFKICV90BL

Réf. Com. : SMFKICV90BL

 PPI TTC 1129.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : S6MLC98KLP60

Réf. Com. : S6MLC98KLP60

PPI TTC 152.9 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHF527SI

Réf. Com. : ALXGHF527SI

 PPI TTC 229 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXGHF545IX

Réf. Com. : ALXGHF545IX

 PPI TTC 259.99 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : B6SDLN53AA70

Réf. Com. : B6SDLN53AA70

 PPI TTC 392.64 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SMFKSEG5XSA

Réf. Com. : SMFKSEG5XSA

INTÉGRABLE CUISSON

ASPIRATION

HOTTE TIROIR L60 CM

D

Hotte tiroir télescopique 60 cm - 315 m³/h - 67 dB(A)

vitesse maximale - Curseur - 3 vitesses - Ampoules LED

2 x 4 W - Filtres charbon CR800 inclus - 69,8 kWh/an -

Classe D - Bandeau inox/corps silver.

INCLINÉE L60 CM

A

Hotte murale inclinée 60 cm - Évacuation ou recyclage -

Cheminée noire fournie - Périmétrique - 650 m³/h sortie

libre - 41/62 dB(A) min./max. - 3 vitesses - LED 2 x 2 W -

Filtres charbon CR770 inclus - 49,7 kWh/an - Classe A -

Verre noir.

A+

Hotte décorative - Murale design incliné - 90 cm -

commandes sensitives - éclairage 2 LED - fonction

Autovent - fonction autostop - fonction purification de

l'air 24h - capacité sur 3ème vitesse de 580 m3/h.

A+

Hotte décor murale - inclinée verre - Noir - IQ500 -

Classe énergie A+ - Puissance max. mode normal 468,4

m3/h - position intensif 836,4 m3/h - Niveau sonore

min/max. mode normal 45 DB/56 DB - position intensif

68 DB.

ASPIRATION GROUPE

DÉBIT D'AIR 270M3/H

C

Groupe filtrant 52 cm - 270 m³/h - 65 dB(A) vitesse

maximale - Curseur - 3 vitesses - Spots LED 2 x 4 W -

Filtres charbon CR810 inclus - 39 kWh/an - Classe C -

Silver.

DÉBIT D'AIR 500M3/H

C

Groupe filtrant 52 cm - 500 m³/h - 68 dB(A) vitesse

maximale - Électronique - Affichage digital - 3 vitesses -

Timer - Spots LED 2 x 4 W - Filtres charbon CR750 inclus

- 72,4 kWh/an - Classe C - Inox.

DÉBIT D'AIR 300M3/H

D

Groupe filtrant - anthracite - SER2 - Classe énergie D -

Puissance max. mode normal 302,0 m3/h - position

intensif - Niveau sonore min/max. mode normal 46

DB/62 DB - position intensif - Nombre de vitesses: 3

puissances - L: 534 mn.

DÉBIT D'AIR 559M3/H

C

Groupe - 52 cm - Touches électroniques - éclairage 2

LED - capacité sur 3ème vitesse de 559 m3/h - capacité

en vitesse intensive de 691 m3/h - 1 filtre alu - niveau

sonore sur la 1ère vitesse 54 dB(A).

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/71964621
https://www.rexel.fr/frx/p/71964621
https://www.rexel.fr/frx/p/73200362
https://www.rexel.fr/frx/p/73200362
https://www.rexel.fr/frx/p/71751813
https://www.rexel.fr/frx/p/71751813
https://www.rexel.fr/frx/p/71234488
https://www.rexel.fr/frx/p/71234488
https://www.rexel.fr/frx/p/71710558
https://www.rexel.fr/frx/p/71710558
https://www.rexel.fr/frx/p/71710565
https://www.rexel.fr/frx/p/71710565
https://www.rexel.fr/frx/p/71718079
https://www.rexel.fr/frx/p/71718079
https://www.rexel.fr/frx/p/71968552
https://www.rexel.fr/frx/p/71968552


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 639 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB6208172

Réf. Com. : ROB6208172

 PPI TTC 299.99 € DEEE HT 1.04 €

Réf. Rexel : A6TLFG525S

Réf. Com. : A6TLFG525S

 PPI TTC 429.99 € DEEE HT 1.04 €

Réf. Rexel : A6TLFG517X

Réf. Com. : A6TLFG517X

 PPI TTC 1469 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB6209275

Réf. Com. : ROB6209275

PPI TTC 400 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : B6SDHL555BL

Réf. Com. : B6SDHL555BL

 PPI TTC 490 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : S6MLB75565

Réf. Com. : S6MLB75565

 PPI TTC 519 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ALXAHG570IX

Réf. Com. : ALXAHG570IX

 PPI TTC 1579 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB6209269

Réf. Com. : ROB6209269

INTÉGRABLE CUISSON

ASPIRATION GROUPE

DÉBIT D'AIR 596M3/H

A

Groupe de meuble ALTIMA 560mm Inox - ALTIMA 560

INOX - fabrication française -classe énergétique A -

débit int 715m3/h / max 596m3/h - niveau sonore mini

50dB(A)/maxi 66dB(A)/int 70dB(A) - commande

électronique - moteur 270 W EVO.

DÉBIT D'AIR 600M3/H

C

Série 600. Groupe filtrant min/mai 49/63dB min/max

295/600m3/h 3 vitesses Commandes curseur 1 filtre

graisse aluminium cassette Fonctionne évacuation ou

recyclage Eclairage 2 LED Classe efficacité énergétique

C Livré sans fût Inox.

C

Série 600 . Groupe FILTRANT 70cm Débit d'air vitesse

maxi 600m3/h Cdes électroniques par touches 4

vitesses filtre charbon 1 filtre métal cassette Eclairage 2

LED Classe énergie C Niveau sonore vitesse mini/maxi

49/63dB inox.

DÉBIT D'AIR 606M3/H

A

Hotte de plafond COMETE 1000 mm inox - COMETE 1000

INOX - fabrication française - classe énergétique A -

débit int 754m3/h / max 606m3/h - niveau sonore mini

49 dB(A)/ maxi 65dB(A)/ int 70dB(A) - commande

électronique- télécommande inclus.

DÉBIT D'AIR 618M3/H

C

Groupe filtrant - Argent métallisé - SER4 - Classe

énergie C - Puissance max. mode normal 362,6 m3/h -

position intensif 618,1 m3/h - Niveau sonore min/max.

mode normal 38 DB/56 DB - position intensif 68 DB - 3

vitesses.

DÉBIT D'AIR 638M3/H

C

Groupe filtrant - Argent métallisé - IQ300 - Classe

énergie C - Puissance max. mode normal 379,3 m3/h -

position intensif 638,6 m3/h - Niveau sonore min/max.

mode normal 38 DB/56 DB - position intensif 68 DB.

DÉBIT D'AIR 720M3/H

A

Groupe filtrant 52 cm - Périmétrique - 720 m³/h - 71

dB(A) vitesse maximale - Télécommande magnétique

incluse - Électronique - 3 vitesses + 1 intensive - Spots

LED 2 x 1 W - Filtres charbon CR480 inclus -54kWh/an.

DÉBIT D' AIR 820M3/H

A+

Hotte de plafond INSPIRATION 1000 mm inox -

INSPIRATION 1000 INOX - fabrication française - classe

énergétique A+ - débit int 820m3/h / max 605m3/h -

niveau sonore mini 44 dB(A)/ maxi 55 dB(A)/ int 66dB(A)

- commande électronique.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE
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62

https://www.rexel.fr/frx/p/71282368
https://www.rexel.fr/frx/p/71282368
https://www.rexel.fr/frx/p/72545383
https://www.rexel.fr/frx/p/72545383
https://www.rexel.fr/frx/p/71569332
https://www.rexel.fr/frx/p/71569332
https://www.rexel.fr/frx/p/71282262
https://www.rexel.fr/frx/p/71282262
https://www.rexel.fr/frx/p/71977224
https://www.rexel.fr/frx/p/71977224
https://www.rexel.fr/frx/p/71977251
https://www.rexel.fr/frx/p/71977251
https://www.rexel.fr/frx/p/71159798
https://www.rexel.fr/frx/p/71159798
https://www.rexel.fr/frx/p/71282314
https://www.rexel.fr/frx/p/71282314


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 429 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB6208173

Réf. Com. : ROB6208173

 PPI TTC 539 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB6208175

Réf. Com. : ROB6208175

 PPI TTC 669 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB6301028

Réf. Com. : ROB6301028

 PPI TTC 459 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : ROB6301026

Réf. Com. : ROB6301026

PPI TTC 11 €

Réf. Rexel : ALXCR330

Réf. Com. : ALXCR330

 PPI TTC 13 €

Réf. Rexel : ALXCR340

Réf. Com. : ALXCR340

 PPI TTC 23 €

Réf. Rexel : ALXCR750

Réf. Com. : ALXCR750

 PPI TTC 26 €

Réf. Rexel : ALXCR720

Réf. Com. : ALXCR720

INTÉGRABLE CUISSON

ASPIRATION GROUPE

GROUPE SANS MOTEUR

Groupe de meuble ALTIMA 560mm Inox sans moteur -

ALTIMA 560 INOX SANS MOTEUR - fabrication française

-commande électronique - aspiration périphérique - 1

filtre à graisse en aluminium - éclairage LED 2x1W.

Groupe de meuble ALTIMA 770mm Inox sans moteur -

ALTIMA 770 INOX SANS MOTEUR - fabrication française

-commande électronique - aspiration périphérique - 1

filtre à graisse en aluminium - éclairage LED 2x1W.

MOTEUR DÉPORTÉ

Moteur séparé CONFORT E+ pour installation en intérieur

dans des combles ou une autre pièce.

Moteur séparé CONFORT ENERGY pour installation en

intérieur dans des combles ou une autre pièce.

ACCESSOIRE DE HOTTE

FILTRE À CHARBON

Filtre charbon hottes AHC65WH - AHC65BK - AHC65IX -

AHC63WH - AHC63BK - AHC63IX - GHC650WH -

GHC650BK - GHC650IX - GHC630WH - GHC630BK -

GHC630SI - GHC630IX Filtre charbon hottes AHC85IX - AHC95IX.

Lot de 2 filtres charbon hottes AHP975BK - AHP975IX -

AHP775IX - AHP675BK - AHP675IX - AHF771IX -

AHF571WH - AHF571BK - AHF571IX - AHF545SI -

GHP945WH - GHP945BK - GHP945IX - GHP645WH -

GHP645BK - GHP645IX - GHF545IX.

Lot de 2 filtres charbon hottes AHC940IX - AHC840IX -

AHC640WH - AHC640BK - AHC640IX - AHC625WH -

AHC625BK - AHC625IX - GHC640WH - GHC640BK -

GHC640IX - GHC625WH - GHC625BK - GHC625IX -

HC603B - HC603X - HCD65WH - HCD65IX - AHCB40.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE
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https://www.rexel.fr/frx/p/71282257
https://www.rexel.fr/frx/p/71282257
https://www.rexel.fr/frx/p/71282252
https://www.rexel.fr/frx/p/71282252
https://www.rexel.fr/frx/p/71295380
https://www.rexel.fr/frx/p/71295380
https://www.rexel.fr/frx/p/70653684
https://www.rexel.fr/frx/p/70653684
https://www.rexel.fr/frx/p/70380582
https://www.rexel.fr/frx/p/70380582
https://www.rexel.fr/frx/p/70380589
https://www.rexel.fr/frx/p/70380589
https://www.rexel.fr/frx/p/72484383
https://www.rexel.fr/frx/p/72484383
https://www.rexel.fr/frx/p/72484380
https://www.rexel.fr/frx/p/72484380


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 28.79 €

Réf. Rexel : SMFKITFC6191

Réf. Com. : SMFKITFC6191

 PPI TTC 40 €

Réf. Rexel : B6SDHZ7305

Réf. Com. : B6SDHZ7305

 PPI TTC 67 €

Réf. Rexel : ROB5403008

Réf. Com. : ROB5403008

 PPI TTC 67 €

Réf. Rexel : ROB5403004

Réf. Com. : ROB5403004

PPI TTC 88 €

Réf. Rexel : ROB6403026

Réf. Com. : ROB6403026

 PPI TTC 269.99 €

Réf. Rexel : MIL10427040

Réf. Com. : MILDKF1000R

 PPI TTC 81.59 €

Réf. Rexel : SMFKITCMNKVMB

Réf. Com. : SMFKITCMNKVMB

 PPI TTC 100 €

Réf. Rexel : ALXAHWACBK

Réf. Com. : ALXAHWACBK

INTÉGRABLE CUISSON

ACCESSOIRE DE HOTTE

FILTRE À CHARBON

Filtre charbon pour recyclage intérieur pour KSET61E2. Filtre a charbon actif. Filtre a charbon X1. Filtres a cahrbons X2.

Filtre a charbon haute performance X1.

Filtre anti-odeur AirClean longue durée pour domino

hotte CSDA 1000.

KIT CHEMINEE HOTTE

Kit Extension de cheminée pour KV194 / KV394 / KV694.

Kit cheminée noire + déviateur d'air + clapet anti-retour

pour la hotte AHW981BK.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER
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TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE

64

https://www.rexel.fr/frx/p/72035152
https://www.rexel.fr/frx/p/72035152
https://www.rexel.fr/frx/p/61508990
https://www.rexel.fr/frx/p/61508990
https://www.rexel.fr/frx/p/61311187
https://www.rexel.fr/frx/p/61311187
https://www.rexel.fr/frx/p/60942603
https://www.rexel.fr/frx/p/60942603
https://www.rexel.fr/frx/p/70923503
https://www.rexel.fr/frx/p/70923503
https://www.rexel.fr/frx/p/71050738
https://www.rexel.fr/frx/p/71050738
https://www.rexel.fr/frx/p/73157751
https://www.rexel.fr/frx/p/73157751
https://www.rexel.fr/frx/p/72582292
https://www.rexel.fr/frx/p/72582292


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1846.8 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : VCICB4S

Réf. Com. : VCICB4S

 PPI TTC 1522.8 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : VCICB3S

Réf. Com. : VCICB3S

 PPI TTC 1366.8 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : VCICB2S

Réf. Com. : VCICB2S

 PPI TTC 177.6 €

Réf. Rexel : VCIRFT100

Réf. Com. : VCIRFT100

PPI TTC 10.8 €

Réf. Rexel : VCIV55C

Réf. Com. : VCIV55C

 PPI TTC 214.8 €

Réf. Rexel : VCIK4P

Réf. Com. : VCIK4P

 PPI TTC 310.8 €

Réf. Rexel : VCIVA90FT

Réf. Com. : VCIVA90FT

 PPI TTC 172.8 €

Réf. Rexel : VCIK3P

Réf. Com. : VCIK3P

ASPIRATION INTEGREE

ASPIRATION INTEGREE

CENTRALE D'ASPIRATION

Centrale d'aspiration 2400W Centrale d'aspiration 1850W Centrale d'aspiration 1550W

ACCESSOIRE VCI

FLEXIBLE INTERRUPTEUR de 10m pour réparation sans

poignée

Raccord de prise avec garde platre, manchon et coude

court Réseau d'installation pour 4 prises Ensemble d'accessoires inter 9M Réseau d'installation pour 3 prises

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/70473523
https://www.rexel.fr/frx/p/70473523
https://www.rexel.fr/frx/p/70473496
https://www.rexel.fr/frx/p/70473496
https://www.rexel.fr/frx/p/70473582
https://www.rexel.fr/frx/p/70473582
https://www.rexel.fr/frx/p/70473462
https://www.rexel.fr/frx/p/70473462
https://www.rexel.fr/frx/p/61245249
https://www.rexel.fr/frx/p/61245249
https://www.rexel.fr/frx/p/60521459
https://www.rexel.fr/frx/p/60521459
https://www.rexel.fr/frx/p/70473567
https://www.rexel.fr/frx/p/70473567
https://www.rexel.fr/frx/p/60521458
https://www.rexel.fr/frx/p/60521458


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 30 €

Réf. Rexel : VCIV560B

Réf. Com. : VCIV560B

 PPI TTC 406.8 €

Réf. Rexel : VCIVA120RT

Réf. Com. : VCIVA120RT

 PPI TTC 399.6 €

Réf. Rexel : VCIKRT120

Réf. Com. : VCIKRT120

 PPI TTC 0.9 €

Réf. Rexel : VCICM50

Réf. Com. : VCICM50

PPI TTC 1.2 €

Réf. Rexel : VCIPF202

Réf. Com. : VCIPF202

 PPI TTC 387.6 €

Réf. Rexel : VCIKRT90

Réf. Com. : VCIKRT90

 PPI TTC 3.3 €

Réf. Rexel : VCIPF215

Réf. Com. : VCIPF215

 PPI TTC 370.8 €

Réf. Rexel : VCIVA90RT

Réf. Com. : VCIVA90RT

ASPIRATION INTEGREE

ASPIRATION INTEGREE

ACCESSOIRE VCI

Prise design en ABS 8 X 12,2 cm blanc Ensemble d'accessoires 12M Kit d'installation pour flexible rétractable 12m Collier monobloc

Manchon Kit d'installation pour flexible rétractable 09m T 90DEGLong Ensemble d'accessoires 9M

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE

66

https://www.rexel.fr/frx/p/71104014
https://www.rexel.fr/frx/p/71104014
https://www.rexel.fr/frx/p/70473495
https://www.rexel.fr/frx/p/70473495
https://www.rexel.fr/frx/p/70473465
https://www.rexel.fr/frx/p/70473465
https://www.rexel.fr/frx/p/60521454
https://www.rexel.fr/frx/p/60521454
https://www.rexel.fr/frx/p/60521462
https://www.rexel.fr/frx/p/60521462
https://www.rexel.fr/frx/p/70473576
https://www.rexel.fr/frx/p/70473576
https://www.rexel.fr/frx/p/60521467
https://www.rexel.fr/frx/p/60521467
https://www.rexel.fr/frx/p/70473583
https://www.rexel.fr/frx/p/70473583


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 109.2 €

Réf. Rexel : VCIK2P

Réf. Com. : VCIK2P

 PPI TTC 8.7 €

Réf. Rexel : VCIPF2072

Réf. Com. : VCIPF207.2

 PPI TTC 2.1 €

Réf. Rexel : VCIPF216

Réf. Com. : VCIPF216

 PPI TTC 25.2 €

Réf. Rexel : VCIV550B

Réf. Com. : VCIV550B

PPI TTC 2.7 €

Réf. Rexel : VCIPF213

Réf. Com. : VCIPF213

 PPI TTC 11.7 €

Réf. Rexel : VCIV91C

Réf. Com. : VCIV91C

 PPI TTC 58.8 €

Réf. Rexel : VCIV719I

Réf. Com. : VCIV719I

 PPI TTC 20.4 €

Réf. Rexel : VCIV540B

Réf. Com. : VCIV540B

ASPIRATION INTEGREE

ASPIRATION INTEGREE

ACCESSOIRE VCI

Réseau d'installation pour 2 prises Barre de PVC de 2m Coude 45DEG F/F Prise contemporaine en ABS 8.9 X 8.9 cm blanche

Coude 90DEGlong F/F

Raccord de prise pour prise V719I avec garde plâtre et

coude court Prise extra-plate en inox 8.1 x 9.6 cm Prise classique en ABS 8.9 X 13.3 cm blanche

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE
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MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,
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INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/60521457
https://www.rexel.fr/frx/p/60521457
https://www.rexel.fr/frx/p/70473441
https://www.rexel.fr/frx/p/70473441
https://www.rexel.fr/frx/p/60521468
https://www.rexel.fr/frx/p/60521468
https://www.rexel.fr/frx/p/61245251
https://www.rexel.fr/frx/p/61245251
https://www.rexel.fr/frx/p/60521465
https://www.rexel.fr/frx/p/60521465
https://www.rexel.fr/frx/p/70473440
https://www.rexel.fr/frx/p/70473440
https://www.rexel.fr/frx/p/70473572
https://www.rexel.fr/frx/p/70473572
https://www.rexel.fr/frx/p/60521487
https://www.rexel.fr/frx/p/60521487


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 82.5 €

Réf. Rexel : VCIVTAA

Réf. Com. : VCIVTAA

 PPI TTC 54 €

Réf. Rexel : VCIV569CH

Réf. Com. : VCIV569CH

 PPI TTC 10.5 €

Réf. Rexel : VCIPFM

Réf. Com. : VCIPFM

 PPI TTC 46.2 €

Réf. Rexel : VCIV570B

Réf. Com. : VCIV570B

PPI TTC 18.6 €

Réf. Rexel : VCIPF217

Réf. Com. : VCIPF217

 PPI TTC 36 €

Réf. Rexel : VCIV104

Réf. Com. : VCIV104

 PPI TTC 52.8 €

Réf. Rexel : VCICFP

Réf. Com. : VCICFP

 PPI TTC 30.9 €

Réf. Rexel : VCIVS50

Réf. Com. : VCIVS50

ASPIRATION INTEGREE

ASPIRATION INTEGREE

ACCESSOIRE VCI

Trappe aspirante de cuisine amande avec flexible de

75cm Prise contemporaine en métal 8.9 X 8.9 cm chocolat Préfiltre mousse lavable Prise déco finition céliane blanche

Coude 90DEG SL Canne télescopique standard Cartouche filtre lavable Silencieux au rejet d'air

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/71104008
https://www.rexel.fr/frx/p/71104008
https://www.rexel.fr/frx/p/71103986
https://www.rexel.fr/frx/p/71103986
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https://www.rexel.fr/frx/p/70473510
https://www.rexel.fr/frx/p/60521479
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https://www.rexel.fr/frx/p/60521478


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 79.99 € DEEE HT 0.5 €

Réf. Rexel : LU6ES9480030B

Réf. Com. : LU6BXVMS600E

 PPI TTC 209.9 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : ISK3152954

Réf. Com. : ISKEASY20VWHITE

 PPI TTC 239.99 € DEEE HT 0.5 €

Réf. Rexel : WBE948887000

Réf. Com. : WBEULTIMATEDIGITAL

 PPI TTC 279.9 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : ISK3152955

Réf. Com. : ISKEASY36VBLACK

PPI TTC 649.01 €

Réf. Rexel : DY239800601

Réf. Com. : DY2398006-01

 PPI TTC 35 €

Réf. Rexel : DY297143201

Réf. Com. : DY2971432-01

 PPI TTC 129 €

Réf. Rexel : DY296547001

Réf. Com. : DY2965470-01

 PPI TTC 349.99 € DEEE HT 0.5 €

Réf. Rexel : LU6ES9480020B

Réf. Com. : LU6BXRV500E

PETIT APPAREIL MÉNAGER

ASPIRATEUR

BALAI

8.6

BXVMS600E. Aspirateur balai 600W avec fil sans sac - 2

en 1 - 600 W - cable de 6 m - puissant et léger - système

cyclonique - filtre HEPA.

7

Aspirateur multifonction à batterie 20 V, 100-240 W - 3

vitesses dont turbo - Autonomie : jusqu'à 50 min -

Charge : 3 h - Capacité : 0,6 L - 3,3 kg - 74,4 dB(A) -

Eclairage avant LED - 1 accessoire inclus - Garantie 2

ans.

8

Aspirateur balai - Ultimate Digital - Couleur : Gris et noir

Puissance : 25.9 Volts Puissance de succion de 20 000

KPA Autonomie de 40 minutes 2 vitesses : ECO & TURBO

Batteries au Lithium amovibles Triple filtration Support

mural inclus.

6.8

Aspirateur multifonction à batterie 36 V, 100-240 W - 3

vitesses dont turbo - Autonomie : jusqu'à 80 min -

Charge : 4 h - Capacité : 0,6 L - 3,7 kg - 74,1 dB(A) -

Eclairage avant LED - 4 accessoires inclus - Garantie 2

ans.

7.4

Dyson v12 Slim Absolute l'aspirateur le plus compact

Dyson le plus puissant et intelligent.

RALLONGE V12

Rallonge flexible pour l'aspirateur sans fil Dyson v12 Slim

Absolute.

BATTERIE DYSON V12

Batterie de rechange à clipser pour votre aspirateur

Dyson V12 Slim.

ROBOT

8

Aspirateur robot - BXRV500E.✓ Navigation intelligente

grâce à ses capteurs sensoriels et de distance.Batterie

en lithium LG permettant une autonomie de 100 à 120

mn.Programmable 24h/24 – 7j/7.Programmable 24h/24

– 7j/7.
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https://www.rexel.fr/frx/p/72999845
https://www.rexel.fr/frx/p/72999845
https://www.rexel.fr/frx/p/72313339
https://www.rexel.fr/frx/p/72313339
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https://www.rexel.fr/frx/p/72313341
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https://www.rexel.fr/frx/p/73666940
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https://www.rexel.fr/frx/p/72999844


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 899.99 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : MIL11713550

Réf. Com. : MILSCOUTRX3HOMEVISIONHD

 PPI TTC 124.99 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : BOSBGC05AAA1

Réf. Com. : BOSBGC05AAA1

 PPI TTC 155.81 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : KAH11981250

Réf. Com. : KAH1.198-125.0

 PPI TTC 159.99 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : BOSBGS05X240

Réf. Com. : BOSBGS05X240

PPI TTC 299.99 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : MIL11602500

Réf. Com. : MILBOOSTCX1GRISGGBLTP

 PPI TTC 479.99 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : BOSBGS7MS64

Réf. Com. : BOSBGS7MS64

 PPI TTC 169.99 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : BOSBGBS4POW1

Réf. Com. : BOSBGBS4POW1

 PPI TTC 199.99 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : MIL12029700

Réf. Com. : MILCLASSICC1POWERLINE

PETIT APPAREIL MÉNAGER

ASPIRATEUR

ROBOT

Connecté - Technologie 3D Smart Navigation -

Navigation Systématique - 4 modes de programmation

(Auto, Turbo, Zone restreinte, Silence) - 2 caméras -

Technologie Home Vision Haute Définition

(retransmission d'image).

TRAINEAU SANS SAC

A

8.4

GS05 Cleann'n - aspirateur sans sac - violet - Classe A

en efficacité énergétique - Classe A en émission de

poussière - Classe D en performance de nettoyage sur

tapis - Classe A en performance de nettoyage sur sols

durs - 78 Db.

5.3

Aspirateur sans sac VC3. Multi-cyclone Bac transparent

0,9 L. 770 W. Rayon d'action 7,5m. Niveau sonore

76dB/A.Tube téléscopique. Filtre HEPA. Enrouleur

automatique du cable.Suceur fente télescopique et

brosse a poil souple.

8.1

BOSCH - GS05 Cleann'n - aspirateur sans sac - bleu -

700W - 78 dB - (h)epa - 9m - 1,5L - brosse universelle -

brosse parquet - mini turbobrosse - variateur de

puissance - acc. 2en1

Coloris: gris avec liseré bleu, 890 W, format compact,

Tube métal télescopique Comfort, Brosse universelle

double position (SBD 365-3), Variateur de puissance

électronique rotatif / 4 positions, Rayon d'action: 10m, 3

accessoires clipsés.

A

9.4

GS70 Relaxx'x Ultimate - aspirateur sans sac - noir -

Classe A en efficacité énergétique - Classe A en émission

de poussière - Classe B en performance de nettoyage

sur tapis - Classe A en performance de nettoyage sur

sols durs.

TRAINEAU AVEC SAC

A

9.1

GL40S - ProPower - aspirateur avec sac - noir - 850W -

76 dB - Hepa - 10m - 4L - brosse universelle -

turbobrosse - acc. 2 en 1 - 4 roulettes

multidirectionnelles.

Rouge mangue - Moteur PowerLine 800 W -Poignée

XXL - Tube métal télescopue Comfort - Brosse double

position - Variateur rotatif à 6 positions - Grand rayon

d'action 9 m - 3 accessoires clipsés - 3 roulettes

pivotantes. STOCK LIMITE
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https://www.rexel.fr/frx/p/73128812
https://www.rexel.fr/frx/p/73128812
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https://www.rexel.fr/frx/p/72088601
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https://www.rexel.fr/frx/p/73671055


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 289.91 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : ISK3152959

Réf. Com. : ISKSELECTPETCARE

PPI TTC 89.9 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : ISKBUDDYII12

Réf. Com. : ISKBUDDYII12

 PPI TTC 119.9 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : ISK3152953

Réf. Com. : ISKBUDDYII18INOX

 PPI TTC 159.9 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : ISKMULTIII22

Réf. Com. : ISKMULTIII22

 PPI TTC 179.9 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : ISK3109691

Réf. Com. : ISKMULTIII22INOX

PETIT APPAREIL MÉNAGER

ASPIRATEUR

TRAINEAU AVEC SAC

A+

7.1

Aspi traîneau special animaux 650 W - Rayon d'action :

11,2 m - 3 brosses fournies : combinée, sol dur et mini-

turbo - Filtre HEPA 14 - Classe énergétique : A+ - 6,4 Kg -

75 dB(A) - 3 access inclus - Garantie 5 ans - REF SACS

128389187.

ASPIRATEUR

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRE

Aspirateur eau et poussière 1200 W - 60 l/s - 74 dB(A) -

Cuve polypropylène 12 L - Rayon d'action : 6,9m -

Accessoires fournis : 1 brosse mixte, 1 suceur biseauté -

Garantie 2 ans usage domestique - REF SACS 81943048.

Aspirateur eau et poussière 1200 W - 60 l/s - 74 dB(A) -

Cuve inox 18 L - Rayon d'action : 6,9m - Accessoires

fournis : 1 brosse mixte, 1 suceur biseauté - Garantie 2

ans usage domestique - REF SACS 81943048.

Aspirateur pro eau et poussière 1130 W - 20 Kpa - 40 l/s

- Soufflerie - Cuve PP 22 L - Témoin de saturation du

filtre - Filtre eau et poussière lavable - Rangement des

accessoires - Garantie 2 ans dom et 1 an pro - REF SACS

107417195.

Aspirateur pro eau et poussière 1130 W - 20 Kpa - 40 l/s

- Soufflerie - Cuve inox 22 L - Témoin de saturation du

filtre - Décolmatage électronique - 2 tubes inox - Filtre

lavable - Garantie 2 ans dom et 1 an pro - REF DES SACS

107417195.
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https://www.rexel.fr/frx/p/72313343
https://www.rexel.fr/frx/p/72313343
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https://www.rexel.fr/frx/p/71163670


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 249.9 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : ISKTHORECO

Réf. Com. : ISKTHORECO

PPI TTC 312.49 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : KAH15124500

Réf. Com. : KAH1.512-450.0

 PPI TTC 219 € DEEE HT 0.83 €

Réf. Rexel : KAH15133000

Réf. Com. : KAH1.513-300.0

PETIT APPAREIL MÉNAGER

ASPIRATEUR

ASPIRATEUR POUSSIÈRE

5.9

Aspirateur pro poussière 800 W - Capacité : 8 L -

Longueur câble : 10 m - Classe énergétique : B - Filtration

: HEPA 13 - 5,2 Kg - 73 dB(A) - Brosse combinée -

Garantie pro 3 ans - REF SACS 140 8618 000.

NETTOYEUR DE SOL

NETTOYEUR VAPEUR

SC 4 EasyFix. Nettoyeur vapeur 2000W. Tps de chauffe 4

min. Réglage débit vapeur à la poignée. Réservoir

amovible,remplissage en continu. Suceur à main, buse à

jet crayon, petite brosse ronde, bonnette microfibre,

serpillière microfibre.

BALAI VAPEUR

Balai vapeur SC3 Upright EasyFix. 3 modes de nettoyage

débit vapeur adapté à chaque type sol.Pret en 30s.

Autonomie illimitée. Cartouche détartrante intégrée.

Elimine jusqu’à 99,99% les bactéries dans le cadre d'un

nettoya en profondeur.
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https://www.rexel.fr/frx/p/70552439
https://www.rexel.fr/frx/p/70552439
https://www.rexel.fr/frx/p/71507797
https://www.rexel.fr/frx/p/71507797
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 13 €

Réf. Rexel : BOSBBZ41FK

Réf. Com. : BOSBBZ41FK

 PPI TTC 14.99 €

Réf. Rexel : BOSBBZ41FGALL

Réf. Com. : BOSBBZ41FGALL

 PPI TTC 21.96 €

Réf. Rexel : ISK107417194

Réf. Com. : ISK107417194

 PPI TTC 40.98 €

Réf. Rexel : ISK128500080

Réf. Com. : ISK128500080

PPI TTC 13.56 €

Réf. Rexel : ISK128389187

Réf. Com. : ISK128389187

 PPI TTC 13.56 €

Réf. Rexel : ISK82095000

Réf. Com. : ISK82095000

 PPI TTC 14.64 €

Réf. Rexel : ISK81943048

Réf. Com. : ISK81943048

 PPI TTC 20.88 €

Réf. Rexel : ISK107407940

Réf. Com. : ISK107407940

PETIT APPAREIL MÉNAGER

ACCESSOIRE ASPIRATEUR

SAC ASPIRATEUR

Sacs aspirateurs MegaFilt SuperTex, type K - Contenu: 4

sacs à poussière et 1 microfiltre.

Boîte de sacs aspirateur PowerProtect type G ALL avec

charbon actif pour tous les aspirateurs Bosch sauf

BSG8/VS08 (Type P) et BSN/VS01 (Type K): 1 paquet de

4 sacs + 1 filtre.

FILTRE

Filtre pour Multi II 22/ Multi II 30.

FLEXIBLE

Flexible standard quick coupling 8 m.

SAC ASPIRATEUR

Lot de sacs 4 pcs Select. Boite de 5 sacs papier 9,75 l GS/GM80. Lot de 4 sacs synthetique Buddy II.

Boite 4 sacs & prefiltre ultra+ filtration Elite Extreme

King.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 14.64 €

Réf. Rexel : ISK107417195

Réf. Com. : ISK107417195

PPI TTC 209.9 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : ISK3152966

Réf. Com. : ISKCORE130-6POWERCONTROL-PCA

 PPI TTC 289.91 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : ISK3152967

Réf. Com. : ISKCORE140-8IHPOWERCONTROL-PCA

PETIT APPAREIL MÉNAGER

ACCESSOIRE ASPIRATEUR

SAC ASPIRATEUR

4 sacs pour Multi II 22/ Multi II 30.

NETTOYEUR HAUTE PRESSION

NETTOYEUR HAUTE PRESSION

8.2

NHP 1400 W - 130 bars - 440 l/h - Pompe métal - Piston

inox - Moteur univ. - Flexible Ultraflex 6m - Réglage de

puissance PowerControl - Utilisation occasionnelle

35m²/h - Access : 2 buses, nettoyeur terrasse, brosse -

Garantie dom 2 ans.

8.1

NHP 1800 W - 140 bars - 470 l/h - Pompe métal - Piston

inox - Moteur Ultra Torque - Flexible Ultraflex 8m -

Réglage de puissance PowerControl - Utilisation occas

35m²/h - Access : 2 buses, nettoyeur terrasse, brosse -

Garantie dom 2 ans.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/73563956
https://www.rexel.fr/frx/p/73563956
https://www.rexel.fr/frx/p/72691014
https://www.rexel.fr/frx/p/72691014
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 67.57 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : KAH15989000

Réf. Com. : KAH1.598-900.0

 PPI TTC 21.99 € DEEE HT 0 €

Réf. Rexel : KAH26442550

Réf. Com. : KAH2.644-255.0

PPI TTC 124.99 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : LU6ES9180010B

Réf. Com. : LU6BXSS2200E

 PPI TTC 124.96 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : WBES91869500

Réf. Com. : WBECPB6200

 PPI TTC 34.99 € DEEE HT 0.21 €

Réf. Rexel : EVE3243

Réf. Com. : EVEBA3243

 PPI TTC 39.99 € DEEE HT 0.21 €

Réf. Rexel : LU6ES9180130B

Réf. Com. : LU6BXIR2402E

PETIT APPAREIL MÉNAGER

DÉGIVREUR

DÉGIVREUR

Dégivreur de pare brise sur batterie EDI4XEU.Disque

rotatif de 6 lames.Disque remplacable.Activation de le

rotation sur simple pression.Batterie litium-

ion.Autonomie 15mn.

KIT DE NETTOYAGE DÉGIVREUR

Windshield Cleaning Kit pour EDI4XEU.

SOLUTION DE REPASSAGE

CENTRALE DE REPASSAGE

Générateur vapeur 2 200 W - BXSS2200E.

Générateur vapeur - Black Canvas - CPB6200 -

S91869500 - Blanc et gris Puissance : 2 400 W Prêt en

30 secondes 2 débits vapeur ECO & MAX 6,5 bar de

pression vapeur Vapeur constante : 120 gr / mn Super

vapeur électronique : 380 gr / mn.

FER A REPASSER

Fer vapeur, 2400 W, 200 ml, débit de vapeur jusqu'à

30g/min, défroissage vertical jusqu'à 70g/min, touche

spray, système auto-nettoyage, système anti-tartre,

système anti-gouttes, réservoir d'eau transparent. Fer à repasser 2400 W - BXIR2402E.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 604.79 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : SMFBCC01BLMEU

Réf. Com. : SMFBCC01BLMEU

 PPI TTC 1369 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : SSMTE655203RW

Réf. Com. : SSMTE655203RW

 PPI TTC 301.01 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : GMX11423

Réf. Com. : GMX11423

 PPI TTC 230.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : WBES92011600

Réf. Com. : WBECE4497

PPI TTC 280.93 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : GMX11414

Réf. Com. : GMX11414

 PPI TTC 355.19 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : SMFECF01BLEU

Réf. Com. : SMFECF01BLEU

 PPI TTC 100.33 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : GMX11350

Réf. Com. : GMX11350

 PPI TTC 170.57 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : GMX11322

Réf. Com. : GMX11322

PETIT APPAREIL MÉNAGER

PETIT DÉJEUNER

EXPRESSO BROYEUR

Machine à café avec broyeur intégré - Boitier en ABS

avec cadre et panneau frontal en aluminium - Interface

intuitive - Pression 9 bar - Système de chauffe

Thermoblock - Broyeur conique en acier inox - Unité de

broyage amovible.

EQ.6+ s500, 13 programmes, 10 profils d'utilisateurs

enregistrables, bac à grains 300g + réservoir café moulu,

6 intensités, 6 températures, 2 boissons lactées en

même temps, réservoir eau 1,7L, One Touch, Aroma

doubleShot.

EXPRESSO MIXTE

Expresso filtre auto chrome /mat.Café moulu ou

dosettes.Contrôle de la température.Dosage

automatique.Pompe 19 bars.Contrôle de la température

EXPRESSO

Machine à expresso 3 en 1 - Multi Stillo - S92011600 -

Gris métallisé Puissance expresso : 850 W + café goutte

à goutte 600 W Cafetière multifonction : expresso &

cappuccino Pompe italienne pression 20 bar Arrêt

automatique.

Expresso auto chrome / mat.Café moulu ou

dosettes.Pompe 19 bars.Système 'Extracrem'.Buse

'spécial cappucino'.Réservoir 1,8 l.

Machine à café Expresso Années 50 - Design compact -

Logo en relief - Boitier en métal et structure en plastique

peint - Porte-filtres, cadre et support de tasses en acier

inox - Repose tasses en acier - Levier vapeur en métal.

NESPRESSO

Nespresso Inissia noire.Pour capsules Nespresso Original

et compatibles.Mise en veille automatique

réglable.Pression 19 bars.Puissance 1260W.

Pixie gris métal.Machine à café ultra compact.Fonction

automatique.Pompe 19 bars.Economie d'énergie.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE

76

https://www.rexel.fr/frx/p/73000248
https://www.rexel.fr/frx/p/73000248
https://www.rexel.fr/frx/p/71602481
https://www.rexel.fr/frx/p/71602481
https://www.rexel.fr/frx/p/70191163
https://www.rexel.fr/frx/p/70191163
https://www.rexel.fr/frx/p/73141365
https://www.rexel.fr/frx/p/73141365
https://www.rexel.fr/frx/p/69815314
https://www.rexel.fr/frx/p/69815314
https://www.rexel.fr/frx/p/71454675
https://www.rexel.fr/frx/p/71454675
https://www.rexel.fr/frx/p/70465817
https://www.rexel.fr/frx/p/70465817
https://www.rexel.fr/frx/p/69698745
https://www.rexel.fr/frx/p/69698745


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 200.66 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : GMX11315

Réf. Com. : GMX11315

 PPI TTC 34.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE4478

Réf. Com. : EVEKA4478

 PPI TTC 34.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE4479

Réf. Com. : EVEKA4479

 PPI TTC 39.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE4808

Réf. Com. : EVEKA4808

PPI TTC 55 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : BOSTKA3A031

Réf. Com. : BOSTKA3A031

 PPI TTC 69.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE4835

Réf. Com. : EVEKA4835

 PPI TTC 84.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE4845

Réf. Com. : EVEKA4845

 PPI TTC 150.49 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : GMX11480

Réf. Com. : GMX11480

PETIT APPAREIL MÉNAGER

PETIT DÉJEUNER

NESPRESSO

Nespresso Citiz noire.Ultra compacte.Système

Nespresso.Haute pression 19 bars.Dosage

programmable.Mise en veille automatique pour une

économie d'énergie.

CAFETIÈRE

Cafetière filtre, 800 W, 1.4L, filtre pivotant avec porte-

filtre amovible 1x4 et système anti-gouttes, réservoir

d'eau transparent, plaque chauffante, arrêt automatique,

interrupteur M/A avec voyant lumineux, graduation sur la

verseuse.

Cafetière filtre, 800 W, 1.4L, filtre pivotant avec porte-

filtre amovible 1x4 et système anti-gouttes, réservoir

d'eau transparent, plaque chauffante, arrêt automatique,

interrupteur M/A avec voyant lumineux, graduation sur la

verseuse.

Cafetière filtre compacte, inox brossé/noir, 750 W, 4

tasses, filtre permanent, filtre frontale pivotant 1 x 2 avec

système anti-goutte, niveau d'eau visible, graduation sur

la verseuse, plaque chauffante.

Cafetiere compact - Blanc - Puissance 1100 W -

Verseuse en verre pour 10/15 tasses - Système de

brassage po ur l'extraction d'un maximum de saveurs -

Réservoir avec indication du niveau d'eau - Porte-filtre

pivotant.

Cafetière isotherme 1000 W, 1.15L, porte filtre amovible 1

x 4, système anti-goutte pratique, niveau d'eau visible ,t

ouche marche-arrêt avec voyant lumineux, rangement

du cordon.

Cafetière filtre isotherme ' TYPE' avec sélecteur d'arôme,

noir/inox, 1000 W, 1,15 l, design de qualité supérieure en

inox, verseuse isotherme inox, avec couvercle anti-

goutte et commande pratique à 1 main, porte filtre

amovible 1 x 4.

Cafetiere thermo automatique.1,25 L 10

tasses.Isotherme.Programmable.Puissance : 1200 W.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/71235955
https://www.rexel.fr/frx/p/71235955
https://www.rexel.fr/frx/p/70610439
https://www.rexel.fr/frx/p/70610439
https://www.rexel.fr/frx/p/70746314
https://www.rexel.fr/frx/p/70746314
https://www.rexel.fr/frx/p/72452595
https://www.rexel.fr/frx/p/72452595
https://www.rexel.fr/frx/p/70113442
https://www.rexel.fr/frx/p/70113442
https://www.rexel.fr/frx/p/71883385
https://www.rexel.fr/frx/p/71883385
https://www.rexel.fr/frx/p/71883382
https://www.rexel.fr/frx/p/71883382
https://www.rexel.fr/frx/p/69562965
https://www.rexel.fr/frx/p/69562965


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 163.19 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFKLF03CREU

Réf. Com. : SMFKLF03CREU

 PPI TTC 191.99 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : SMFDCF02BLEU

Réf. Com. : SMFDCF02BLEU

 PPI TTC 24.99 € DEEE HT 0.11 €

Réf. Rexel : LU6ES9080010B

Réf. Com. : LU6BXCG150E

 PPI TTC 29.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE3411

Réf. Com. : EVEWK3411

PPI TTC 29.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE3410

Réf. Com. : EVEWK3410

 PPI TTC 34.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE3494

Réf. Com. : EVEWK3494

 PPI TTC 39.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE3469

Réf. Com. : EVEWK3469

 PPI TTC 39.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE3468

Réf. Com. : EVEWK3468

PETIT APPAREIL MÉNAGER

PETIT DÉJEUNER

CAFETIÈRE

Bouilloire Années 50 - Structure en acier inox -

Couvercle à ouverture progressive - Capacité 1,7 litres -

Double visualisation du niveau d'eau (litres - tasses) -

Base détachable avec connexion à 360DEG.

Machine à café Filtre Années 50 -Structure en métal et

base chromée - Carafe en verre ave poignée chromée -

Capacité 10 tasses - Ecran digital LED avec horloge et

minuterie - Panneau de commande intuitif - Filtre à café

réutilisable.

MOULIN A CAFÉ

Moulin à café 150 W - BXCG150E

BOUILLOIRE

Bouilloire2200W, 1.0L, cordless, interrupteur M/A voyant

lumineux, niveau d'eau visible, filtre anti-calcaire

amovible, résistance cachée par un fond plat en inox,

sécurité contre la surchauffe.

Bouilloire, 2200 W, 1.0L, cordless, interrupteur M/A

voyant lumineux, niveau d'eau visible, filtre anti-calcaire

amovible, résistance cachée par un fond plat en inox,

sécurité contre la surchauffe.

Bouilloire sans fil, blanc/noir, 2200 W, 1,5l, rotative

360DEG, interrupteur M/A avec voyant lumineux, niveau

d'eau visible, bec verseur avec filtre, arrêt automatique,

sécurité contre la chauffe à vide, pieds antidérapants.

Bouilloire 2200 W - 1L, interrupteur marche-arrêt avec

voyant lumineux, sécurité contre la surchauffe, poignée

résistante à la chaleur, filtre amovible et lavable, socle

360DEG central-cordless, résistance cachée, rangement

cordon.

Bouilloire en verre, 2200 W, 1l, verre/inox brossé/noir,

socle 360DEG central-cordless, filtre amovible et

lavable, bec verseur, sécurité contre la surchauffe,

protection pour les doigts, ouverture extra large pour un

nettoyage facile.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/71454744
https://www.rexel.fr/frx/p/71454744
https://www.rexel.fr/frx/p/72035120
https://www.rexel.fr/frx/p/72035120
https://www.rexel.fr/frx/p/72999786
https://www.rexel.fr/frx/p/72999786
https://www.rexel.fr/frx/p/72452592
https://www.rexel.fr/frx/p/72452592
https://www.rexel.fr/frx/p/72452591
https://www.rexel.fr/frx/p/72452591
https://www.rexel.fr/frx/p/70987171
https://www.rexel.fr/frx/p/70987171
https://www.rexel.fr/frx/p/71526327
https://www.rexel.fr/frx/p/71526327
https://www.rexel.fr/frx/p/71883384
https://www.rexel.fr/frx/p/71883384


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 43 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : BOSTWK3A011

Réf. Com. : BOSTWK3A011

 PPI TTC 59.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE3420

Réf. Com. : EVEWK3420

 PPI TTC 78.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : WBE958516000

Réf. Com. : WBEAROAPREMIUM

 PPI TTC 99.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : EVE3479

Réf. Com. : EVEWK3479

PPI TTC 163.19 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFKLF03BLEU

Réf. Com. : SMFKLF03BLEU

 PPI TTC 29.99 € DEEE HT 0.11 €

Réf. Rexel : EVE2287

Réf. Com. : EVEAT2287

 PPI TTC 39.99 € DEEE HT 0.21 €

Réf. Rexel : EVE2232

Réf. Com. : EVEAT2232

 PPI TTC 191.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFTSF02PBEU

Réf. Com. : SMFTSF02PBEU

PETIT APPAREIL MÉNAGER

PETIT DÉJEUNER

BOUILLOIRE

Bouilloire CompactClass - Blanc - Puissance de 2000-

2400 W - Capacité : 1.7 L - Remplissage facile de la

bouilloire par le b ec verseur - Arrêt automatique à

ébullition, à l'ouverture du couvercle et lors du

soulèvement du socle.

Bouilloire 2200 W, 1,7 l, corps inox, cordless, sans

bisphénol A, arrêt automatique, sécurité contre la

surchauffe, pieds antidérapants en caoutchouc, filtre

anticalcaire amovible, résistance cachée par un fond plat

inox.

Bouilloire en verre électronique 2200 W - 1,7 l socle

360DEG - 2200W Affichage LCD Avec sélecteur de

température programmable (50~95º) 2 heures de

maintien de la température Base rotative à 360.

Bouilloire en verre eau et thé Deluxe, 3000 W, 1.7l. (eau),

1.5l. (thé), rotative 360DEG, fonction 'Easy Tea Select'

avec 5 programmes préenregistrés - temps et

température idéal adapté aux différents types de thé.

Bouilloire Années 50 - Structure en acier inox -

Couvercle à ouverture progressive - Capacité 1,7 litres -

Double visualisation du niveau d'eau (litres - tasses) -

Base détachable avec connexion à 360DEG.

GRILLE PAIN

Grille pain 700 W, corps à parois isolantes, support pour

réchauffer les petits-pains, réglage électronique du

temps de cuisson, réglage de la durée du brunissage,

éjection automatique, touche arrêt immédiat, tiroir

ramasse-miettes.

Grille tous pains 800 W, 2 tranches, corps à parois

isolantes, support pour petits-pains, réglage

électronique temps de cuisson, bouton de

décongélation, fonction réchauffage, bouton d'arrêt en

milieu de cuisson, tiroir ramasse-miettes.

Grille-pain 4 tranches Années 50 - Structure en acier

embouti - Manette de commande chromée rétro-

éclairée -2 fentes extra larges - Centrage automatique -

6 niveaux de brunissement - 3 programmes préréglés :

réchauffage, décongélation.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/70113452
https://www.rexel.fr/frx/p/70113452
https://www.rexel.fr/frx/p/72452593
https://www.rexel.fr/frx/p/72452593
https://www.rexel.fr/frx/p/73000040
https://www.rexel.fr/frx/p/73000040
https://www.rexel.fr/frx/p/71526335
https://www.rexel.fr/frx/p/71526335
https://www.rexel.fr/frx/p/71454665
https://www.rexel.fr/frx/p/71454665
https://www.rexel.fr/frx/p/70354159
https://www.rexel.fr/frx/p/70354159
https://www.rexel.fr/frx/p/70746329
https://www.rexel.fr/frx/p/70746329
https://www.rexel.fr/frx/p/71454705
https://www.rexel.fr/frx/p/71454705


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 191.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFTSF02WHEU

Réf. Com. : SMFTSF02WHEU

 PPI TTC 191.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFTSF02RDEU

Réf. Com. : SMFTSF02RDEU

 PPI TTC 191.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFTSF02BLEU

Réf. Com. : SMFTSF02BLEU

 PPI TTC 191.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFTSF02CREU

Réf. Com. : SMFTSF02CREU

PPI TTC 220.74 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : GMX11541

Réf. Com. : GMX11541

 PPI TTC 479.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFSMF02RDEU

Réf. Com. : SMFSMF02RDEU

PETIT APPAREIL MÉNAGER

PETIT DÉJEUNER

GRILLE PAIN

Grille-pain 4 tranches Années 50 - Structure en acier

embouti - Manette de commande chromée rétro-

éclairée -2 fentes extra larges - Centrage automatique -

6 niveaux de brunissement - 3 programmes préréglés :

réchauffage, décongélation.

Grille-pain 4 tranches Années 50 - Structure en acier

embouti - Manette de commande chromée rétro-

éclairée -2 fentes extra larges - Centrage automatique -

6 niveaux de brunissement - 3 programmes préréglés :

réchauffage, décongélation.

Grille-pain 4 tranches Années 50 - Structure en acier

embouti - Manette de commande chromée rétro-

éclairée -2 fentes extra larges - Centrage automatique -

6 niveaux de brunissement - 3 programmes préréglés :

réchauffage, décongélation.

Grille-pain 4 tranches Années 50 - Structure en acier

embouti - Manette de commande chromée rétro-

éclairée -2 fentes extra larges - Centrage automatique -

6 niveaux de brunissement - 3 programmes préréglés :

réchauffage, décongélation.

Toaster vision noir.Contrôle visuel.Touches

rétroéclairées.Tiroir ramasse-miettes.Grillage précis et

durable.Grillage précis et durable.

Robot sur socle Années 50 - Corps en alu coulé - Bol en

acier inox poli - Dimensions du bol : 4,8 litres -

Verrouillage commande lorsque la tête est relevée -

Levier de contrôle de la vitesse : 10 niveaux, avec mise en

marche progressive.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/71454642
https://www.rexel.fr/frx/p/71454642
https://www.rexel.fr/frx/p/71454629
https://www.rexel.fr/frx/p/71454629
https://www.rexel.fr/frx/p/71454683
https://www.rexel.fr/frx/p/71454683
https://www.rexel.fr/frx/p/71454700
https://www.rexel.fr/frx/p/71454700
https://www.rexel.fr/frx/p/70807051
https://www.rexel.fr/frx/p/70807051
https://www.rexel.fr/frx/p/71907071
https://www.rexel.fr/frx/p/71907071


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 109.99 € DEEE HT 0.71 €

Réf. Rexel : LU6ES9120060B

Réf. Com. : LU6BXJB1200E

 PPI TTC 239.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFBLF01CREU

Réf. Com. : SMFBLF01CREU

 PPI TTC 239.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFBLF01BLEU

Réf. Com. : SMFBLF01BLEU

 PPI TTC 331.1 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : GMX18082F

Réf. Com. : GMX18082F

PPI TTC 79.99 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : LU6ES9240050B

Réf. Com. : LU6BXCJ100E

 PPI TTC 86.39 € DEEE HT 0.71 €

Réf. Rexel : EVE2373

Réf. Com. : EVE2373

 PPI TTC 80.99 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : WBE968936000

Réf. Com. : WBE968936000

 PPI TTC 1304.35 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : GMX18900

Réf. Com. : GMX18900

PETIT APPAREIL MÉNAGER

PRÉPARATION CULINAIRE

BLENDER

Blender en verre 1200 W - 1,5 l - BXJB1200E.

Blender Années 50 - Corps en Alu coulé - Manette de

commande rétro-éclairée - Bol et du bouchon doseur en

Tritan - Capacité du bol : 1,5 litres - Réglage vitesse 4

niveaux (maxi 18 000 tours/min).

Blender Années 50 - Corps en Alu coulé - Manette de

commande rétro-éclairée - Bol et du bouchon doseur en

Tritan - Capacité du bol : 1,5 litres - Réglage vitesse 4

niveaux (maxi 18 000 tours/min).

EXTRACTEUR DE JUS

Juice expert 3 chrome / noir.Extracteur Multifonction - 3

en 1.Moteur silencieux 1500 tours/mn.Puissance 400

Watts.Inclus : Livre 100 recettes et Appli gratuite.

PRESSE AGRUMES

Presse-agrumes 100 W Inox - BXCJ100E.

GRILL RACLETTE

Gril raclette avec pierre de cuisson, 1500 W, couleur

noir/inox brossé, thermostat réglable, 8 poêlons, plaque

réversible anti-adhésive, pierre naturelle env. 48.5 x 24

cm, voyant lumineux de contrôle, cordon d'alimentation

140 cm

APPAREIL A FONDUE

Appareil à fondue - FF2 Coloris noir & inox brossé

Puissance : 1 000 W Thermostat réglable Capacité : 2

litres Inclus 8 pics de différentes couleurs Caquelon

antiadhésif gradué Base chauffante en acier inoxydable

Pieds antidérapants

ROBOT CUISEUR

Cook expert chrome mat.Bol inox capacité 3,5 L - Panier

vapeur 2,5L.Moteur professionnel 1700 W - 18

vitesses..Balance, lame universelle, panier vapeur +

plateau intermédiaire : 2,5 L batteur à blancs spatule bol

inox.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/72999789
https://www.rexel.fr/frx/p/72999789
https://www.rexel.fr/frx/p/71454755
https://www.rexel.fr/frx/p/71454755
https://www.rexel.fr/frx/p/71454738
https://www.rexel.fr/frx/p/71454738
https://www.rexel.fr/frx/p/71235951
https://www.rexel.fr/frx/p/71235951
https://www.rexel.fr/frx/p/72999811
https://www.rexel.fr/frx/p/72999811
https://www.rexel.fr/frx/p/72604164
https://www.rexel.fr/frx/p/72604164
https://www.rexel.fr/frx/p/73000071
https://www.rexel.fr/frx/p/73000071
https://www.rexel.fr/frx/p/70807057
https://www.rexel.fr/frx/p/70807057


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 1505.02 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : GMX18909

Réf. Com. : GMX18909

 PPI TTC 130 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : LU6ES9250050B

Réf. Com. : LU6BXFPA1200E

 PPI TTC 134.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : BOSMCM3501M

Réf. Com. : BOSMCM3501M

 PPI TTC 280 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : BOSMUM50123

Réf. Com. : BOSMUM50123

PPI TTC 67.99 € DEEE HT 0.21 €

Réf. Rexel : WBE916373000

Réf. Com. : WBEHBA1000X

 PPI TTC 69.99 € DEEE HT 0.21 €

Réf. Rexel : LU6ES9160040B

Réf. Com. : LU6BXHBA1000E

 PPI TTC 99.99 € DEEE HT 0.21 €

Réf. Rexel : LU6ES9160080B

Réf. Com. : LU6BXHBA1500E

 PPI TTC 124.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : BOSMS6CM6155

Réf. Com. : BOSMS6CM6155

PETIT APPAREIL MÉNAGER

PRÉPARATION CULINAIRE

ROBOT CUISEUR

Cook expert chrome/platine 3,5 L - Panier vapeur 2,5L.

Moteur professionnel 1700 W - 18 vitesses. Balance,

lame universelle, panier vapeur + plateau intermédiaire :

2,5 L batteur à blancs spatule bol inox.

ROBOT MULTIFONCTION

Robot multifonctions 1200W + accessoires -

BXFPA1200E.Accessoire presse agrumes fourni.3

disques de coupe en acier inoxydable.

Robot multifonction MultiTalent3 - noir / inox brossé -

800W - 2 vitesses et pulse - bol mélangeur 2,3L - bol

mixeur 1L - 2 disques - batteur à blancs - pétrin - mini-

hachoir - mini-moulin à café.

Kitchen machine MUM5 - blanc / gris anthracite - 800W

- 4 vitesses + pulse - bol mélangeur inox 3,9L - fouet

mélangeur - fouet batteur - crochet pétrisseur - blender

1,25 L - presse-agrumes - trousse de rangement des

accessoires.

MIXEUR PLONGEANT

Mixeur plongeant 1000 W & accessoires HBA 1000 X

Coloris : Noir & inox brossé Sélecteur électronique 20

vitesses Fonction Turbo Lames en acier inoxydable Verre

doseur Nettoyage possible des accessoires au lave-

vaisselle.

Mixeur plongeant 1000W Inox avec accessoires -

BXHBA1000E.

Mixeur plongeant 1500W Inox avec accessoires -

BXHBA1500E.

Mixeur plongeant ErgoMixx Style - 1000 W - variateur 12

vitesses + turbo - pied inox 4 lames aiguisées -

revêtement soft-touch - bol mixeur avec couvercle -

mini-hachoir - fouet - pied presse purée.
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https://www.rexel.fr/frx/p/72484368
https://www.rexel.fr/frx/p/72484368
https://www.rexel.fr/frx/p/72999814
https://www.rexel.fr/frx/p/72999814
https://www.rexel.fr/frx/p/70845091
https://www.rexel.fr/frx/p/70845091
https://www.rexel.fr/frx/p/70964391
https://www.rexel.fr/frx/p/70964391
https://www.rexel.fr/frx/p/73141516
https://www.rexel.fr/frx/p/73141516
https://www.rexel.fr/frx/p/72999795
https://www.rexel.fr/frx/p/72999795
https://www.rexel.fr/frx/p/72999798
https://www.rexel.fr/frx/p/72999798
https://www.rexel.fr/frx/p/72608116
https://www.rexel.fr/frx/p/72608116


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 84.96 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : WBE973947000

Réf. Com. : WBEPROFESSIONAL4

 PPI TTC 191.99 € DEEE HT 0.25 €

Réf. Rexel : SMFMFF01CREU

Réf. Com. : SMFMFF01CREU

 PPI TTC 129.99 € DEEE HT 0.71 €

Réf. Rexel : EVE2923

Réf. Com. : EVEKB2923

 PPI TTC 169.99 € DEEE HT 0.71 €

Réf. Rexel : EVE2925

Réf. Com. : EVETKB2925

PPI TTC 169.99 € DEEE HT 0.71 €

Réf. Rexel : LU6ES9680030B

Réf. Com. : LU6BXGR2000E

 PPI TTC 78.99 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : WBE968444000

Réf. Com. : WBEMAXIM'SPLUS

 PPI TTC 219.99 € DEEE HT 1 €

Réf. Rexel : EVE8118

Réf. Com. : EVEPG8118

 PPI TTC 699.99 € DEEE HT 5 €

Réf. Rexel : EVE8107

Réf. Com. : EVEPG8107

PETIT APPAREIL MÉNAGER

PRÉPARATION CULINAIRE

FRITEUSE

Friteuse 2200 W - 4 l - Professional 4 - Couleur : inox

Capacité frites : 1.2 Kg Résistance immergée Cuve à

revêtement anti adhésif Thermostat réglable jusqu'à

190DEGC Position haute pour égouttage.

CHOCOLATIÈRE

Chocolatière Années 50 - Pot en acier inox - Couvercle

en TritanTM avec bouchon doseur intégré - Système de

chauffe induction - 6 fonctions - Mode manuel - 1 fouet

cranté + 1 fouet plat - Range cordon intégré - Pieds

antidérapants.

GLACIÈRE

Glacière électrique, 58 W, 25L, classe énergétique E,

froid ou au chaud, fonction ECO (8 W) écologique,

voyant lumineux, couvercle amovible + câble USB.

Glacière électrique gris-vert, 3 en 1 pour réfrigérer et

maintenir au chaud avec une flexibilité illimitée, 58 W, 25

l, classe énergétique E, 76 kWh/an, 49 dB (D), fonction

ECO (16 W), corps en plastique.

GRILL

Grill à viande2000 W - BXGR2000E. Plaque supérieure

ajustable à l'épaisseur de l'aliment.Affichage LCD

numérique température et temps de cuisson.Ouverture à

180° pour utilisation grill de table.Plaque lisse

supplémentaire

BARBECUE

Grill 2000 W Maxim's Plus Coloris : noir Grande surface

de cuisson : 41 x 24 cm Utilisation intérieure ou

extérieure Grille de cuisson chromée Utilisation avec ou

sans pieds Entièrement démontable.

Barbecue sur pieds 3 000 W, surface de cuisson env. 41,5

x 24 cm (env. 996 cm²), coupe-circuit, thermostat

réglable de 80DEGC à 500DEGC, zone double résistance,

réglage de 0DEG à 500DEG C, sonde thermique

raccordable, bac à eau, pare-vent.

Barbecue 3000 W, surface cuisson 41,5 x 31,5 cm, haut.

chariot: 1m, coupe-circuit sécurité, grille et résistance

amovibles, zone double résistance, thermostat réglable

de 80DEGC à 500DEGC, sonde thermique raccordable,

bac à eau, couvercle.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE

83

https://www.rexel.fr/frx/p/71510182
https://www.rexel.fr/frx/p/71510182
https://www.rexel.fr/frx/p/72035170
https://www.rexel.fr/frx/p/72035170
https://www.rexel.fr/frx/p/72452590
https://www.rexel.fr/frx/p/72452590
https://www.rexel.fr/frx/p/73550735
https://www.rexel.fr/frx/p/73550735
https://www.rexel.fr/frx/p/72999860
https://www.rexel.fr/frx/p/72999860
https://www.rexel.fr/frx/p/73000066
https://www.rexel.fr/frx/p/73000066
https://www.rexel.fr/frx/p/72452584
https://www.rexel.fr/frx/p/72452584
https://www.rexel.fr/frx/p/72452582
https://www.rexel.fr/frx/p/72452582


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 899.99 € DEEE HT 5 €

Réf. Rexel : EVE8139

Réf. Com. : EVEPG8139

PETIT APPAREIL MÉNAGER

PRÉPARATION CULINAIRE

BARBECUE

Barbecue électrique connecté, SEVO SMART CONTROL

GTS, 3000 W, surface de cuisson 41.5 x 31.5 cm, 3

tablettes de rangement, hauteur de chariot 100 cm, grille

inox en 2 parties, minuterie réglable jusqu'à 24h, câble

env. 2 m.
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https://www.rexel.fr/frx/p/73243576
https://www.rexel.fr/frx/p/73243576


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 158.28 € DEEE HT 3.33 €

Réf. Rexel : VTL3110331

Réf. Com. : VTLTFL24HDSR23B

 PPI TTC 195.96 € DEEE HT 3.33 €

Réf. Rexel : VTL3152944

Réf. Com. : VTLTFL32HDSR22B

 PPI TTC 271.92 € DEEE HT 6.67 €

Réf. Rexel : VTL3152945

Réf. Com. : VTLTFL43FHDSR22B

 PPI TTC 382.8 € DEEE HT 10 €

Réf. Rexel : VTL3110332

Réf. Com. : VTLTFL50UHDSR23B

PPI TTC 214.8 € DEEE HT 3.33 €

Réf. Rexel : VTL24WL1A63DG

Réf. Com. : VTL24WL1A63DG

IMAGE

TÉLÉVISEUR HOTELIER

MODE HOTEL SMART TV

TV 24' SMART HD 1366x768 - DVB-C/T2 HEVC - WIFI -

BLUETOOTH RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -

PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN

MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /

1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio.

TV 32' SMART HD 1366x768 - DVB-C/T2 HEVC - WIFI -

BLUETOOTH RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -

PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN

MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /

1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio.

TV 43' SMART FHD 1920x1080 - DVB-C/T2 HEVC -WIFI -

BLUETOOTH - RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -

PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN

MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /

1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audio.

TV 50' SMART UHD - 3840 x 2160- DVB-C/T2 HEVC -

WIFI - BLUETOOTH RJ45 - HDR10 - HBBTV 2.0 NETFLIX -

PRIME VIDEO - YOUTUBE - MOLOTOV - SCREEN

MIRRORING Connectiques : 2xHDMI 2.0 CEC ARC /

1XUSB 2.0 /VGA / CI+ / VIDEO / ethernet Sortie audi.

MODE HOTEL

TV 24' NON SMART - HD - 1366 x 768 - 2 HDMI - 1 USB -

Péritel - VGA - DVB-C/T2 HEVC - HD DVB-T2/C/S2.
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https://www.rexel.fr/frx/p/73630289
https://www.rexel.fr/frx/p/73630289
https://www.rexel.fr/frx/p/73257326
https://www.rexel.fr/frx/p/73257326
https://www.rexel.fr/frx/p/73257327
https://www.rexel.fr/frx/p/73257327
https://www.rexel.fr/frx/p/73912086
https://www.rexel.fr/frx/p/73912086
https://www.rexel.fr/frx/p/73912085
https://www.rexel.fr/frx/p/73912085


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 719.99 € DEEE HT 10 €

Réf. Rexel : S4G58CU7105

Réf. Com. : S4G58CU7105

 PPI TTC 787.54 € DEEE HT 9.17 €

Réf. Rexel : SBB50EQ4EA

Réf. Com. : SBB50EQ4EA

 PPI TTC 900.05 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : SBB55EQ4EA

Réf. Com. : SBB55EQ4EA

 PPI TTC 1125.05 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : SBB65EQ4EA

Réf. Com. : SBB65EQ4EA

PPI TTC 199 € DEEE HT 4.17 €

Réf. Rexel : SBB32EE2E

Réf. Com. : SBB32EE2E

 PPI TTC 239.99 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : TZE32MTC6100

Réf. Com. : TZE32MTC6100

 PPI TTC 499 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : SBB55FN2EA

Réf. Com. : SBB55FN2EA

 PPI TTC 699 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : TZE70MUC6000Z

Réf. Com. : TZE70MUC6000Z

IMAGE

TÉLÉVISEUR OLED - QLED

QLED SMART TV

G

7.6

Samsung 58', Crystal processor 4k, Q-symphony, Smart

TV by Tyzen, HDR, 3 HDMi, 2 USB

G

6

Sharp tv qled 50', dolby atmos, codec audio dts:x

immersif, post traitement audio 3d dts virtual:x, système

audio harman kardon.

G

6

Sharp tv qled 55', dolby atmos, codec audio dts:x

immersif, post traitement audio 3d dts virtual:x, système

audio harman kardon.

G

6

Sharp tv qled 65', dolby atmos, codec audio dts:x

immersif, post traitement audio 3d dts virtual:x, système

audio harman kardon.

TÉLÉVISEUR LED

LED SMART TV

E

6.2

Sharp 32'led post traitement audio 3d dts virtual x, codec

av1, miroir d'ecran avec des appareils mobiles, 3 port

hdmi.

F

6

Metz tv led 32' Smart Android 50hz 2 HDMI 2 USB DVB-

C/T2/S2 puissance audio 2x8w Dolby digital effet

surround

G

6

Sharp 55' hdmi 2.1 avec earc, dolby vision, hdr, codec

audio dts:x immersif, système audio harman kardon.

G

7.1

metz tv led 70', son surround dynamique de haute qualité

avec dolby audio, ecran frameless
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https://www.rexel.fr/frx/p/74109515
https://www.rexel.fr/frx/p/74109515
https://www.rexel.fr/frx/p/73552010
https://www.rexel.fr/frx/p/73552010
https://www.rexel.fr/frx/p/73552011
https://www.rexel.fr/frx/p/73552011
https://www.rexel.fr/frx/p/73552012
https://www.rexel.fr/frx/p/73552012
https://www.rexel.fr/frx/p/73829842
https://www.rexel.fr/frx/p/73829842
https://www.rexel.fr/frx/p/73957495
https://www.rexel.fr/frx/p/73957495
https://www.rexel.fr/frx/p/73829840
https://www.rexel.fr/frx/p/73829840
https://www.rexel.fr/frx/p/73931979
https://www.rexel.fr/frx/p/73931979


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 824.05 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : SBB65FN2EA

Réf. Com. : SBB65FN2EA

 PPI TTC 1018.8 € DEEE HT 12.5 €

Réf. Rexel : SBB70GP6260ES

Réf. Com. : SBB70GP6260ES

PPI TTC 1046.77 € DEEE HT 0.38 €

Réf. Rexel : EPSV11H978040

Réf. Com. : EPSV11H978040

IMAGE

TÉLÉVISEUR LED

LED SMART TV

F

6

Sharp tv led 65', chromecast integrée, bluetooth, hd

tuner dvbt - t2 - c - s - s2, border less.

F

6

Sharp TV Q-led 70', Google TV, Son Harman Kardon

2x12w, Dolby vision-Atmos, HDR, HDMI 2,1 avec e-arc,

frameless

VIDÉOPROJECTEUR

VIDEOPROJECTEUR

Epson EB-FH52 - Projecteur 3LCD - 4000 lumens

(blanc) - 4000 lumens (couleur) - Full HD (1920 x 1080)

- 16:9 - 1080p - 802.11n sans fil/Miracast - blanc.
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https://www.rexel.fr/frx/p/73818773
https://www.rexel.fr/frx/p/73818773
https://www.rexel.fr/frx/p/74109444
https://www.rexel.fr/frx/p/74109444
https://www.rexel.fr/frx/p/72679514
https://www.rexel.fr/frx/p/72679514


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 101.7 € DEEE HT 0.09 €

Réf. Rexel : EAD002427

Réf. Com. : EAD002427

 PPI TTC 153 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD049401

Réf. Com. : EAD049401

 PPI TTC 255.6 € DEEE HT 0.4 €

Réf. Rexel : EAD002431

Réf. Com. : EAD002431

 PPI TTC 102.6 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD002405

Réf. Com. : EAD002405

PPI TTC 179.1 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD049540

Réf. Com. : EAD049540

 PPI TTC 17.46 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD043010

Réf. Com. : EAD043010

 PPI TTC 34.74 € DEEE HT 0.09 €

Réf. Rexel : EAD043020

Réf. Com. : EAD043020

 PPI TTC 38.7 € DEEE HT 0.09 €

Réf. Rexel : EAD002453

Réf. Com. : EAD002453

IMAGE

MEUBLE SUPPORT

SUPPORT VIDEOPROJECTEUR PLAFOND

SQUARE support vidéoprojecteur plafond avec platine

rotative Silver, inclinable de +/- 25 %, orientable à

360DEG. Poids maximum supporté de 15 kg.

Support vidéoprojecteur plafond reglable de 65 à 85 cm

Blanc. Gestion du passage des câbles dans les tubes.

Inclinable de +/- 20DEG et orientable à 360DEG. Poids

maximum supporté 15 kg.

SQUARE support vidéoprojecteur plafond avec attaches

réglables de 54 à 121 cm, gestion du passage des câbles

dans les tubes. Inclinable de +/- 25DEG et orientable à

360DEG, poids maximum supporté de 15 kg

SUPPORT ECRAN PLAFOND

APPLIK support plafond inclinable de +/- 15 DEG et

orientable à 360DEG, réglable en hauteur de 650 à 1050

mm, pour écran de 19' à 43', vesa 75 à 200x200. Poids

maximum supporté 25 kg

APPLIK support plafond inclinable de + 5DEG à - 15DEG

et orientable à 360DEG, réglable en hauteur de 650 à

1050mm. pour écran de 30' à 65', vesa 75 à 400x400.

Poids maximum supporté 30 kg

SUPPORT ECRAN MURAL

CLIFF 100 Fixe support mural fixe pour écran de 15' à 28',

vesa de 75 à 100x100. Poids maximum supporté 15 kg.

CLIFF 200 Fixe support mural fixe pour écran de 19' à 43',

vesa de 75 à 200x200. Poids maximum supporté 30 kg.

APPLIK support mural inclinable de +/- 15DEG et

orientable de +/- 45DEG, pour écran de 15' à 28', vesa 75

à 100x100. Poids maximum supporté 15 kg.
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https://www.rexel.fr/frx/p/61881227
https://www.rexel.fr/frx/p/61881227
https://www.rexel.fr/frx/p/70861525
https://www.rexel.fr/frx/p/70861525
https://www.rexel.fr/frx/p/61881230
https://www.rexel.fr/frx/p/61881230
https://www.rexel.fr/frx/p/61663397
https://www.rexel.fr/frx/p/61663397
https://www.rexel.fr/frx/p/70558969
https://www.rexel.fr/frx/p/70558969
https://www.rexel.fr/frx/p/70134676
https://www.rexel.fr/frx/p/70134676
https://www.rexel.fr/frx/p/70134457
https://www.rexel.fr/frx/p/70134457
https://www.rexel.fr/frx/p/62065996
https://www.rexel.fr/frx/p/62065996


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 46.08 € DEEE HT 0.05 €

Réf. Rexel : EAD043310

Réf. Com. : EAD043310

 PPI TTC 48.06 € DEEE HT 0.09 €

Réf. Rexel : EAD002580

Réf. Com. : EAD002580

 PPI TTC 49.68 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD043220

Réf. Com. : EAD043220

 PPI TTC 57.42 € DEEE HT 0.09 €

Réf. Rexel : EAD043410

Réf. Com. : EAD043410

PPI TTC 57.6 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD043320

Réf. Com. : EAD043320

 PPI TTC 69.3 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD043240

Réf. Com. : EAD043240

 PPI TTC 81 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD043420

Réf. Com. : EAD043420

 PPI TTC 81 € DEEE HT 0.09 €

Réf. Rexel : EAD048120

Réf. Com. : EAD048120

IMAGE

MEUBLE SUPPORT

SUPPORT ECRAN MURAL

CLIFF 100 Twist 45DEG support mural inclinable de +

5DEG à - 15DEG et orientable de + 25DEG à - 25DEG,

pour écran de 15' à 28', vesa de 75 à 100x100. Poids

maximum supporté 15 kg.

APPLIK support mural inclinable +/- 15DEG et orientable

avec déport de +/- 90 DEG, pour écran de 15' à 28', vesa

75 à 100x100. Poids maximum supporté 15 kg.

CLIFF 200 Tilt support mural inclinable de + 5DEG à - 15

DEG, pour écran de 19' à 43', vesa de 75 à 200x200.

Poids maximum supporté 30 kg.

CLIFF 100 Twist 90DEG support mural inclinable de +

5DEG à - 15DEG et orientable de + 60DEG à - 60 DEG

pour écran de 15' à 28', vesa de 75 à 100x100. Poids

maximum supporté 15 kg.

CLIFF 200 Twist 45DEG support mural inclinable de + 5

DEG à - 15 DEGet orientable de + 20DEG à - 20DEG, pour

écran de 19' à 43', vesa de 75 à 200x200. Poids

maximum supporté 30 kg.

CLIFF 400 Tilt support mural inclinable de + 5DEG à -

15DEG, pour écran de 30' à 65', vesa de 75 à 400x400.

Poids maximum supporté 30 kg.

CLIFF 200 Twist 90DEG support mural inclinable de +

5DEG à - 15DEG et orientable de + 60DEG à -

60DEG,pour écran de 19' à 43', vesa de 75 à 200x200.

Poids maximum supporté 30 kg.

EXO 200TW1 support mural aluminium inclinable de +/-

15DEG et orientable de +/- 60DEG. Déport 122 mm - 1

bras, pour écran de 19' à 43', vesa 50 à 200x200. Poids

maximum supporté 15 kg.
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TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE

89

https://www.rexel.fr/frx/p/70134562
https://www.rexel.fr/frx/p/70134562
https://www.rexel.fr/frx/p/62800804
https://www.rexel.fr/frx/p/62800804
https://www.rexel.fr/frx/p/70134545
https://www.rexel.fr/frx/p/70134545
https://www.rexel.fr/frx/p/70134458
https://www.rexel.fr/frx/p/70134458
https://www.rexel.fr/frx/p/70134657
https://www.rexel.fr/frx/p/70134657
https://www.rexel.fr/frx/p/70134648
https://www.rexel.fr/frx/p/70134648
https://www.rexel.fr/frx/p/70134599
https://www.rexel.fr/frx/p/70134599
https://www.rexel.fr/frx/p/71454788
https://www.rexel.fr/frx/p/71454788


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 88.2 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD002530

Réf. Com. : EAD002530

 PPI TTC 91.8 € DEEE HT 0.09 €

Réf. Rexel : EAD044040

Réf. Com. : EAD044040

 PPI TTC 96.3 € DEEE HT 0.09 €

Réf. Rexel : EAD048220

Réf. Com. : EAD048220

 PPI TTC 103.5 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD043340

Réf. Com. : EAD043340

PPI TTC 106.2 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD044060

Réf. Com. : EAD044060

 PPI TTC 112.5 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD002531

Réf. Com. : EAD002531

 PPI TTC 114.3 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD048320

Réf. Com. : EAD048320

 PPI TTC 126.9 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD043440

Réf. Com. : EAD043440

IMAGE

MEUBLE SUPPORT

SUPPORT ECRAN MURAL

APPLIK support mural universel fixe pour écran de 30' à

100', système antidécrochement inclus. Poids maximum

supporté 120 kg.

FiXiT 400 support mural fixe pour écran de 30' à 65',

vesa de 200 à 400. Système antidécrochement inclus.

Poids maximum supporté 60 kg

EXO 200TW2 support mural aluminium inclinable de +/-

15DEG et orientable de +/- 180DEG. Déport 240 mm - 1

bras, pour écran de 19' à 43', vesa 50 à 200x200. Poids

maximum supporté 15 kg.

CLIFF 400 Twist 45DEG support mural inclinable de +

5DEG à - 15DEG et orientable de + 40DEG à - 40DEG,

pour écran de 30' à 65', vesa de 75 à 400x400. Poids

maximum supporté 30 kg.

FiXiT 600 support mural fixe pour écran LED 40'-85',

vesa de 200 à 600. Système antidécrochement inclus.

Poids maximum supporté 70 kg.

APPLIK support mural universel inclinable de + 5DEG à -

15DEG, pour écran écran de 30' à 100', système

antidécrochement inclus. Poids maximum supporté 120

kg.

EXO 200TW3 support mural aluminium inclinable de +/-

15DEG et orientable de +/- 180 DEG. Déport 410 mm - 2

bras, pour écran de 19' à 43', vesa 50 à 200x200. Poids

maximum supporté 15 kg.

CLIFF 400 Twist 90DEG support mural inclinable de +

5DEG à - 15DEG et orientable de + 60DEG à - 60DEG,

pour écran de 30' à 65', vesa de 75 à 400x400. Poids

maximum supporté 30 kg.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/62430777
https://www.rexel.fr/frx/p/62430777
https://www.rexel.fr/frx/p/69547348
https://www.rexel.fr/frx/p/69547348
https://www.rexel.fr/frx/p/71454790
https://www.rexel.fr/frx/p/71454790
https://www.rexel.fr/frx/p/70134604
https://www.rexel.fr/frx/p/70134604
https://www.rexel.fr/frx/p/69547353
https://www.rexel.fr/frx/p/69547353
https://www.rexel.fr/frx/p/62430778
https://www.rexel.fr/frx/p/62430778
https://www.rexel.fr/frx/p/71454795
https://www.rexel.fr/frx/p/71454795
https://www.rexel.fr/frx/p/70134591
https://www.rexel.fr/frx/p/70134591


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 147.6 € DEEE HT 0.16 €

Réf. Rexel : EAD048240

Réf. Com. : EAD048240

 PPI TTC 185.4 € DEEE HT 0.4 €

Réf. Rexel : EAD048340

Réf. Com. : EAD048340

IMAGE

MEUBLE SUPPORT

SUPPORT ECRAN MURAL

EXO 400TW2 support mural aluminium inclinable de +/-

25DEG et orientable de +/- 180DEG. Déport 325 mm - 1

bras, pour écran de 30' à 65', vesa 200 à 400x400. Poids

maximum supporté 25 kg.

EXO 400TW3 support mural aluminium inclinable de +/-

25DEG et orientable de +/- 180DEG. Déport 538 mm - 2

bras, pour écran de 30' à 65', vesa 200 à 400x400. Poids

maximum supporté 25 kg.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/71100624
https://www.rexel.fr/frx/p/71100624
https://www.rexel.fr/frx/p/71100623
https://www.rexel.fr/frx/p/71100623


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 16.56 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD726422

Réf. Com. : EAD726422

 PPI TTC 17.46 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD726420

Réf. Com. : EAD726420

 PPI TTC 17.46 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD726421

Réf. Com. : EAD726421

 PPI TTC 21.87 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD726423

Réf. Com. : EAD726423

PPI TTC 26.26 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD726419

Réf. Com. : EAD726419

 PPI TTC 10.26 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7904

Réf. Com. : EAD7904

 PPI TTC 10.98 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7908

Réf. Com. : EAD7908

 PPI TTC 18.65 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7906

Réf. Com. : EAD7906

CONNECTIQUE

CORDON HDMI ET VIDEO

TÉLÉCOMMANDE

Télécommande universelle EASY SENIOR 2 en 1 à

grosses touches permettant de piloter 2 appareils -

configuration simple et rapide par appairage.

Télécommande universelle LG, aucune configuration

n'est requise pour tous les écrans TV et VP de marque LG

fabriqués depuis 2000.

Télécommande universelle SAMSUNG, aucune

configuration n'est requise pour tous les écrans TV et VP

de marque SAMSUNG fabriqués depuis 2000.

Télécommande universelle MODE HOTEL, permettant de

piloter jusqu'à 4 appareils. Configuration facile et rapide

sur www.telecontrol.tv1. Sécurisation des réglages grâce

à la suppression de la touche 'MENU'.

Télécommande universelle 4 en 1, permettant de piloter

jusqu'à 4 appareils. Configuration facile et rapide sur

www.telecontrol.tv1

ADAPTATEUR HDMI

Adaptateur HDMI A femelle / femelle - OR Adaptateur HDMI A coudé à 90DEG mâle / femelle - OR Adaptateur DVI-D (25p) mâle / HDMI A femelle - OR

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE
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MÉNAGER
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https://www.rexel.fr/frx/p/71790146
https://www.rexel.fr/frx/p/71790146
https://www.rexel.fr/frx/p/71790102
https://www.rexel.fr/frx/p/71790102
https://www.rexel.fr/frx/p/71790117
https://www.rexel.fr/frx/p/71790117
https://www.rexel.fr/frx/p/71790105
https://www.rexel.fr/frx/p/71790105
https://www.rexel.fr/frx/p/71982144
https://www.rexel.fr/frx/p/71982144
https://www.rexel.fr/frx/p/62625163
https://www.rexel.fr/frx/p/62625163
https://www.rexel.fr/frx/p/69410576
https://www.rexel.fr/frx/p/69410576
https://www.rexel.fr/frx/p/62625165
https://www.rexel.fr/frx/p/62625165


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 41.89 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726849

Réf. Com. : EAD726849

 PPI TTC 8.98 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7878

Réf. Com. : EAD7878

 PPI TTC 11.84 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7879

Réf. Com. : EAD7879

 PPI TTC 13.3 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7880

Réf. Com. : EAD7880

PPI TTC 18.09 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7892

Réf. Com. : EAD7892

 PPI TTC 18.49 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7881

Réf. Com. : EAD7881

 PPI TTC 18.88 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7895

Réf. Com. : EAD7895

 PPI TTC 22.09 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7839

Réf. Com. : EAD7839

CONNECTIQUE

CORDON HDMI ET VIDEO

ADAPTATEUR HDMI

Prise HDMI A M à monter - (20 borniers à vis numérotés)

- composition : 1 prise HDMI mâle montée sur circuit

imprimé + 2 coques métal + 1 tournevis + 4 vis -

compatible avec le câble HDMI (référence 7885)

CORDON HDMI

Cordon HDMI A mâle / mâle - PERFORM - 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des meilleures

performances sans compromis sur la qualité de

fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -

blindage renforcé - OR - 0m80

Cordon HDMI A mâle / mâle - PERFORM - 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des meilleures

performances sans compromis sur la qualité de

fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -

blindage renforcé - OR - 1m20

Cordon HDMI A mâle / mâle - PERFORM - 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des meilleures

performances sans compromis sur la qualité de

fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -

blindage renforcé - OR - 2m

Cordon HDMI A mâle / mâle coudé latéral à 90DEG -

4K/60ips HDR 4:4:4 - 18 gbps - gaine pvc noir - high

speed with ethernet - OR - blindage renforcé - 2m

Cordon HDMI A mâle / mâle - PERFORM - 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des meilleures

performances sans compromis sur la qualité de

fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -

blindage renforcé - OR - 3m

Cordon HDMI A mâle / femelle - 4K/60ips HDR 4:2:0 -

10.2 Gbps - high speed with ethernet - high speed with

ethernet - blindage renforcé - OR - 2m

Cordon HDMI A mâle / DVI-D mâle - Full HD 1080p -

bidirectionnel - blindage renforcé - OR - 1m50

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION
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https://www.rexel.fr/frx/p/71581474
https://www.rexel.fr/frx/p/71581474
https://www.rexel.fr/frx/p/70134528
https://www.rexel.fr/frx/p/70134528
https://www.rexel.fr/frx/p/70134423
https://www.rexel.fr/frx/p/70134423
https://www.rexel.fr/frx/p/70134682
https://www.rexel.fr/frx/p/70134682
https://www.rexel.fr/frx/p/70134598
https://www.rexel.fr/frx/p/70134598
https://www.rexel.fr/frx/p/70134414
https://www.rexel.fr/frx/p/70134414
https://www.rexel.fr/frx/p/70861538
https://www.rexel.fr/frx/p/70861538
https://www.rexel.fr/frx/p/62625155
https://www.rexel.fr/frx/p/62625155


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 25.76 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7882

Réf. Com. : EAD7882

 PPI TTC 36.77 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7841

Réf. Com. : EAD7841

 PPI TTC 41.26 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7816

Réf. Com. : EAD7816

 PPI TTC 47.09 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7883

Réf. Com. : EAD7883

PPI TTC 83.05 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7854

Réf. Com. : EAD7854

 PPI TTC 158.62 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD7855

Réf. Com. : EAD7855

 PPI TTC 264.6 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726818

Réf. Com. : EAD726818

 PPI TTC 292.95 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726819

Réf. Com. : EAD726819

CONNECTIQUE

CORDON HDMI ET VIDEO

CORDON HDMI

Cordon HDMI A mâle / mâle - PERFORM - 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 Gbps - la garantie des meilleures

performances sans compromis sur la qualité de

fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -

blindage renforcé - OR - 5m

Cordon HDMI A mâle / DVI-D mâle - Full HD 1080p -

bidirectionnel - blindage renforcé - OR - 5m

Cordon DisplayPort 1.2 mâle / mâle - 4K/60ips HDR 4:4:4

- 21.6 gbps - safe-lock - blindage renforcé - nickel - 5m

Cordon HDMI A mâle / mâle - PERFORM - 4K/60ips HDR

4:2:0 - 10.2 Gbps - la garantie des meilleures

performances sans compromis sur la qualité de

fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -

blindage renforcé - OR - 10m

Cordon HDMI A mâle / mâle - PERFORM - 4K/60ips HDR

4:2:0 - 10.2 Gbps - la garantie des meilleures

performances sans compromis sur la qualité de

fabrication - gaine pvc noire - high speed with ethernet -

OR - 15m

Cordon HDMI A mâle / mâle - PERFORM - 4K/60ips HDR

4:2:0 - 10.2 Gbps - la garantie des meilleures

performances sans compromis sur la qualité de

fabrication - gaine pvc noire - OR - 20m

Cordon AOC HDMI A mâle / mâle - fibre optique -

adaptateur HDMI D F/ HDMI A M pour faciliter le passage

dans les gaines - UHD 4K/60ips HDR 4:4:4 - 2.0

compatible - 18 gbps - gaine ultra flexible - prises métal

- OR - 10m

Cordon AOC HDMI A mâle / mâle - fibre optique -

adaptateur HDMI D F/ HDMI A M pour faciliter le passage

dans les gaines - UHD 4K/60ips HDR 4:4:4 - 2.0

compatible - 18 gbps - gaine ultra flexible - prises métal

- OR - 15m

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE
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https://www.rexel.fr/frx/p/70134614
https://www.rexel.fr/frx/p/70134614
https://www.rexel.fr/frx/p/62625157
https://www.rexel.fr/frx/p/62625157
https://www.rexel.fr/frx/p/70134485
https://www.rexel.fr/frx/p/70134485
https://www.rexel.fr/frx/p/70134488
https://www.rexel.fr/frx/p/70134488
https://www.rexel.fr/frx/p/69591708
https://www.rexel.fr/frx/p/69591708
https://www.rexel.fr/frx/p/69591682
https://www.rexel.fr/frx/p/69591682
https://www.rexel.fr/frx/p/71790142
https://www.rexel.fr/frx/p/71790142
https://www.rexel.fr/frx/p/71790082
https://www.rexel.fr/frx/p/71790082


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 324.99 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD726836

Réf. Com. : EAD726836

 PPI TTC 359.21 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD726837

Réf. Com. : EAD726837

 PPI TTC 756 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726824

Réf. Com. : EAD726824

 PPI TTC 11.21 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726827

Réf. Com. : EAD726827

PPI TTC 16.31 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726829

Réf. Com. : EAD726829

 PPI TTC 16.76 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726830

Réf. Com. : EAD726830

 PPI TTC 21.98 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726831

Réf. Com. : EAD726831

 PPI TTC 32.53 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726832

Réf. Com. : EAD726832

CONNECTIQUE

CORDON HDMI ET VIDEO

CORDON HDMI

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX Amplifié - Full HD

1080p - 7.2 gbps - Bloc d'alim. 5V inclus - gaine souple

ultra flexible - solution idéale pour 'booster' le signal et

garantir une image de qualité sur des grandes longueurs

- OR - 25m

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX Amplifié - Full HD

1080p - 7.2 gbps - Bloc d'alim. 5V inclus - gaine souple

ultra flexible - solution idéale pour 'booster' le signal et

garantir une image de qualité sur des grandes longueurs

- OR - 30m

Cordon AOC HDMI A mâle / mâle - fibre optique -

adaptateur HDMI D F/ HDMI A M pour faciliter le passage

dans les gaines - UHD 4K/60ips HDR 4:4:4 - 2.0

compatible - 18 gbps - gaine ultra flexible - prises métal

- OR - 0m

CORDON HDMI FLEX INTÉGRATEUR PRO

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - UHD 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra flexible - une facilité

d'installation et d'usage incomparables grâce à sa gaine

ultra flexible - blindage renforcé - OR - 0m80

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - UHD 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra flexible - une facilité

d'installation et d'usage incomparables grâce à sa gaine

ultra flexible - blindage renforcé - OR - 1m50

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - UHD 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra flexible - une facilité

d'installation et d'usage incomparables grâce à sa gaine

ultra flexible - blindage renforcé - OR - 2m

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - UHD 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra flexible - une facilité

d'installation et d'usage incomparables grâce à sa gaine

ultra flexible - blindage renforcé - OR - 3m

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - UHD 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra flexible - une facilité

d'installation et d'usage incomparables grâce à sa gaine

ultra flexible - blindage renforcé - OR - 5m

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE

95

https://www.rexel.fr/frx/p/71096024
https://www.rexel.fr/frx/p/71096024
https://www.rexel.fr/frx/p/71096005
https://www.rexel.fr/frx/p/71096005
https://www.rexel.fr/frx/p/71581467
https://www.rexel.fr/frx/p/71581467
https://www.rexel.fr/frx/p/71095980
https://www.rexel.fr/frx/p/71095980
https://www.rexel.fr/frx/p/71095983
https://www.rexel.fr/frx/p/71095983
https://www.rexel.fr/frx/p/71095960
https://www.rexel.fr/frx/p/71095960
https://www.rexel.fr/frx/p/71095918
https://www.rexel.fr/frx/p/71095918
https://www.rexel.fr/frx/p/71095949
https://www.rexel.fr/frx/p/71095949


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 58.79 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726833

Réf. Com. : EAD726833

 PPI TTC 96.46 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726834

Réf. Com. : EAD726834

 PPI TTC 177.79 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726835

Réf. Com. : EAD726835

 PPI TTC 68.71 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726842

Réf. Com. : EAD726842

PPI TTC 101.23 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726843

Réf. Com. : EAD726843

 PPI TTC 149.4 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726844

Réf. Com. : EAD726844

 PPI TTC 226.04 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726845

Réf. Com. : EAD726845

 PPI TTC 27.18 €

Réf. Rexel : EAD726860

Réf. Com. : EAD726860

CONNECTIQUE

CORDON HDMI ET VIDEO

CORDON HDMI FLEX INTÉGRATEUR PRO

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - UHD 4K/60ips HDR

4:4:4 - 18 gbps - gaine souple ultra flexible - une facilité

d'installation et d'usage incomparables grâce à sa gaine

ultra flexible - blindage renforcé - OR - 10m

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - UHD 4K/60ips HDR

4:2:0- 10.2 gbps - gaine souple ultra flexible - une

facilité d'installation et d'usage incomparables grâce à sa

gaine ultra flexible - blindage renforcé - OR - 15m

Cordon HDMI A mâle / mâle - FLEX - UHD 4K/60ips HDR

4:2:0- 10.2 gbps - gaine souple ultra flexible - une

facilité d'installation et d'usage incomparables grâce à sa

gaine ultra flexible - blindage renforcé - OR - 20m

Kit HDMI A mâle / mâle - FLEX INTÉGRATION - Full HD

1080p - 7.2 Gbps - idéal pour les passages dans les

gaines de faible diamètre avec double possibilité :

reconstitution d'un cordon mâle / mâle ou connexion à

plastron à bornier à vis - 5m

Kit HDMI A mâle / mâle - FLEX INTÉGRATION - Full HD

1080p - 7.2 Gbps - idéal pour les passages dans les

gaines de faible diamètre avec double possibilité :

reconstitution d'un cordon mâle / mâle ou connexion à

plastron à bornier à vis - 10m

Kit HDMI A mâle / mâle - FLEX INTÉGRATION - Full HD

1080p - 7.2 Gbps - idéal pour les passages dans les

gaines de faible diamètre avec double possibilité :

reconstitution d'un cordon mâle / mâle ou connexion à

plastron à bornier à vis, 15m

Kit HDMI A mâle / mâle - FLEX INTÉGRATION - Full HD

1080p - 7.2 Gbps - idéal pour les passages dans les

gaines de faible diamètre avec double possibilité :

reconstitution d'un cordon mâle / mâle ou connexion à

plastron à bornier à vis, 20m

CORDON HDMI PREMIUM

Cordon HDMI 2.1b A mâle / mâle - certification ULTRA

HIGH SPEED - 8K/60ips HDR 4:4:4 - 48gbps - coques de

protection anti-EMI - produit certifié qui vous garantit

les performances associées au protocole HDMI 2.1b -

finition titane - OR - 2m
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https://www.rexel.fr/frx/p/71095948
https://www.rexel.fr/frx/p/71095948
https://www.rexel.fr/frx/p/71095970
https://www.rexel.fr/frx/p/71095970
https://www.rexel.fr/frx/p/71095988
https://www.rexel.fr/frx/p/71095988
https://www.rexel.fr/frx/p/71581457
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https://www.rexel.fr/frx/p/71581472
https://www.rexel.fr/frx/p/71581456
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https://www.rexel.fr/frx/p/73181031


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 19.21 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726850

Réf. Com. : EAD726850

 PPI TTC 39.17 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : EAD726852

Réf. Com. : EAD726852

 PPI TTC 65.34 € DEEE HT 0.08 €

Réf. Rexel : EAD7970

Réf. Com. : EAD7970

PPI TTC 28.67 €

Réf. Rexel : EAD4981

Réf. Com. : EAD4981

 PPI TTC 17.1 €

Réf. Rexel : EAD5479

Réf. Com. : EAD5479

 PPI TTC 12.89 €

Réf. Rexel : EAD4633

Réf. Com. : EAD4633

 PPI TTC 9.07 €

Réf. Rexel : EAD4631

Réf. Com. : EAD4631

CONNECTIQUE

CORDON HDMI ET VIDEO

CORDON HDMI PREMIUM

Cordon HDMI 2.0b A mâle / mâle - certification

PREMIUM - UHD 4K/60ips HDR 4:4:4 - coques de

protection anti-EMI - produit certifié qui vous garantit

les performances associées au protocole HDMI 2.0b -

prises alu finition chrome - OR - 2m

Cordon HDMI 2.0b A mâle / mâle - certification

PREMIUM - UHD 4K/60ips HDR 4:4:4 , 18gbps - coques

de protection anti-EMI, produit certifié qui vous garantit

les performances associées au protocole HDMI 2.0b,

prises alu finition chrome, 4m50

RÉPARTITEUR HDMI

Répartiteur HDMI 1 vers 2 - Full HD 1080p - 7.2 Gbps -

synchronisation automatique des résolutions - plug &

play - boitier pvc

CORDON

CORDON TV-TNT

Cordon Balun actif - 2m - TV 9.52 mm Mâle / RJ45 Mâle -

adaptation d'impédance 100 en 75 Ohms - permet de

connecter son téléviseur à un réseau RJ45 ou d'injecter

le signal TV Hertzien à un réseau RJ45 - Connecteurs

plaqués nickel.

Cordon Balun - 0m30 - actif F Mâle / RJ45 Mâle -

adaptation d'impédance 100 en 75 Ohms - permet de

connecter son téléviseur à un réseau RJ45 ou d'injecter

le signal TV satellite à un réseau RJ45 - Connecteurs

plaqués nickel

Cordon TV - 5m - 9.52 mm mâle / femelle + adaptateur

TV 9.52 mm mâle / mâle fourni - 2 filtres antiparasites -

Impédance : 75 Ohms - blindage renforcé - Connecteurs

plaqués OR.

Cordon TV - 2m - 9.52 mm mâle / femelle + adaptateur

TV 9.52 mm mâle / mâle fourni - 2 filtres antiparasites -

Impédance : 75 Ohms - blindage renforcé - Connecteurs

plaqués OR.
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https://www.rexel.fr/frx/p/71581448
https://www.rexel.fr/frx/p/71581448
https://www.rexel.fr/frx/p/71581463
https://www.rexel.fr/frx/p/71581463
https://www.rexel.fr/frx/p/67570941
https://www.rexel.fr/frx/p/67570941
https://www.rexel.fr/frx/p/70325039
https://www.rexel.fr/frx/p/70325039
https://www.rexel.fr/frx/p/70861552
https://www.rexel.fr/frx/p/70861552
https://www.rexel.fr/frx/p/67571130
https://www.rexel.fr/frx/p/67571130
https://www.rexel.fr/frx/p/67571056
https://www.rexel.fr/frx/p/67571056


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 6.35 €

Réf. Rexel : EAD4499

Réf. Com. : EAD4499

 PPI TTC 3.96 €

Réf. Rexel : EAD4510

Réf. Com. : EAD4510

PPI TTC 14.09 €

Réf. Rexel : EAD1548

Réf. Com. : EAD1548

CONNECTIQUE

CORDON

CORDON TV-TNT

Cordon TV - 2m - 9.52 mm mâle / femelle coudé à

90DEG + adaptateur TV 9.52 mm mâle / mâle fourni -

Impédance : 75 Ohms - blindage renforcé - Connecteurs

plaqués OR.

Cordon TV - 2m - 9.52 mm mâle / femelle + adaptateur

TV 9.52 mm mâle / mâle fourni - Impédance : 75 Ohms -

Connecteurs plaqués nickel.

CORDON AUDIO

TOSLINK

Cordon Toslink - 3m, mâle / mâle - OR - connecteurs

S/PDIF
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https://www.rexel.fr/frx/p/69410604
https://www.rexel.fr/frx/p/69410604
https://www.rexel.fr/frx/p/67570935
https://www.rexel.fr/frx/p/67570935
https://www.rexel.fr/frx/p/69591724
https://www.rexel.fr/frx/p/69591724


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 443.88 € DEEE HT 10.02 €

Réf. Rexel : ROS3110366

Réf. Com. : ROS1401049901909

 PPI TTC 671.88 € DEEE HT 12.02 €

Réf. Rexel : ROS3110370

Réf. Com. : ROS1401049901921

 PPI TTC 107.88 € DEEE HT 0.52 €

Réf. Rexel : ROS3110357

Réf. Com. : ROSSPX4.PACK.BB.NN000

 PPI TTC 19.92 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3224048

Réf. Com. : ROSUSBC.BO.NN000

PPI TTC 19.99 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110340

Réf. Com. : ROSCXLI.BO.NN000

 PPI TTC 19.99 €

Réf. Rexel : ROS3152951

Réf. Com. : ROSGLASS.COX4.BO

 PPI TTC 24.9 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110338

Réf. Com. : ROSCS24.PE.NN0EU

 PPI TTC 25 €

Réf. Rexel : ROS3152950

Réf. Com. : ROSGLASS.COT4.BO

TÉLÉPHONE, TABLETTE ET PHOTO

TÉLÉPHONE ET TABLETTE

SMARTPHONE

8.8

CORE-M5 garantie 3 ans, écran 4.95, ROM 32Go, RAM

3Go, Android AER, double SIM, photo 13 MP + 2 MP, 226,6

gr, batterie 4000mAh, 100 decibel, DAS tête 1,54Wkg,

DAS corps 0,78Wkg DAS membres 1,83Wkg, pièces

détachées disponibles 10 ans.

9.1

Smartphone CORE-X5 écran 5,45'' - 18/9 mémoire ROM

64Go, RAM 4Go, extension MicroSD, double

SIM+microSD, photo 48 MP, 256g, batterie 4940mAh,

DAS tête 1,335 W/kg, corps 1,521 W/kg, DAS membres

3,041 W/kg pièces détachées disponibles 10 ans.

TÉLÉPHONE MOBILE A TOUCHE

Mobile à touches: Pack pro SPIDER-X4 noir écran 2,4',

3G+, mémoire ROM 64Mo, RAM 128Mo,micro SD 32G

max, SMS-MMS, double SIM, photo 2MP, SMS-MMS,

réveil, calculatrice, calendrier, bluetooth, batterie

1300mAh, DAS : 0,983 WKg.

ACCESSOIRE

Accessoire: Câble charge rapide USB C, chargeur

universel, compatible avec les smartphones.

Accessoire: X-CABLE câble usb, compatibilité X-Link,

charge et synchronisation, longueur câble: 1m, quick

charge 3.0.

Accessoire: X-GLASS CORE-X4, verre 0,33 mm

d'épaisseur , protège doublement l'écran des chocs et

des rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,

résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée.

Accessoire: Chargeurrapide USB Power Flow, Chargeur

intelligen, Quickcharge3.0, universel.

Accessoire: X-GLASS CORE-T4, verre 0,33 mm

d'épaisseur, protège doublement l'écran des chocs et des

rayures, absorbe les chocs à la place de l'écran,

résistance 9H, transparence 92%, sensibilité preservée.
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https://www.rexel.fr/frx/p/73169747
https://www.rexel.fr/frx/p/73169747
https://www.rexel.fr/frx/p/73303864
https://www.rexel.fr/frx/p/73303864
https://www.rexel.fr/frx/p/71742119
https://www.rexel.fr/frx/p/71742119
https://www.rexel.fr/frx/p/71835304
https://www.rexel.fr/frx/p/71835304
https://www.rexel.fr/frx/p/71742100
https://www.rexel.fr/frx/p/71742100
https://www.rexel.fr/frx/p/72418674
https://www.rexel.fr/frx/p/72418674
https://www.rexel.fr/frx/p/71742099
https://www.rexel.fr/frx/p/71742099
https://www.rexel.fr/frx/p/72418673
https://www.rexel.fr/frx/p/72418673


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 40.2 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROSPOWR2BO

Réf. Com. : ROSPOWR2.BO

 PPI TTC 49.8 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROSRIDEBO

Réf. Com. : ROSRIDE.BO

 PPI TTC 49.99 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROSDOCK2BO

Réf. Com. : ROSDOCK2.BO

 PPI TTC 50.28 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROS3110348

Réf. Com. : ROSKCS.BO.NN000

PPI TTC 50.28 €

Réf. Rexel : ROS3152952

Réf. Com. : ROSPTTCASE.COX4

 PPI TTC 70 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : ROSCAR2BO

Réf. Com. : ROSCAR2.BO

TÉLÉPHONE, TABLETTE ET PHOTO

TÉLÉPHONE ET TABLETTE

ACCESSOIRE

Accessoire: X-POWER 2 powerbank, Compatible X-LINK,

Réserve d'énergie de 6 000 mAh, Charge rapide,

Recharge vos différents équipements grâce a son port

USB. C

Accessoire: X-Ride kit fixation avec charge moto vélo,

compatible X-LINK, fixation rétro et guidon, rotation

360DEG, maintien renforcé grâce au X-BLOCKER.

Accessoire: X-Dock 2 nouvelle station de charge ,

compatible X-Link et USB, design incliné, charge rapide,

charge et transfert des données.

Accessoire: X-Car kit charge et fixation voiture, support

pare brise et support ventilation, compatibilité X-LINK,

charge rapide.

Accessoire: PTT Case coque de protection pour usage

PTT compatible uniquement avec Core X4.

Accessoire: X-Car 2 Pro, kit charge voiture camion, bras

télescopique, pour smartphone et tablette, compatible

X-LINK, maintien renforcé grâce au X-BLOCKER, double

fixation.
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https://www.rexel.fr/frx/p/72418675
https://www.rexel.fr/frx/p/72418675
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https://www.rexel.fr/frx/p/72599922
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 850.8 € DEEE HT 0.48 €

Réf. Rexel : LEN11T0003AFR

Réf. Com. : LEN11T0003AFR

 PPI TTC 986.4 € DEEE HT 0.48 €

Réf. Rexel : LEN11T0003BFR

Réf. Com. : LEN11T0003BFR

PPI TTC 751.2 € DEEE HT 0.3 €

Réf. Rexel : LEN82TT000AFR

Réf. Com. : LEN82TT000AFR

 PPI TTC 1420.8 € DEEE HT 0.42 €

Réf. Rexel : LEN82NX00ESFR

Réf. Com. : LEN82NX00ESFR

 PPI TTC 2402.4 € DEEE HT 0.3 €

Réf. Rexel : LEN20WK00MCFR

Réf. Com. : LEN20WK00MCFR

INFORMATIQUE

MICRO-ORDINATEUR FIXE

ORDINATEUR DE BUREAU

LENOVO ThinkCentre Neo 50s Intel Core i3-12100 8Go

256Go SSD W11P 1YR On-Site.

LENOVO ThinkCentre Neo 50s Intel Core i5-12400 8Go

256Go SSD W11P 1YR On-Site.

MICRO-ORDINATEUR PORTABLE

ORDINATEUR PORTABLE

LENOVO V15 Gen 3 Intel Core i3-1215U 15.6p FHD 8Go

256Go UMA W11P 1YR Carry-in.

LENOVO V17 Gen 2 Intel Core i5-1135G7 17.3p FHD 16Go

512Go SSD UMA W11P 1YR Depo.

LENOVO ThinkPad X13 G2 Intel Core i5-1135G7 13.3p

WUXGA 16Go 512Go SSD M.2 2280.
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https://www.rexel.fr/frx/p/73403962
https://www.rexel.fr/frx/p/73403962
https://www.rexel.fr/frx/p/73412649
https://www.rexel.fr/frx/p/73412649
https://www.rexel.fr/frx/p/73826763
https://www.rexel.fr/frx/p/73826763
https://www.rexel.fr/frx/p/73248767
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https://www.rexel.fr/frx/p/73412635
https://www.rexel.fr/frx/p/73412635


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 219.6 € DEEE HT 1.42 €

Réf. Rexel : LEN62A8KAT1EU

Réf. Com. : LEN62A8KAT1EU

 PPI TTC 233.84 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : LG127BK55YPB

Réf. Com. : LG127BK55YP-B

 PPI TTC 254.4 € DEEE HT 2.5 €

Réf. Rexel : LEN62AFKAT2EU

Réf. Com. : LEN62AFKAT2EU

PPI TTC 82.8 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : EAD011102

Réf. Com. : EAD011102

 PPI TTC 115.2 € DEEE HT 2.08 €

Réf. Rexel : EAD011105

Réf. Com. : EAD011105

INFORMATIQUE

MONITEUR

23,8 POUCES

LENOVO C24-20 A20238FD0 23.8p Monitor-HDMI.

27 POUCES

LG 27BK55YP-B 27p 16:9 FHD IPS 250cd/m2 1000:1

75Hz 5ms.

27 POUCES

LENOVO ThinkVision S27i-20 27p IPS FHD WLED 16:09

1000:1 250cd/m2 4ms VGA HDMI.

SUPPORT MONITEUR DE BUREAU

SUPPORT MONITEUR DE BUREAU

NEXTIA Support de bureau inclinable et orientable 1

double bras pour moniteur de 15' à 32', vesa 75x75 et

100x100, poids maximum supporté 10 kg.

NEXTIA Support de bureau inclinable et orientable 2

doubles bras pour moniteur de 15' à 27', vesa 75x75 et

100x100, poids maximum supporté 2 écrans de 8 kg
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https://www.rexel.fr/frx/p/72679050
https://www.rexel.fr/frx/p/72679050
https://www.rexel.fr/frx/p/73826925
https://www.rexel.fr/frx/p/73826925
https://www.rexel.fr/frx/p/72765343
https://www.rexel.fr/frx/p/72765343
https://www.rexel.fr/frx/p/73503762
https://www.rexel.fr/frx/p/73503762
https://www.rexel.fr/frx/p/73503763
https://www.rexel.fr/frx/p/73503763


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 304.8 € DEEE HT 0.05 €

Réf. Rexel : LEN40AY0090EU

Réf. Com. : LEN40AY0090EU

PPI TTC 154.8 € DEEE HT 0.6 €

Réf. Rexel : BRTHLL2350DW

Réf. Com. : BRTHLL2350DW

 PPI TTC 379.99 € DEEE HT 1.2 €

Réf. Rexel : BRT3110356

Réf. Com. : BRTMFCJ4540DWXL

INFORMATIQUE

CONSOMMABLES ET ACCESSOIRES

STATION D'ACCUEIL

LENOVO ThinkPad Universal USB USB-C Dock - EU.

IMPRIMANTE, FAX ET SCANNER

IMPRIMANTE, FAX ET SCANNER

Imprimante laser monochrome avec impression recto-

verso et WiFi.

Pack d'impression All in Box comprenant multifonction

jet d'encre A4 4-en-1 recto-verso avec double bac

papier, Wi-Fi et Wi-Fi direct, consommables très haute

capacité et garantie 3 ans aller-retour atelier.

           

POSE LIBRE LAVAGE POSE LIBRE FROID POSE LIBRE CUISSON INTÉGRABLE LAVAGE INTÉGRABLE FROID INTÉGRABLE CUISSON ASPIRATION

INTEGREE

PETIT APPAREIL

MÉNAGER

IMAGE CONNECTIQUE TÉLÉPHONE,

TABLETTE ET PHOTO

INFORMATIQUE

103

https://www.rexel.fr/frx/p/73175948
https://www.rexel.fr/frx/p/73175948
https://www.rexel.fr/frx/p/71543991
https://www.rexel.fr/frx/p/71543991
https://www.rexel.fr/frx/p/73156990
https://www.rexel.fr/frx/p/73156990


ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 17.35 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JK0800FR2

Réf. Com. : CY1JK-0800FR-2

 PPI TTC 24.92 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JD0800FR2

Réf. Com. : CY1JD-0800FR-2

 PPI TTC 41.18 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY1JD0710FR2

Réf. Com. : CY1JD-0710FR-2

 PPI TTC 54.22 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JD0520FR2

Réf. Com. : CY1JD-0520FR-2

PPI TTC 76.99 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JD0310FR

Réf. Com. : CY1JD-0310FR

 PPI TTC 105.18 € DEEE HT 0.2 €

Réf. Rexel : CY1JD0410FR2

Réf. Com. : CY1JD-0410FR-2

 PPI TTC 162.65 € DEEE HT 0.1 €

Réf. Rexel : CY13004475

Réf. Com. : CY1G84-5500LUMFR-2

 PPI TTC 162.65 € DEEE HT 0.05 €

Réf. Rexel : CY13078609

Réf. Com. : CY1G84-5500LUMEU-2

INFORMATIQUE

CLAVIER ET SOURIS

CLAVIER

CHERRY KC 1000 - Clavier filaire plat avec pavé

numérique et 4 touches de raccourcis multimédia.

Touches gravées au laser. Durée de vie : jusqu'à 10

millions de frappes par touche. USB, noir, français.

CLAVIER ET SOURIS

CHERRY DC 2000 - Ensemble filaire. Clavier 105T+4,

gravées au laser, ultra silencieux, résistant aux

éclaboussures - Souris 1200 dpi 3 boutons pour droitiers

et gauchers - USB, noir, français - certifié GS.

CHERRY DW 3000 - Ensemble sans fil 2,4 GHz (portée :

10 m.). Clavier 105T+ 4, gravure laser, ultra silencieux,

résistant aux éclaboussures - Souris optique 3 boutons

1200 dpi. Indicateurs de charge s/ clavier & souris. USB,

noir, français.

CHERRY DW 5100 - Ensemble sans fil 2,4 GHz (5m),

Clavier 105 +10 touches gravées laser - Souris

ergonomique 5 boutons infrarouge, pour droitiers -

résolution commutable 1000/1750 dpi - Boutons On/Off

- USB, noir, français.

CHERRY DW 8000 - Ensemble sans fil 2,4 GHz- Clavier

ultraplat 103T+ 5 multimédia. Souris infrarouge 3

boutons, résolution 1000/2000 dpi. Indicateur de charge

des piles. Boutons On/Off - USB, blanc & argent, français.

CHERRY B.UNLIMITED 3.0 - Ensemble sans fil 2,4 GHz.

Clavier & souris rechargeables (câble inclus). Transfert

des données sécurisé (AES-128 bit). 104T+ 4, garvure

laser. Boutons On/Off. USB, noir, français.

CHERRY XS TOUCHPAD - G84-5500 - 88T, gravure

laser, contacts à barres d'or croisées (technologie ML) -

Touchpad intégré -Longévité touches std : 20 millions de

frappes - Compatible Code Set 3 et UnifiedPOS, USB,

noir, français.

CHERRY XS TOUCHPAD - G84-5500 - 88T, gravure

laser, contacts à barres d'or croisées (technologie ML) -

Touchpad intégré -Longévité touches std : 20 millions de

frappes - Compatible Code Set 3 et UnifiedPOS, USB,

noir, QWERTY.
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ÉDITION OCTOBRE 2023

PPI TTC 9.76 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JM08002

Réf. Com. : CY1JM-0800-2

 PPI TTC 10.82 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1M5450

Réf. Com. : CY1M-5450

 PPI TTC 11.92 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JM03002

Réf. Com. : CY1JM-0300-2

 PPI TTC 17.35 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JM03102

Réf. Com. : CY1JM-0310-2

PPI TTC 18.42 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JW07102

Réf. Com. : CY1JW-0710-2

 PPI TTC 26.02 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JWT0320

Réf. Com. : CY1JW-T0320

 PPI TTC 36.85 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JWT0100

Réf. Com. : CY1JW-T0100

 PPI TTC 39.01 € DEEE HT 0.02 €

Réf. Rexel : CY1JW4500

Réf. Com. : CY1JW-4500

INFORMATIQUE

CLAVIER ET SOURIS

SOURIS

CHERRY MC 1000 - Souris symétrique - Capteur optique

1200 dpi, 3 boutons scroll, filaire, câble 1,80 m, USB -

coloris noir.

CHERRY WheelMouse M 5400 - Souris optique 1000 dpi

pour droitiers et gauchers, 3 boutons + Scroll, filaire,

câble 1,80 m, USB/PS2, noir.

CHERRY GENTIX - Souris symétrique, capteur optique

1000 dpi, 3 boutons scroll, filaire, câble 1,80 m, USB,

coloris noir.

CHERRY GENTIX Silent - Souris symétrique, capteur

optique 1000 dpi, 3 boutons scroll, filaire, câble 1,80 m,

USB, coloris noir.

CHERRY MW 2400 - Souris sans Fil 2,4 GHz, capteur

optique 1200 dpi, 3 boutons + Bouton On/Off - Indicateur

de charge des piles - Portée 10 m - pour droitiers et

gauchers - nano recepteur USB - coloris noir.

CHERRY MW 2310 2.0 - Souris infrarouge

1000/1500/2000 dpi, 6 boutons, molette, sans fil 2,4

GHz (portée 10 m), bouton ON/OFF, jusqu'à 36 mois

d'autonomie, indicateur de charge des piles, nano

récepteur USB, coloris noir.

CHERRY MW 3000 Souris ergonomique pour droitiers -

Capteur infrarouge 1000/1750 dpi, 5 boutons Scroll, sans

fil 2,4 GHz (5 m), Bouton ON/OFF, jusqu'à 24 mois

d'autonomie, témoin de charge des piles, nano récepteur

USB, noir.

CHERRY MW 4500 Souris ergonomique verticale,

inclinaison 45DEG - Sans fil radio 2,4 GHz - Capteur

infrarouge 600/900/1200 dpi , 5 boutons + bouton

on/off, indicateur de charge des piles, portée 10 m., nano

récepteur USB - coloris noir.
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